
Konkursní noviny 19/2016 | 1

Podíl ohrožených úvěrů tak přesahuje 16 procent,
nejvíce ze všech sledovaných věkových kategorií

Nejrizikovějšími klienty bank a fi nančních
institucí jsou mladí lidé. Jejich počet roste

Na začátku letošního prosince vstoupí v platnost nový zákon o spotřebitelském úvěru, který pře-
náší zodpovědnost za posouzení schopnosti spotřebitele případný úvěr splatit na banky a fi nanční 
instituce. Podle statistik Bankovního a Nebankovního registru klientských informací jsou pro 
banky a fi nanční instituce nejrizikovější klienti do 24 let věku. Více než 16 procent z nich totiž 
v současnosti nezvládá splácet své dluhy.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 19 | 16. listopadu 2016 | ročník XIX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Bankovní a Nebankovní registr klientských informací 
dohromady v současnosti evidují 147 tisíc úvěrů poskyt-
nutých mladým lidem do 24 let, přičemž 24 tisíc z nich 
spadá do skupiny ohrožených úvěrů. To znamená, že 
u nich nebyly zaplaceny minimálně tři po sobě jdoucí 
měsíční splátky, nebo došlo ke zesplatnění úvěru. Podíl 
ohrožených úvěrů tak přesahuje 16 procent a je nejvyšší 
ze všech sledovaných věkových kategorií.

Nejvíce lidí nesplácejících své krátkodobé dluhy, a to 
83 tisíc, spadá do věkové skupiny 35-44 let. Vzhledem 
k tomu, že jde o ekonomicky nejaktivnější věkovou sku-
pinu s nejvyšším počtem otevřených úvěrů (679 tisíc), 
jde i přes vysokou absolutní hodnotu ohrožených úvěrů 

o jednu z nejméně rizikových skupin. Své dluhy totiž ne-
zvládá splácet pouze 12 procent věřitelů z této skupiny.

V posledním roce se přitom počet mladých lidí s pro-
blémy splácet své dluhy zvýšil o celých 65 %, respektive 
více než o devět tisíc. „Počet mladých lidí do 24 let 
s ohroženým krátkodobým dluhem je stále výrazně men-
ší než u jiných věkových skupin, jejich počet ale v posled-
ním roce dramaticky roste. Za poslední rok jsme u této 
skupiny zaznamenali nárůst počtu úvěrů o necelých 18 
tisíc, zatímco počet nesplácených úvěrů vzrostl o 9 ti-
síc. Lze proto očekávat, že fi nanční instituce budou tuto 
věkovou skupinu prověřovat mnohem pečlivěji,“ říká Jiří 
Rajl, výkonný ředitel sdružení CNCB – Czech Non-Ban-

king Credit Bureau, z.s.p.o., které provozuje Nebankovní 
registr klientských informací.

Banky a fi nanční instituce přitom již nyní své žadatele 
prověřují velmi pečlivě. Dokazují to jak rostoucí počty 
dotazů do registrů, které loni přesáhly hranici tří milio-
nů, tak rostoucí počet zamítnutých žádostí o úvěr. Za-
tímco v září roku 2015 evidoval Bankovní a Nebankovní 
registr 648 tisíc odmítnutých žádostí, v září 2016 to bylo 
již téměř 661 tisíc odmítnutých žádostí.

„I když nový zákon přináší celou řadu prvků, které 
jsou jednoznačně pozitivní, může v některých případech 
snižovat potřebu spotřebitele převzít zodpovědnost 
za své jednání. Proto bude třeba sledovat vývoj počtu 
zamítnutých žádostí o úvěr. Spotřebitel by měl mít vždy 
sám přehled o tom, komu dluží a kolik a jestli zvládne 
novou půjčku splácet, k čemuž mu poslouží jeho úvě-
rová zpráva a pečlivé vedení domácího rozpočtu,“ říká 
Zuzana Pečená, výkonná ředitelka Bankovního registru 
klientských informací.

Statistiky Poradny při fi nanční tísni zároveň ukazují, 
že lidé své problémy s dluhy často neřeší včas. Za celý 
rok 2015 se na Poradnu při fi nanční tísni obrátilo přes 
11 tisíc klientů, kteří nejčastěji dlužili od 300 do 600 
tisíc korun. Celá čtvrtina prvoklientů Poradny při fi nanč-
ní tísni pociťuje předlužení více než 4 roky, další téměř 
polovina jeden až tři rok a pouze čtvrtina klientů řeší své 
předlužení do jednoho roku.

„Ve své praxi se stále setkáváme s podobnými ne-
duhy. Klienti začínají své problémy se splácením řešit 
poměrně pozdě, někdy až v okamžiku, kdy je na ně na-

Zástupci sdružení CNCB – Czech Non-Banking Credit Bureau, z.s.p.o., které provozuje
Nebankovní registr klientských informací, spolu s ředitelem Poradny při fi nanční tísni
Davidem Šmejkalem (uprostřed) informovali novináře o tom, jak se klientům bank
a fi nančních institucí daří splácet spotřebitelské úvěry. Foto: KN



Konkursní noviny 19/2016 | 2

řízena exekuce. Přitom pokud mají přehled o svých dlu-
zích a situaci s předlužením tak začnou řešit včas, vede 
to často ke stabilizaci jejich fi nanční situace,“ říká David 
Šmejkal, ředitel Poradny při fi nanční tísni.

Spouštěčem dluhových problémů přitom nemusí být 
pouze příliš vysoké splátky úvěrů, ale často může jít o si-

tuace, které se stanou bez vědomí spotřebitele. Může 
jít o úvěrový podvod jeho jménem při ztrátě dokladů, 
o jednu zapomenutou splátku úvěru, nebo o zapome-
nutý účet u staré banky. „Pokud o těchto situacích není 
spotřebitel informován, může se dostat bez vlastního za-
vinění do problémů. Proto jsme spustili službu Hlídám si, 

kolik mám, která spotřebitele informuje pokaždé, když 
se v registrech pod jeho jménem a bez jeho vědomí něco 
děje v oblasti úvěrů a díky tomu může rychle zareago-
vat,“ dodává Romana Knyblová, projektová manažerka 
služby společnosti CRIF.

(jz)

Návrh měl umožnit insolvenčnímu správci
pokračovat v řízeních k vymáhání majetku
Harvardský průmyslový holding směřoval
k insolvenci. Soud návrh likvidátora zamítl

Likvidaci a valné hromady fondu provází už řadu let 
mnoho právních sporů. HPH, který vznikl z Harvardských 
privatizačních fondů zakladatele Viktora Koženého, byl 
podle Častorála v devadesátých letech minulého století 
v ČR napaden ekonomickou kriminalitou. Za tuto trest-
nou činnost byli pravomocným rozsudkem Vrchního sou-
du v Praze z října 2012 odsouzeni Kožený a pozdější 
likvidátor fondů Boris Vostrý k nejvyšším trestům odnětí 
svobody a současně jim byla uložena povinnost k ná-
hradě škody dnes přesahující 17 miliard Kč. Odsuzující 
rozsudek se týkal let 1995 až 1997. K náhradě škody 
podle něj nedošlo.

Šéf představenstva HPH Karel Staněk ČTK řekl, že 
pro podílníky podaný návrh znamená to nejhorší, proto-
že ti tak ztrácí šanci na získání případného likvidačního 
zůstatku. Staněk míní, že HPH byl v insolvenční situaci 
již od počátku tohoto roku, takže Častorál nesplnil svou 
zákonnou povinnost. Za svého působení nebyl podle 
Staňka schopný cokoliv udělat. „Za svou činnost ve funk-
ci likvidátora HPH utratil 150 milionů Kč, a to bez jaké-
hokoliv výsledku,“ podotkl.

Pomohla by insolvence při vymáhání majetku?
Častorál tvrdí, že trestná činnost odsouzených a dal-

ších osob s nimi spřízněných přesahuje období roku 
1997, a po tomto datu, zejména po roce 2002 za aktiv-
ní pomoci a spolupráce statutárních orgánů společnosti 
dochází k legalizaci výnosů z trestné činnosti odsouzený-
mi a dalšími spolupracujícími osobami. Na tyto podněty 
podle něj nebylo reagováno, trestní oznámení odkládána 
a stížnosti dozorující státní zástupkyní zamítány z nepo-
chopitelných důvodů.

Vymáhání majetku ve prospěch akcionářů je podle 
Častorála ztíženo i tím, že již ve dvou případech sou-
dy neosvobodily HPH od soudních poplatků, které činí 
mnohamilionové částky. Tím je HPH omezen ve vymáhá-
ní majetku, nebo dokonce zbaven možnosti uplatňovat 
nároky v odvolacím řízení. Naopak insolvenční správce ze 
zákona by soudní poplatky neplatil.

Častorál míní, že návrh by umožnil insolvenčnímu 
správci pokračovat v řízeních k vymáhání majetku, pro-
tože ze zákona je osvobozen od soudních poplatků. Še-
tření vyvedení rozsáhlého majetku z HPH do takzvaných 
trustů na Kypr se v insolvenci nezastavuje a může napo-
moci k návratu majetku do společnosti a eliminovat čin-
nost osob, které tomu brání. Po uspokojení věřitelů se 
společnost opět vrátí do likvidace a bude možné formou 
likvidačního zůstatku uspokojit akcionáře, podotkl.

Likvidátor Harvardského průmyslového holdingu (HPH) Zdeněk Častorál podal návrh na insolvenci 
společnosti. Holding má zhruba 240 tisíc podílníků a Častorál funkci jeho likvidátora vykonává 
šestnáct let. Městský soud v Praze však návrh likvidátora na insolvenci Harvardského průmyslové-
ho holdingu zamítl. Návrh neobsahoval potřebné údaje, například o splatnosti závazků. Vyplývá to 
z údajů v insolvenčním rejstříku.

Podle účetních závěrek z minulých let měl majetek 
HPH činit 24 miliard korun. Odvolací pražský vrchní 
soud uložil v roce 2012 Koženému a Vostrému tresty 
deset a devět let vězení. Muži podváděli při obcho-
dech s cennými papíry a HPH způsobili podle verdik-
tu škodu přes deset miliard korun. Oba jsou stíhaní 
jako uprchlí, škodu mají nahradit. Kožený měl zaplatit 
zhruba 8,3 miliardy a úroky, Vostrý přes 2,2 miliardy 
a úroky.

Z dřívějších informací Častorála vyplývá, že majetek 
holdingu spočívá především v zástavních smlouvách 
a směnkách za Koženého fi rmami. Majetek je daleko 
širší a Častorál ho podle svých slov po pravomocném 
odsouzení Koženého a Vostrého vymáhal.

Tři z pěti nejbohatších Čechů zbohatli
na kuponové privatizaci.

Když před čtvrtstoletím začínala kuponová privati-
zace, většina ze šesti milionů lidí, kteří do ní v Česku 
šli, se opájela představou, že se z nich stanou akcio-
náři. Idea lidového kapitalismu ale rychle vyprchala. 
A po pár letech se vynořili úplně jiní vítězové: mili-
ardáři, kteří při štědrém rozdávání státního majetku 
zbohatli.

Veřejnost je nemiluje, zasadili se však o akumulaci 
bohatství, což byl jeden z cílů šokové transformace eko-
nomiky. Když se dnes mluví o českém kapitálu, jde právě 
o investory jako Petr Kellner, Radovan Vítek či Pavel Ty-
kač. Selfmademany, nikoliv někdejší komunistické mana-
žery. Což nabourává představu, že postavami privatizace 
byly jen „staré struktury“.

Paradoxně jim otevřel cestu muž, který si pozdě-
ji vysloužil pohrdání. Viktor Kožený. Bez reklamy jeho 
Harvardských fondů a slibů desetinásobného zhodnoce-
ní tisícovky vydané za investiční body by český privati-
zační experiment zašel na úbytě kvůli nezájmu občanů. 
A Václav Klaus by s ODS bez úspěšně rozjeté privatizace 
nevyhrál volby. Pak by celá majetková proměna vypadala 
jinak. Určitě by se uskutečnila, ale zbohatli by při ní asi 
dost odlišní lidé.

(aa)

Viktor Kožený Foto: archív



Konkursní noviny 19/2016 | 3

Ve fi rmě, v níž pracuje i s dodavatelskými
organizacemi asi 12 tisíc lidí, se dál těží uhlí
Majitel OKD konči. Akcionáři NWR schválili

na valné hromadě dobrovolnou likvidaci fi rmy

Analytik poradenské společnosti Chytrý Honza Franti-
šek Bostl k tomu pro ČTK uvedl, že dobrovolná likvidace 
NWR znamená začátek procesu vyrovnávání závazků 
společnosti. „OKD se stejně jako další dceřiné fi rmy do-
stanou do celého procesu jako aktiva, kterými se budou 
krýt pohledávky NWR. OKD tak změní majitele. S nej-
větší pravděpodobností to bude stát,“ dodal.

„Management společnosti OKD v reakci na sdělení 
akcionářů NWR nedokáže blíže specifi kovat, jaký vliv 
toto rozhodnutí bude mít na reorganizaci a další provoz 
fi rmy,“ řekl mluvčí OKD Ivo Čelechovský.

NWR již dříve uvedla, že pravděpodobným dopadem 
současné situace OKD bude její rozpuštění. Společnost 
letos neoznámila výsledky za první ani za druhé čtvrt-
letí a nemá od května ani mluvčího pro Českou repub-
liku. Obchodování s akciemi NWR na pražské burze 
bylo pozastaveno 5. května, na londýnské burze o den 
dříve.

Majitelem většiny hlasovacích práv v NWR jsou od le-
tošního února nadnárodní investiční fondy Ashmore 
Group, M&G a Gramercy, které se spojily do uskupení 
Ad Hoc Group (AHG). Předtím byla většinovým akcioná-

Akcionáři těžební společnosti New World Resources (NWR) na valné hromadě počátkem listopadu 
schválili dobrovolnou likvidaci fi rmy. Vyplývá to ze sdělení podniku. NWR je majitelem české OKD, 
která je od května v úpadku. Akcionáři schválili i jmenování likvidátorů. Těmi jsou Mark Skelton, 
Geoff rey Bouchier a Paul Williams z nizozemské společnosti Duff  & Phelps.

řem skupina CERCL, která z poloviny patří podnikateli 
Zdeňku Bakalovi.

Pokus o zametení stop
Tak označuje slovenský fi nančník Pavol Krúpa postup 

valné hromady společnosti NWR, která rozhodla o její 
likvidaci. Česká důlní fi rma OKD, která je v insolvenci, 
tak ztratí mateřskou fi rmu.

„My jako akcionář NWR ovšem budeme likvidace 
účastni a nenecháme je stopy zamést. Hodláme úzce 
spolupracovat s likvidátorem a vyzývat jej k podávání ža-
lob, které máme na management a bývalé hlavní vlastní-
ky NWR připravené. Pokud by je nepodal sám, uděláme 
to my,“ uvedl v rozhovoru pro Seznam majitel investiční 
skupiny Arca Capital.

Právě jedna z částí tohoto investičního impéria vzá-
pětí vyzvala insolvenčního správce OKD Lee Loudu k do-
plnění pohledávky 580 milionů korun do soupisu majet-
kové podstaty fi rmy. Jde přitom o údajnou škodu, kterou 
měli členové představenstva fi rmy způsobit v roce 2010 
přefi nancováním úvěrů fi rmy.

„V době, kdy OKD mělo od tuzemských bank půjčeno 
za dvě a půl procenta na úrocích, mateřská NWR přefi -
nancovala tyto dluhy půjčkami úročenými osmi procenty. 
Tak vznikla škoda minimálně skoro 600 milionů korun,“ 
vysvětluje Krúpa, jehož Arca je jedním z věřitelů OKD. 
Označuje to mimo jiné i za daňový únik, kdy tato opera-
ce uměle zvedla OKD daňový základ.

Celkem ale v boji půjde o mnohem více. Konkrétně až 
o 40 miliard korun, které má podle Krúpy žádat likvidá-
tor mateřské NWR po bývalých vlastnících fi rmy.

„Chceme žalovat management Zdeňka Bakaly a vše 
směřujeme přímo na Zdeňka Bakalu. V žalobách pro 
porušení povinností při správě cizího majetku či pro 
podvod při úpisu akcií půjde o miliardy. Zatím počítáme 
s rozpětím 30 až 40 miliard korun,“ uvedl pro Seznam 
Krúpa.

Věřitelé OKD v polovině srpna rozhodli o tom, že 
zadlužená společnost půjde do reorganizace. Ve fi rmě, 
v níž nyní pracuje i s dodavatelskými fi rmami asi 12 tisíc 
lidí, se tak dál těží uhlí. Vedení OKD teď musí vytvořit 
reorganizační plán.

K udržení fi rmy při životě přispěl i stát. Přislíbil půjč-
ku až do výše 700 milionů korun na provoz pro letošní 
a příští rok. Likvidace mateřské NWR zřejmě dospěje 
k tomu, že nakonec se majitelem OKD bude moci stát 
právě Česká republika. To, že mateřská fi rma přestane 
existovat, by ovšem půjčku od státu nemělo podle infor-
mací ohrozit. Je totiž zajištěna majetkem OKD a i v kraj-
ním případě by jej bylo dost na to, aby stát o své peníze 
nepřišel.

OKD je v úpadku od května. Insolvenční návrh na sebe 
podala sama fi rma, která dluží zhruba 20 miliard korun. 
OKD se dostala do existenčních potíží kvůli klesajícím 
cenám uhlí a předluženosti.

(aa)Zdeněk Bakala Foto: archív

Osobních bankrotů bylo vyhlášeno 1 291, což je
o 79 méně než v září. Také počet návrhů poklesl

V říjnu zbankrotovalo celkem 71 obchodních
společností a 576 fyzických osob podnikatelů

Počet bankrotů obchodních společností oproti září 
mírně klesl, konkrétně o 6 bankrotů. Naopak u fyzických 
osob podnikatelů počet bankrotů meziměsíčně stoupl 
o 44. V říjnu bylo zároveň podáno 138 návrhů na ban-
krot obchodních společností (o 20 méně než v září), 
což je druhý nejnižší počet v letošním roce, a 685 ná-

vrhů na bankrot fyzických osob podnikatelů (o 8 více 
než v září).

V období posledních 12 měsíců bylo vyhlášeno 878 
bankrotů obchodních společností, tedy o 142 méně než 
v předcházejícím období. Zároveň jde o nejnižší počet 
bankrotů obchodních společností v období 12 měsíců 

Letos v říjnu bylo vyhlášeno 71 bankrotů obchodních společností, 576 bankrotů fyzických osob 
podnikatelů a 1 291 osobních bankrotů. V posledních 12 měsících bylo vyhlášeno 878 bankrotů 
obchodních společností, což je nejméně od ledna 2009. Vyplývá to z analýzy, kterou provedla 
společnost CRIF na základě dat portálu www.informaceofi rmach.cz.

od ledna 2009. Spolu s vyhlášenými bankroty přitom kle-
sá také počet návrhů na bankrot obchodních společností.

„V uplynulých 12 měsících bylo podáno 1 841 návrhů 
což je vůbec nejméně od konce roku 2008, kdy jsme začali 
12měsíční průměry evidovat. Příčiny pokračujícího pokle-
su jsou přitom stále stejné: rostoucí ekonomika a nízká 
nezaměstnanost umožňují společnostem generovat vyšší 
příjmy a nalézat odbyt pro své zboží či služby než v pře-
dešlých letech,“ vysvětluje Věra Kameníčková, analytička 
společnosti CRIF – Czech Credit Bureau s tím, že počet 
bankrotů obchodních společností za celý rok 2016 bude 
patrně nepřekročí 900 a bude nejnižší od roku 2008.

Od listopadu 2015 do října 2016 bylo také vyhláše-
no 7 124 bankrotů fyzických osob podnikatelů, což je 
o 1 062 méně než v předešlém období a zároveň nejmé-
ně za poslední dva roky. Počet bankrotů za období 12 
měsíců se ta k u obchodních společností meziročně snížil 
o 14 % a u fyzických osob podnikatelů o 13 %.

Nejvíce bankrotů ve stavebnictví
Z hlediska hlavních odvětví bylo v říjnu nejvíce ban-

krotů obchodních společností vyhlášeno ve stavebnictví 



Konkursní noviny 19/2016 | 4

(17 bankrotů) a v obchodě (15 bankrotů). Nejméně to 
bylo v odvětví ubytování a stravování (1 bankrot), do-
prava a skladování a ostatní služby (shodně po 2 ban-
krotech).

Z pohledu krajů bylo nejvíce bankrotů obchodních 
společností vyhlášeno v říjnu v Praze (27 bankrotů) 
a v Jihomoravském kraji (14 bankrotů). Po jednom ban-
krotu bylo vyhlášeno v Moravskoslezském kraji a v kraji 
Vysočina.

V posledních 12 měsících bylo nejvíce bankrotů ob-
chodních společností vyhlášeno v Praze (330 bankrotů) 
a v Jihomoravském kraji (135 bankrotů). Nejméně to 
bylo v Karlovarském kraji (15 bankrotů) a v kraji Vysoči-
na (19 bankrotů).

Po přepočtu na 10 000 obchodních společností bylo 
v uplynulých 12 měsících nejvíce bankrotů vyhlášeno 
v Jihomoravském kraji (26,6 bankrotu) a v Moravsko-
slezském kraji (25,7 bankrotu). Nejméně naopak v Pl-
zeňském kraji (14,5 bankrotu) a v Karlovarském kraji 
(15,4 bankrotu).

Osobní bankroty
V říjnu bylo vyhlášeno 1 291 osobních bankrotů, což 

je o 79 méně než v září. Zároveň bylo podáno 1 428 
návrhů na osobní bankrot, tedy o 40 méně než v září. 

Od listopadu roku 2015 do října roku 2016 bylo vy-
hlášeno 16 268 osobních bankrotů, což je o 522 bankro-
tů méně než v předchozím období. Meziročně se počet 
osobních bankrotů snížil o 3 %. V posledních 12 měsících 
bylo podáno také 19 025 návrhů na osobní bankrot, 
tedy o 1 251 návrhů, respektive 6 % méně než v před-
chozím období.

„Ačkoli počty vyhlášených osobních bankrotů v jed-
notlivých měsících kolísají, u delšího srovnání je patrný 
dlouhodobý pozitivní trend. Například počet osobních 
bankrotů za období uplynulých 12 měsíců byl v říjnu 
druhý nejnižší za poslední čtyři roky a počet návrhů 
na osobní bankrot byl v tomto období nejnižší od dubna 
2012. Co se týče celého roku 2016, očekáváme přitom, 
že počet osobních bankrotů bude přibližně stejný jako 
v roce 2015“ dodává Věra Kameníčková.

(red)

Graf 1: Vývoj počtu bankrotů a návrhů na bankroty obchodních společností

Graf 2: Vývoj počtu bankrotů a návrhů na bankroty fyzických osob podnikatelů

Graf 3: Vývoj počtu osobních bankrotů a návrhů na osobní bankrot

Zdroj: CRIF – Czech Credit Bureau

Konference se zúčastnilo téměř 200 zájemců o tuto 
problematiku včetně odborných přispěvatelů a hostů 
z nejrůznějších organizací. Umožnila jim předávat si své 
zkušenosti, sdílet zážitky, diskutovat odborná témata 
ve formě panelů, kulatých stolů či prezentací příspěvků 
a hledat cesty ven z krizí spojených s dluhy. V průběhu 
konference se paralelně konalo na frekventovaná témata 
vždy několik workshopů.

Předlužování občanů jako nepřehlédnutelný fenomén 
posledních let je spojeno s chudobou, domácím násilím, 
závislostmi, psychickými nebo tělesnými onemocněními, 
bezdomovectvím, prostitucí či kriminalitou. Nezvládání 
dluhů může snadno přejít do krizové situace. A krizová 
situace může naopak člověka do dluhové pasti dostat. 
Na toto téma na konferenci hovořili lidé s různými zku-
šenostmi i očima organizací, které využívají různé meto-
dy a přiměřené kroky v boji proti dluhům.

Jak nám řekla ředitelka společnosti REMEDIUM o.p.s., 
Zuzana Radová, na konferenci se sešly dvě pole, které se 
vzájemně ovlivňují – pole krize a pole dluhů. Psycholožka 
a psychoterapeutka PhDr. Daniela Vodáčková, která se 
orientuje na témata spojená s psychosociální krizí člo-
věka, mimo jiné uvedla: „Dluhová tématika z krizového 
pohledu nebyla nijak uchopená a přesto jednoznačně 
víme, jaký to dělá problém lidem, kteří nějak s dluhovou 
tématikou pracují, ať již to jsou právníci, nebo exekuto-

Začátkem listopadu se v hotelu Olšanka v Praze na Žižkově uskutečnila celostátní konference 
o krizových aspektech zadlužení s názvem Krize na oddlužení nečeká. Uspořádala ji obecně pro-
spěšná společnost REMEDIUM Praha, která si letos připomíná 25. výročí svého vzniku.

Konference o krizových aspektech zadlužení
ukázala jak pracovat s lidmi v dluhové pasti

ři nebo insolvenční správci. Všichni řeší téma, na které 
nemají takzvané měkké dovednosti. My je nyní dáváme 
dohromady.“

Vystoupení Ondřeje Holoubka ze společnosti Provident Financial sledují u předsednického
stolu (zleva) Mgr. Daniela Brůhová; moderátorka a dramaturgyně konference a předsedkyně
správní rady REMEDEIUM Praha, o. p. s., Bc. et Bc. Pavel Heřman, vykonavatel Exekutorského
úřadu v Praze 3, JUDr. Michaela Petr Humlová, vedoucí právního oddělení a exekutorská
kandidátka Exekutorského úřadu v Praze 3 a Ing. Radek Laštovička, Ph.D.,
prezident Asociace inkasních agentur. Foto: KN

REMEDIUM Praha o.p.s. již čtvrt století vzdělává 
pracovníky v pomáhajících profesích ve způsobech, jak 
pracovat s lidmi v krizi. Mimo to provozuje občan-
skou poradnu a webový portál www.dluhovylabyrint.cz 
– internetové stránky o dluzích nejen pro dlužníky. Vě-
nuje se aktivizaci seniorů v Klubu Remedium.

Konferenci Krize na oddlužení nečeká zaštítila mi-
nistryně práce a sociálních věcí Michaela Marxová 
a fi nančně i materiálně ji podpořily Magistrát Hlav-
ního města Prahy a fi rmy ALBI a Maitrea. Měla, sa-
mozřejmě kromě svého odborného rozměru, i rozměr 
společenský.

(kž)



Konkursní noviny 19/2016 | 5

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 2. prosince 2016 a 12. prosince 2016 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Byt 3+kk v obci Liblice, Český Brod – vyvolávací cena 1.360.000,00 Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

2.12.2016 Hodina VS Ex Nemovitost Podrobný popis

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

12:00 168714 1687/14
Byt 3+kk

v obci Liblice,
Český Brod

Předmětem dražby je bytová jednotka 3+kk č. 233/3
vč. podílu na pozemku pč.23/1.bytová jednotka se nachází
v 1. NP, v budově není výtah.Technický stav je velmi dobrý,

odpovídající době a účelu užití. Bytová jednotka má plastová
okna, vchodové protipožární dveře, vytápění je podlahové

se samostatným elektrokotlem. Dům je ve velmi dobrém stavu.
Vyvolávací cena je 1 360 000,00 Kč!!!

11:00 302107 3021/07
Podíl 1/12 bytu
v obci Rudná,
Praha-západ

Předmětem dražby je bytová jednotka o velikosti 2+1 o celkové
výměře 53 m2. K bytové jednotce náleží sklep s výměrou 7,65 m2

a balkon s výměrou 4 m2. Bytová jednotka se nalézá v 1. NP
ze 3 NP. V budově není realizován výtah a v domě se nalézá

12 bytových jednotek. Budova je ve velmi dobrém technickém stavu.
Vyvolávací cena je 103.333,00 Kč

11:00 267608 2676/08
Byt 2+1

v obci Chomutov,
okres Chomutov

Předmětem dražby je bytová jednotka o velikosti 2+1
o celkové výměře 51,30 m2. K předmětné bytové jednotce

náleží sklepní kóje o výměře 1,10 m2 a lodžie o celkové výměře
3,40 m2. Bytová jednotka se nachází ve 4. NP z 5 NP. V budově
není realizován výtah a celkem se v domě nalézá 25 bytových

jednotek. Budova je ve velmi dobrém technickém stavu.
Vyvolávací cena je 257.333,00 Kč

11:00 226314 2263/14
Podíl ½

rodinného domu
v Brně (Tuřany)

Předmětem dražby je podíl ½ rodinného domu v Brně (Tuřany).
Dům obsahuje jednu bytovou jednotku 3+1, má 1 NP a obytné

podkroví. V rodinném domě není realizován sklep.
Objekt je v průměrném stavebně-technickém stavu. Fasáda je

z větší části zateplená, okna a vstupní dveře jsou dřevěná EURO.
Vyvolávací cena je 720.000,00 Kč

11:00 154708 1547/08
Byt v obci

Rovná u Sokolova

Jedná se o bytovou jednotku 1+1 v obci Rovná, okres Sokolov,
celková výměra 37,8 m2, se sklepem o výměře 2 m2,

v 7.NP panelového domu s výtahem. Dům je realizován
tradiční metodou – montáží železobetonových panelů.

Vyvolávací cena je 55.000,00 Kč

11:00 198911 1989/11
Podíl ½ RD

v obci Starovičky

Předmětem dražby je podíl ½ rodinného domu v obci Starovičky,
okres Břeclav. V objektu není realizován sklep a rodinný dům

má jedno NP. Celková užitá plocha domu je 122 m2. Rodinný dům
je zděný. připojen na elektřinu, veřejný vodovod a zemní plyn.

Vyvolávací cena je 160.000,00 Kč

11:00 176505 1765/05
Víceúčelový areál

Lichkov

Předmětem dražby je víceúčelový areál v obci Lichkov,
okres Ústí nad Orlicí, pozemky o celkové výměře
přes 20.000 m2, v areálu vlastní železniční vlečka
napojená na celostátní železniční síť, pět objektů.

Vyvolávací cena je 1.600.000,00 Kč

12. 12. 2016 11:00 30315 303/15
Nebytový prostor

Písek

Jedná se o nebytový prostor – bývalou prodejnu potravin
– v Písku v ulici Burketova, pozemek o výměře 531 m2,

napojeno na elektřinu, kanalizaci a vodu
Vyvolávací cena je 440.000,00 Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografií, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.1916.3



Konkursní noviny 19/2016 | 6

Společnost Bisnode na vzorku necelých 400 000 firem 
zkoumala vztah mezi úpadkem vlastníka-fyzické osoby 
a rizikem negativní události (tj. úpadkem, exekucí či in-
solvencí) jím vlastněné firmy. „Riziko negativní události 
u firmy je zvýšené již několik let před osobním úpadkem 
jejího vlastníka – během tří let před úpadkem činí 13,7 
procent. To může souviset s tím, že se majitel firmy 
dostal do finančních obtíží, které se snaží řešit na úkor 
firmy. Po úpadku majitele firmy riziko negativní události 
u vlastněných firem klesá, ale i přesto zůstává výraz-
ně vyšší, než je tomu u ostatních firem, a zcela mizí 
až po třech letech,“ hodnotí výsledky studie analytik 
Bisnode Milan Petrák. „Pravděpodobnost, že se firma 
setká, do tří let po osobním úpadku majitele, s nega-
tivní událostí je 6,04 procent, zatímco u populace fi-
rem s bezproblémovým vlastníkem je pravděpodobnost 

Negativní událost u firmy, tedy úpadek, exekuce nebo insolvence, znamená zvýšené riziko osobní-
ho úpadku jejího majitele – fyzické osoby. Takový je závěr analýzy poradenské společnosti Bisno-
de, která sledovala 14 600 firem, jejichž vlastník prodělal za posledních pět let úpadek a 369 200 
firem s vlastníkem bez finančních potíží. 

Blížící se úpadek majitele významně
ohrožuje stabilitu jím vlastněných firem

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1916.1

Riziko negativní události firmy s vlastníkem – fyzickou osobou v úpadku, exekuci nebo insolvenci

Zdroj: Bisnode

ve stejném časovém horizontu 1,24 procent,“ dodal Mi-
lan Petrák s tím, že při odhadu rizika negativní události 
nestačí sledovat jen aktuálního majitele firmy, protože 
vlastníci firem, kteří jsou v úpadku se svých majetkových 
podílů často zbavují. „Z 881 firem, jejichž vlastník skon-
čil v úpadku, a které později postihla negativní událost, 
jich více než polovina změnila majitele,“ uzavřel analytik 
Bisnode.

(red)

Z celkového počtu lidí bez práce bylo 345 881 do-
sažitelných uchazečů. Podíl nezaměstnaných osob klesl 
na 5 % (září 2016 – 5,2 %, říjen 2015 – 5,9 %). Mezi-
ročně se o 31 739 zvýšil počet volných pracovních míst. 
Zaměstnavatelé jich nabízeli prostřednictvím ÚP ČR 
139 063, což je nejvyšší říjnová hodnota od roku 2007. 
Tehdy jich bylo 143 467.

V mezinárodním srovnání byla podle EUROSTATU 
míra nezaměstnanosti v ČR za září v rámci sezónně ne-
očištěných dat 3,9 %. Aktuální výsledky zveřejnil Úřad 
práce ČR.

(red)

K 31. 10. 2016 evidoval Úřad práce ČR celkem 366 244 uchazečů o zaměstnání. To je o 12 014 
méně než v září, o 64 188 méně než v říjnu 2015 a nejméně od prosince 2008, kdy jich bylo 
352 250.

Nezaměstnanost v říjnu klesla na pět
procent, zvýšil se počet volných míst

Podíl nezaměstnaných osob
v ČR k 31. 10. 2016

5 %

Počet uchazečů o zaměstnání 366 244

Počet dosažitelných uchazečů
o zaměstnání

345 881

Míra nezam. podle EUROSTAT
(září 2016)

3,9 %

Počet volných pracovních míst 139 063

Obchodní jméno: 4CR Nord cz s.r.o., v likvidaci Sídlo: Opava-
Kateřinky, U Cukrovaru 404/2, PSČ 747 05 IČO: 26833387 
Obchodní společnost 4CR Nord cz s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Bohumil Křempek, kancelář Opava, Růžová 
256/14, PSČ 746 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese kanceláře likvidátora. 
Ing. Bohumil Křempek, likvidátor OV490886-161027

Obchodní jméno: Air RegioConnect a.s. v likvidaci Sídlo: Letiště 
Brno - Tuřany, 627 00 Brno IČO: 25573969 Společnost Air 
RegioConnect a.s. v likvidaci, IČO: 25573969, sídlem Letiště 
Brno - Tuřany, 627 00 Brno, spisová značka B 3074 vedená 
u Krajského soudu v Brně oznamuje, že na základě usnesení 9 CM 
214/2012-78 vstoupila dne 1. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Michal Gruber, advokát a insolvenční 
správce, sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců ode dne následujícího po dni druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV490187-161027

Obchodní jméno: Akrodat s.r.o. Sídlo: Aubrechtové 3111/10, 
106 00 Praha 10 IČO: 28895908 Společnost Akrodat s.r.o. 
»v likvidaci«, IČO: 28895908, se sídlem Praha 10, Aubrechtové 

Likvidace 3111/10, PSČ 106 00, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 232/2014-34, ze 
dne 30. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 21. 9. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV490905-
161027

Obchodní jméno: ATISS CZ s.r.o., v likvidaci Sídlo: č. p. 203, 
683 01 Habrovany IČO: 25529463 Společnost ATISS CZ 
s.r.o., v likvidaci, IČO: 25529463, sídlem č. p. 203, 683 01 
Habrovany, spisová značka C 30554 vedená u Krajského soudu 
v Brně oznamuje, že na základě usnesení 35 CM 246/2015-
45 vstoupila dne 9. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Gruber, advokát a insolvenční správce, 
sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců ode dne následujícího po dni druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV490188-161027

Obchodní jméno: BAU CONCEPT s.r.o. Sídlo: Holečkova 
219/121, 150 00 Praha 5 IČO: 01854577 Společnost BAU 
CONCEPT s.r.o. »v likvidaci«, IČO: 01854577, se sídlem Praha 5, 
Holečkova 219/121, PSČ 150 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1434/2015-3, 

ze dne 6. 11. 2015, které nabylo právní moci dne 14. 7. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV490904-
161027

Obchodní jméno: Bytové družstvo Rumunská 1819, v likvidaci 
Sídlo: Praha 2, Rumunská 1819/3 IČO: 27203646 Bytové 
družstvo Rumunská 1819, v likvidaci, sídlo: Praha 2, Rumunská 
1819/3, PSČ 120 00, IČO: 27203646, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 
6160, oznamuje, že vstoupilo dne 15.2.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenovaný Milan Sokolík, adresa: Praha 9, 
Vysočanská 321/21, PSČ 190 00. Věřitelé a jiné osoby dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV490194-161027

Obchodní jméno: CRYSTAL DOME s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha-Stodůlky, Petržílkova 1435, PSČ 158 00 IČO: 27921778 
Oznámení o likvidaci: Společnost CRYSTAL DOME s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. ANDREY KOVYKOV, r.č. 
700606/9961, bytem Havlíčkova 1682/15, Nové Město, 110 00 
Praha 1 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV490896-161027



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.1916.2



Konkursní noviny 19/2016 | 8

Obchodní jméno: Dávná zem, s.r.o. Sídlo: Královická 1638/61, 
100 00 Praha 10 IČO: 25696319 Likvidátor společnosti Dávná 
zem, s.r.o. se sídlem Královická 1638/61, 10000 Praha 10, 
IČO: 25696319, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 62005, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 254/2015 dne 
16.9.2015, které nabylo právní moci dne 24.11.2015, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV490910-161027

Obchodní jméno: FITIREMA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Teslova 
1129/2b, 702 00 Ostrava-Přívoz IČO: 03276376 Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 56/2016-9 ze dne 5.8.2016 
byla společnost FITIREMA s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 56/2016-9 ze dne 
5.8.2016 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti FITIREMA 
s.r.o. »v likvidaci«, IČO: 03276376, se sídlem Teslova 1129/2b, 
702 00 Ostrava-Přívoz, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV490889-161027

Obchodní jméno: fundaluka s.r.o. Sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 IČO: 28971515 Společnost fundaluka s.r.o. »v likvidaci«, 
IČO: 28971515, se sídlem Praha 4, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 577/2016-3, ze dne 29.3.2016, které nabylo 
právní moci dne 24.8.2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava-Zábřeh. OV490906-161027

Obchodní jméno: Future Store s.r.o. Sídlo: Sokolská třída 
1615/50, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČO: 02190681 
Společnost Future Store s.r.o. »v likvidaci«, IČO: 02190681, 
se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Sokolská třída 1615/50, 
PSČ 702 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 71/2015-106, ze dne 1.8.2016, 
které nabylo právní moci dne 22.9.2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV490907-161027

Obchodní jméno: HELCOM v.o.s. »v likvidaci« Sídlo: Nádražní 
1955/48a, Šternberk, PSČ 785 01 IČO: 47987944 Společnost 
HELCOM v.o.s. se sídlem Nádražní 1955/48a, Šternberk, 
PSČ 785 01, IČO: 47987944, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXVIII, vložka č.1005 
oznamuje, že dnem 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky, 
popř. jiná práva přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: RNDr 
Otakar Karásek, Nádražní 1955/48a, Šternberk, PSČ 785 01 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy HELCOM 
v.o.s. »v likvidaci«. OV490884-161027

Obchodní jméno: HOBL GASTRO, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na Voře nahoře 338/6, Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně 
IČO: 64361829 Společnost HOBL GASTRO, s. r. o. v likvidaci, 
IČO: 64361829, sídlo Na Voře nahoře 338/6, Úšovice, 353 01 
Mariánské Lázně, byla usnesením Krajského soudu v Plzni 
č. j. 40 Cm 207/2013-22 zrušena a dnem 8.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti Robert Blažeňák vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nejpozději do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na výše uvedenou adresu 
sídla společnosti. OV490912-161027

Obchodní jméno: I P H - stavební s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň, 
Antonína Uxy 881/7, PSČ 301 00 IČO: 48363839 Oznámení 
o likvidaci: I P H - stavební s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Herbolt, nar. 24.6.1951, bytem Plzeň, K Parku 21, PSČ 326 00. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese bydliště likvidátora. OV490196-161027

Obchodní jméno: KMG Services, s.r.o. Sídlo: Praha 6, Na Kodymce 
15/1439, PSČ 160 00 IČO: 27251985 Oznámení o likvidaci: 
Společnost KMG Services, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
15.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. JANA 
MRÁZIKOVÁ, Seifertova 351/73, Žižkov, 130 00 Praha 3. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV490195-161027

Obchodní jméno: MAXVOL, s.r.o. Sídlo: Lomená 266, 252 25 
Zbuzany IČO: 24730092 Společnost MAXVOL, s.r.o. »v likvidaci«, 
IČO: 24730092, se sídlem Zbuzany, Lomená 266, PSČ 252 25, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 35/2016-3, ze dne 6.1.2016, které nabylo právní moci 
dne 4.8.2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV490903-161027

Obchodní jméno: MSD group s.r.o., v likvidaci Sídlo: Mrákotín 
č. p. 18, PSČ 588 54 IČO: 28089006 Obchodní korporace 
MSD group s.r.o., v likvidaci se sídlem Mrákotín č. p. 18, 
PSČ 588 54, IČO: 28089006, zapsaná ve vložce č. 60232, oddílu 
C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, 
oznamuje, že na základě rozsudku Okresního soudu v Jihlavě 
ze dne 28.6.2016, č. j. 5 T 50/2016-430, vstoupila do likvidace 
a likvidátorem byl ustanoven Mgr. Miroslav Ambrož, advokát, se 
sídlem Jihlava, třída Legionářů 2813/10, PSČ 586 01. Tímto se 
současně vyzývají všichni věřitelé společnosti, aby u likvidátora 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto sdělení. OV490186-161027

Obchodní jméno: Olisys One s.r.o. Sídlo: Na Folimance 2154/17, 
120 00 Praha 2 IČO: 28577281 Společnost Olisys One s.r.o. 
»v likvidaci«, IČO: 28577281, se sídlem Praha 2, Na Folimance 
2154/17, PSČ 120 00, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 693/2016-4, ze dne 
13.4.2016, které nabylo právní moci dne 14.6.2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-
Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV490197-
161027

Obchodní jméno: PRAGAZ, s.r.o. Sídlo: Javorová 1487/28, 182 00 
Praha 8 IČO: 63669811 Společnost PRAGAZ, s.r.o. »v likvidaci«, 
IČO: 63669811, se sídlem Praha 8, Javorová 1487/28, 
PSČ 182 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1412/2015-4, ze dne 4.11.2015, 
které nabylo právní moci dne 25.6.2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV490198-161027

Obchodní jméno: PRO-Technimex, spol. s r.o. (GmbH) 
»v likvidaci« Sídlo: Ostrava-Zábřeh, Čujkovova - Dům služeb, 
PSČ 700 30 IČO: 47152915 Lukáš Chlebovský, bytem 
Veleslavínova 424/16, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
likvidátor obchodní společnosti PRO-Technimex, spol. s r.o. 
(GmbH) »v likvidaci«, IČO: 47152915, sídlem Ostrava-Zábřeh, 
Čujkovova - Dům služeb, PSČ 700 30, oznamuje všem věřitelům 
společnosti, že usnesením č. j. 15 Cm 117/2014-10, které vydal 
dne 24.6.2015 Krajský soud v Ostravě a které nabylo právní moci 
dne 29.8.2015 byla společnost zrušena s likvidací a vstoupila 
do likvidace. Likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti 
a jiné osoby či orgány dotčené touto likvidací, aby u likvidátora 
na adrese jeho bydliště přihlásili veškeré své pohledávky, popř. 
jiná práva, které vůči společnosti mají, a to ve lhůtě čtyř měsíců 
od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. OV490885-
161027

Obchodní jméno: Q-ALNEZ a.s. Sídlo: Suderova 2077, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory IČO: 25817736 Společnost Q-ALNEZ 
a.s. »v likvidaci«, IČO: 25817736, se sídlem Ostrava-Mariánské 
Hory, Suderova 2077, PSČ 709 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 135/2015-11, 
ze dne 19.8.2016, které nabylo právní moci dne 21.9.2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV490908-
161027

Obchodní jméno: R.M.P. TRANS s.r.o. Sídlo: Hornova 825, 357 31 
Horní Slavkov IČO: 28030044 Oznámení o likvidaci: Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 45 Cm 

5/2015-13 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČO: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV490887-161027

Obchodní jméno: RECREA »JAVORNÍK«, s. r. o. Sídlo: Javorník č. 
p. 37, Rudník, PSČ 543 72 IČO: 25269135 Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 82/2016-3, ze dne 11. srpna 
2016, které nabylo právní moci dne 17. září 2016, byla zrušena 
společnost RECREA »JAVORNÍK«, s. r. o., se sídlem Javorník 
č. p. 37, Rudník, PSČ 543 72, IČO: 25269135 a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, 
Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny 
věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. OV490190-
161027

Obchodní jméno: ROKTOUR s.r.o. Sídlo: Rokytnice nad Jizerou, 
Horní Rokytnice čp.449, okres Semily, PSČ 512 44 IČO: 49287192 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 4256. Oznámení o likvidaci: 
Společnost ROKTOUR s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
6.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vlastislav 
Hlava, Dolní 399, 512 44 Rokytnice nad Jizerou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV490192-161027

Obchodní jméno: RS PLAST s.r.o. Sídlo: České Budějovice-
Třebotovice 2479, PSČ 370 06 IČO: 26069296 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 12017 Společnost RS PLAST 
s.r.o.oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., 
IČO: 28072260, se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490919-161027

Obchodní jméno: SDRUŽENÍ POLYGRAFŮ, o. s. Sídlo: Praha 
2, Hálkova 1406/2 IČO: 70107378 Občanské SDRUŽENÍ 
POLYGRAFŮ, o. s. v likvidaci, Praha 2, Hálkova 1406/2, byl 
rozhodnutím členské schůze ze dne 3.11.2015 zrušen a ke dni 
31.12.2015 a vstoupil do likvidace. Proto vyzýváme všechny 
věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Jana Vránková, Hostýnská 12, 
108 00 Praha 10 OV490909-161027

Obchodní jméno: Simply Money s.r.o. v likvidaci Sídlo: Příkop 
843/4, 602 00 Brno-Zábrdovice IČO: 49432788 Oznámení 
o likvidaci: Likvidátorka společnosti Simply Money s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno-Zábrdovice, 
IČO: 49432788, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně, v oddíle C, číslo vložky 11672, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č. j. 50 Cm 68/2016-14, ze 
dne 19. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 21. 9. 2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, 
telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV490191-161027

Obchodní jméno: SNOW & SUN SYSTEM s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Stonava č. p. 1069, 735 34 Stonava IČO: 28654871 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 217/2015-9 
ze dne 14.7.2016 byla společnost SNOW & SUN SYSTEM 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 24 Cm 217/2015-9 ze dne 14.7.2016 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti SNOW & SUN SYSTEM s.r.o. 
»v likvidaci«, IČO: 28654871, se sídlem Stonava 1069, Stonava 
PSČ 735 34, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV490890-161027

Obchodní jméno: TMT 95 spol. s.r.o. Sídlo: Rychtářská 
1896/1, 160 00 Praha 6 IČO: 25707078 Společnost TMT 95 
spol. s.r.o. »v likvidaci«, IČO: 25707078, se sídlem Praha 6, 
Rychtářská 1896/1, PSČ 160 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 351/2016-6, ze 
dne 22. 2. 2016, které nabylo právní moci dne 11. 8. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV490902-
161027



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
91

6.
2

E-AUKCE HOTELU STYRIA – MOULIN ROUGE CHVALOVICE
Realizujeme e-aukci zavedeného podniku, komplex sestává z původní části,

přístavby a bytového domu, centrální parkoviště na 20 aut.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
hotel 1.152 35.000.000 50.000 9:20

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.12.2016. Prohlídky se konají 22.11.2016
v 10:00 hod. a 9.12.2016 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese. Možnost konání mimořádné prohlídky

ve večerních hodinách, v případě zájmu kontaktujte organizátora e-aukce.

E-AUKCE BYTOVÝ DŮM ZNOJMO
Realizujeme e-aukci domu na ul. Studentská, celopodsklepená, třípodlažní s podkrovím,

6 bytových jednotek.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Čas e-aukce

bytový dům 495 9.900.000 9:50

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.12.2016. Prohlídky se konají 22.11.2016 v 11:00
a 9.12.2016 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Studentská 948/9, Znojmo 669 02.

E-AUKCE RD BRNO-BYSTRC
Realizujeme e-aukci RD Bystrc, ul. náměstí 28. dubna, 1 NP, řadový, určený je vhodný pro výstavbu

rodinného domu, nebo pro realizaci projektu na výstavbu polyfunkčního domu.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Čas e-aukce

RD 2.155 13.900.000 10:10

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.12.2016.
Sraz účastníků na adrese náměstí 28. dubna 16/34, Brno 635 00.

E-AUKCE AREÁLU HEVLÍN
Realizujeme e-aukci areálu bývalé roty pohraniční stráže Hevlín, jsou zde dvě hlavní budovy,

garáže a drobné stavby. Vhodné jak pro vybudování komerčního areálu zaměřeného na turistiku,
tak i drobnou výrobu a skladové prostory.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Čas e-aukce
areál 16.615 4.900.000 9:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.12.2016.
V případě zájmu o prohlídku kontaktujte organizátora e-aukce.

E-AUKCE PREHISTORIC PARK CHVALOVICE
Realizujeme e-aukci prosperujícího zábavního parku s expozicí prehistorických zvířat.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Čas e-aukce
zábavný park 4.006 10.900.000 10:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.12.2016. Prohlídky se konají 22.11.2016
v 13:00 hod. a 9.12.2016 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Prohlídky se konají pouze po předchozí

domluvě. Zájem o účast na prohlídce prosím hlaste u dražebníka nejpozději do 21.11. – 15:00 hod.
E-mail pro potvrzení účasti na prohlídce: jerabkova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE AREÁLU V ŠATOVĚ
Realizujeme e-aukci Průmyslového areálu keram. závodů v Šatově.

Uzavřený areál sestává z ocelových hal na ploše cca 8.000 m2.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Čas e-aukce
areál 69.217 14.900.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.12.2016. Prohlídky se konají 22.11.2016
v 14:00 hod. a 9.12.2016 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese prohlídky se konají pouze po předchozí

domluvě. Zájem o účast na prohlídce prosím hlaste u dražebníka nejpozději do 21.11. – 15:00 hod.
E-mail pro potvrzení účasti na prohlídce: jerabkova@prokonzulta.cz.



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
91

6.
2

E-AUKCE ŠATOV
Realizujeme e-aukci administrativní budovy Keramických závodů v Šatově, zahrada, garáž, sklad.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
budova 4.234 3.900.000 5.000 10:20

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.12.2016. Prohlídka se koná 22.11.2016 v hod.
Sraz účastníků na adrese. Prohlídky se konají pouze po předchozí domluvě.

Zájem o účast na prohlídce prosím hlaste u dražebníka nejpozději do 21.11. - 15:00 hod.
E-mail pro potvrzení účasti na prohlídce: jerabkova@prokonzulta.cz.

DRAŽBA MORAVSKÁ OSTRAVA
Realizujeme dražbu spoluvlastnického podílu 17/18 komerční budovy Benneva Ostrava, a.s.,

4NP, 1PP, podkroví.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budova 183 8,9 mil. 10,8 mil. 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 1.12.2016. Prohlídky se konají 10.11.2016 v 15:30 hod.
a 15.11.2016 v 15:30 hod. Sraz účastníků na adrese 28. října 212/37, Ostrava 702 00.

E-AUKCE RD MELČ
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího RD 5+1, částečně podsklepený, 2NP, garáž,

plastová okna, vlastní studna, jímka.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
5+1 600 600.000 860.000 5.000 9:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.11.2016. Prohlídka se koná 9.11.2016 v 16:40 hod.
Sraz účastníků na adrese Melč 115, Melč 747 84.

DRAŽBA RD VÍTKOV
Realizujeme dražbu RD 4+2 ul. Fučíkova, zděný, 2NP, 1 PP, garáž, skleník,

všechny IS, dům s dobrou údržbou.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 503 900.000 1.250.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.11.2016. Prohlídky se konají 7.11.2016 v 16:30 hod.

a 14.11.2016 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese Fučíkova č.p. 399, Vítkov 74901.

DRAŽBA RD OLŠANY, okres VYŠKOV
Realizujeme dražbu RD 5+2, 1 NP, 1 PP, podkroví, garáž, IS-el., vodovod,

plynovod, septik, dům po část. rekonstrukci r. 2008.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.339 1.050.000 2.100.000 5.000 10:00
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 24.11.2016.

Prohlídky se konají 27.10.2016 v 16:00 hod. a 2.11.2016 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Olšany 204, Olšany 683 01.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu bytu 2+kk Liberec-Starý Harcov, ul. Svobody, 3NP, ve zděném domě, platová okna.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 59 449.500 899.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.12.2016. Prohlídky se konají 25.10.2016 v 16:00
a 22.11.2016 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Svobody 282/99, Liberec 460 15.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu bytu 2+1 Liberec, ul. Ruprechtická, panelový, 3 NP/6NP,

okna plastová, umakartové jádro.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 52 550.000 1.100.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.12.2016. Prohlídky se konají 25.10.2016 v 15:00
a 22.11.2016 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Ruprechtická 318/16, Liberec 460 01.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

DRAŽBA BENZINOVÁ STANICE NETVOŘICE
Realizujeme dražbu areálu benzinové stanice v Netvořicích. Areál tvoří přístřešek s čerpacími stojany,

obslužná stavba čerpací stanice, občerstvovací kiosek, 2 externí sklady a manipulační a parkovací plochy.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 5.041 3.850.000 6.000.000 20.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.12.2016. Prohlídky se konají 2.12.2016 v 9:30 hod.
a 9.12.2016 v 9:30 hod. Sraz účastníků na adrese Pražská 128, Netvořice 257 44.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu zděného objektu bývalé polikliniky v k.ú. Moravská Ostrava,

část budovy je pronajata.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 1.067 8.800.000 17,6 mil. 20.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 7.12.2016. Prohlídky se konají 23.11.2016 v 10:00 hod.
a 30.11.2016 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Sokolská třída 1944/51, Ostrava 702 00.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-AUKCE – areál UHŘÍNOV u Velkého Meziříčí

realizujeme elektronickou aukci objektu sloužícího k bydlení spojený s podnikáním.
Jsou zde kancelářské, skladové a technické prostory, garáže aj.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 886 2,50 mil. 4,5 mil. 20 tis. 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.11.2016. Prohlídky se konají 21.11.2016
ve 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Uhřínov 1, Uhřínov 594 41.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
DRAŽBA komerční budovy, BRNO ul. JEZUITSKÁ

Realizujeme dražbu bývalé administrativní budovy České televize TYPOS, Brno, ul. Jezuitská.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční budova 7.627 70.350 tis. 70.331 tis. 50 tis. 10:00
Dražba se koná v sálu Hotelu International dne 16.12.2016.

Prohlídky se konají dne 18.10.2016 v 14:00, 25.10.2016 ve 14:00 a 15.11.2016.2016 v 14:00.
Sraz účastníků na adrese Jezuitská 10/7, Brno.

E-DRAŽBA pozemku, k.ú. HORNÍ POČERNICE-PRAHA 20
Realizujeme e-dražbu zahrady Nová Ves nad Nisou.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 10.000 12.500 tis. 22.000 tis. 50 tis. 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 15.12.2016. Prohlídka se koná 18.11.2016 v 15:00

a 25.11.2016. v 15:00 sraz účastníků na adrese Horní Počernice, ul.Na Chvalce 4.

E-DRAŽBA komerčního areálu OKŘÍŠKY
Realizujeme e-dražbu komerčního areálu budov OSEVY, k.ú. Okříšky, okr. Třebíč.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční budova 1.630 1.475 tis. 1.843 tis. 10 tis. 10:15

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne .5.12.2016. Prohlídka se koná v 15.11.2016 v 14:00
a 22.11.2016.2016 v 14:00. Sraz účastníků na adrese B. Němcové 272, Okříšky.

E-DRAŽBA pozemku, k.ú. NOVÁ VES NAD NISOU
Realizujeme e-dražbu zahrady Nová Ves nad Nisou.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
zahrada 639 180 tis. 180 tis. 5 tis 10:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 22.11.2016. Prohlídka se koná 31.10.2016 ve 13:00
a 7.10.2016. v 13:00 sraz účastníků na adrese Nová Ves nad Nisou, č.p. 335.

OPAK. DRAŽBA, RD ČERMNÁ VE SLEZSKU
Realizujeme dražbu nedokončeného RD s garáží, zděný, samostatně stojící,

nepodsklepený, nyní o velikosti 2+1, bez pozemku.
Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 138 400.000 820.000 5.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 29.11.2016. Prohlídky se konají 8.11.2016 v 15:00 hod.

a 14.11.2016 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese č.p. 57, Čermná ve Slezsku 749 01.

E-AUKCE pozemku k.ú. RYMICE, okr. HOLEŠOV
Realizujeme e-aukci pozemku k. ú. Rymice.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 14.717 397.360 397.360 2.000 10:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.12.2016.
Prohlídka se koná 10.11.2016 v 15:00 hod. Účast nutno potvrdit.



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
91

6.
2

E-AUKCE id.1/2 bytu ROHOZEC u TIŠNOVA, okr. BRNO-VENKOV
Realizujeme e-aukci id. 1/2 spoluvlastnického podílu bytu 3+1.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
byt 93 3.247.500 495.000 5.000 11:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.12.2016. Prohlídka se koná 22.11.2016 v 15:00 hod. 
Sraz účastníků na adrese Rohozec 69, účast nutno potvrdit.

E-AUKCE RD POŘÍČÍ U TRUTNOVA
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího RD 3+1 na ul. Zákoutí, dům je nepodsklepený,

2 NP, připojen na IS, určen k celkové rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 6.887 400.000 500.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.11.2016.

Prohlídka se koná 25.10.2016 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Zákoutí 57, Trutnov 54101.

E-AUKCE RD CHOTĚBOŘ
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího RD 3+kk, 1 NP, bez PP, dům je kamenný,

určený k celkové rekonstrukci. Dům je památkově chráněn.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 219 300.000 220.000 5.000 11:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.11.2016.

Prohlídka se koná 4.11.2016 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Riegrova 403, Chotěboř 58301.

E-AUKCE RD v k.ú. LUTONÍNA
Realizujeme e-aukci kompletně renovovaného RD 3+1 v klidném prostřední,

terasa, krbová kamna, studna, jímka.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 590 890.000 1.450.000 5.000 11:15
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.11.2016.

Prohlídka se koná 4.11.2016 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese č.p. 69, Lutonina 76315.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-AUKCE OSOBNÍHO AUTOMOBILU
Realizujeme e-aukci Hyundai Lantra kombi, barva šedá metalíza, rok výroby 2000, objem motoru 1.905 ccm.

Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
auto 15.000 40.000 1.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 7.12.2016.
Prohlídka se koná 26.11.2016 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Kout l. 530/11, Lanžhot 69151.

E-DRAŽBA BYTU 3+1 VRACLAV
Realizuje veřejnou dražbu elektronickou bytu 3+1 o velikosti 100 m2

nedaleko centra obce Vraclav, okr. Ústí nad Orlicí.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

byt 100 1.040.000 1.300.000 5.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.12.2016. Prohlídky se konají 22.11.2016 v 16:00

a 29.11.2016 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Vraclav 125, 565 42 Vraclav.

E-DRAŽBA BUDOVA PARDUBICE
Realizuje veřejnou dražbu elektronickou 5-ti podlažní nepodsklepené rozestavěné budovy. Kancelářské,

technické a skladovací prostory. Územní plán – Občanská vybavenost vyšší-obchod a služby.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budova 3.166 10.425.000 13.900.000 50.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.12.2016. Prohlídky se konají 25.11.2016 v 16:00

a 2.12.2016 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Jiřího Potůčka 250, Pardubice.

E-DRAŽBA AUTOPŘÍSLUŠENSTVÍ
Realizuje veřejnou dražbu elektronickou souboru movitého majetku a to autodílů a autopříslušenství

různých značek a výrobců, jako například SACHS, AUTOCORA, API, KONI, TECHNACO a další.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

autodíly 990.000 1.300.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 30.11.2016.

Zboží je uskladněno na adrese Tiskárenská 433, 252 09 Hradištko.

E-DRAŽBA – BYT DOLNÍ CHODOV, okr. Sokolov
Realizujeme veřejnou dražbu elektronickou OPAKOVANOU bytu 3+1 na ul. Hlavní,

2 NP/5 NP, panel, dům zateplený, okna plastová, standardní byt.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 70 390.000 648.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.11.2016. Prohlídky se konají 2.11.2016 v 10:00 hod.
a 8.11.2016 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Hlavní 658, Chodov 35735.

E-AUKCE RD RADOTÍN U BÍLOVCE
Realizujeme elektronickou aukci krajního řadového RD se 2 NP, bez podkroví,

nepodsklepený, v klidné části obce.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

 RD 233 m2 1.990.000 3.552.080 10.000 11:00:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.12.2016.

Prohlídka se po předchozí domluvě s organizátorem může uskutečnit dne 12.12.2016 v 15:30 hod.
Sraz účastníků na adrese Nad Střelnicí 1149/70, 743 01 Bílovec.

3x E-AUKCE ELEKTRONIKA, ELEKTROMATERIÁL
Realizujeme elektronické aukce souborů movitého majetku a to elektroniky a elektromateriálu

různých značek a výrobců, jako například SONY, DELL, LENOVO, HP, CANON,
SAMSUNG, LG, XEROX, MINOLTA a další.

Popis Nejnižší podání Kč Nákupní cena Kč Příhoz Kč Čas aukce
Tišnov 234.000 390.000 5.000 10:00
Brno 226.800 378.000 5.000 10:30

Boskovice 384.600 641.000 5.000 11:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.12.2016.

Zboží je uskladněno na adrese Karásek 2245/1f, Brno.

E-AUKCE RD VELKÁ BUKOVINA
Realizujeme elektronickou aukci samostatně stojícího zděného RD s provozovnou restaurace,

obytné podkroví, zahrada, kůlna a stodola.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 1.835 390.000 1.000.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.11.2016.

Prohlídka se po předchozí domluvě s organizátorem může uskutečnit dne 21.11.2016 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Velká Bukovina 108, 407 29 Velká Bukovina.

E-AUKCE RD KOZLOVICE U PŘEROVA
Realizujeme e-aukci RD 3+1, je zděný, nepodsklepený, 1 NP, sedlová střecha,

všechny IS, započata modernizace.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 191 890.000 1.480.000 10.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.11.2016.

Prohlídka se po předchozí domluvě s organizátorem může uskutečnit dne 14.11.2016 v 13:00 hod.
Sraz účastníků je na adrese Záhumení 21/4, Přerov.

PRODEJ – RD SOBÍŇOV, okr. Havlíčkův Brod
Nabízíme k prodeji RD o dispozici 3+1 a užitné ploše 142 m2. RD je koncový řadový, zděný,

nepodsklepený, o 1NP, sedlová středa, IS-voda, kanalizace, el.
Prohlídka předmětu prodeje se může uskutečnit a to po předchozí domluvě a potvrzení

(telefonicky, mailem) s organizátorem prodeje. Sraz účastníků je na adrese Sobíňov 50, 582 62.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč

RD 1.037 545.000

PRODEJ – POZEMKY MILHOSTOV, okr. Cheb
Nabízíme k prodeji pozemky bývalého JZD o celkové velikosti 3.826 m2 se zemědělským využitím,

které jsou umístěny na JV od obce Milhostov. Prohlídka předmětu prodeje se může uskutečnit
a to po předchozí domluvě a potvrzení (telefonicky, mailem) s organizátorem prodeje.

Popis Celková plocha m2 Cena Kč
pozemky 3.826 75.000

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
DRAŽBA AREÁLU V KOJETÍNĚ

Realizujeme dobrovolnou klasickou „kamennou“dražbu areálu v Kojetíně u Kroměříže
– pozemky, haly výrobní, skladové, administrativní, jeřábová dráha.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.090 3,99 mil. 7,2 mil. 20 tis. 11:00

Místo konání dražby je v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 15.12.2016.
Prohlídky se konají 1.12. a 9.12. ve 12 hodin. Sraz na adrese Křenovská 789, Kojetín.

E-DRAŽBA id 2/8 RD V UHERSKÉM OSTROHU
Elektronická dražba dobrovolná podílu id 2/8 RD se zahradou v Uherském Ostrohu.

Popis Plocha pozemků m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemek, zahrada, RD 75 225 tis. 450 tis. 5 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.12.2016. Prohlídky se konají 2.12. v 10:00 a 9.12.
v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bartákova 49, Uherský Ostroh.

E-AUKCE BYTU V POSTOLOPRTECH
Realizujeme dobrovolnou elektronickou aukci bytu v Postoloprtech (okres Louny).

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
garsonka 40 250 tis. 100 tis. 10 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.12.9.2016.

E-AUKCE RD POŠTORNÁ
Realizujeme elektronickou aukci RD v Poštorné (okres Břeclav).

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Kauce Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 3+1 s pozemkem 291 1,4 mil. 400 tis. 20 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.12.2016. Prohlídka dne 2.12. ve 12:00 hod.

E-AUCE POZEMKU VE ŠTÉBOŘICÍCH
Elektronická aukce pozemku ve Štěbořicích (okres Opava).

Popis Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Jistota Kč
pozemek orná půda o výměře 5.275 m2 35 tis. 2 tis. 10 tis.

Aukce se koná na www.prokonzulta.cz

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 19/2016 | 12

Obchodní jméno: TOP APPS a.s., v likvidaci Sídlo: Praha 
6-Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00 IČO: 24688860 
Společnost TOP APPS a.s., v likvidaci, se sídlem Praha 
6-Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, IČO: 24688860, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 16255, tímto oznamuje, že dne 31. 
8. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Daniel Trojan, dat. nar. 20. 7. 1982, trvale bytem Gregorova 
2584, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby v zákonné lhůtě 
tří měsíců ode dne, kdy toto oznámení bude podruhé zveřejněno 
v Obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky, popř. jiná svá 
práva na adrese: Daniel Trojan, TEAMWORK s.r.o., Tovačovského 
92/2, 130 00 Praha 3. OV490900-161027

Obchodní jméno: TOP SECRET, o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
2-Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00 IČO: 01387740 Oznámení 
o vstupu do likvidace Spolek TOP SECRET, o.s. v likvidaci 
oznamuje, že valná hromada spolku rozhodla dne 24.6.2016 
o jeho zrušení a o vstupu do likvidace ke dni 24.6.2016. 
Likvidátorem spolku byla zvolena Andrea Bílková, dat. nar. 
18.1.1988, bytem Kladno, Suchardova 510, PSČ 272 01. Věřitelé 
a jiné osoby nebo orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo spolku). Andrea Bílková likvidátor 
spolku TOP SECRET, o.s. v likvidaci OV490899-161027

Obchodní jméno: Van der Dussen, s.r.o. Sídlo: Na Svahu 176/1, 
Liberec II-Nové Město, 460 01 Liberec IČO: 26155290 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 34513 Společnost Van der Dussen, s.r.o 
oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., IČO: 28072260, se 
sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490901-161027

Obchodní jméno: VED Trading s.r.o. Sídlo: 28. října 245, Unčín, 
PSČ 417 42 IČO: 05061849 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
37489 Společnost VED Trading s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován EVA 
FIŠNAROVÁ, Bořivojova 3129, 415 01 Teplice . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV490199-161027

Obchodní jméno: Vopretech s.r.o. Sídlo: Dlouhá 730/35, 
110 00 Praha 1 IČO: 03897231 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Vopretech s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 15. 
9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Jan Rakušan 
Petrohradská 175/56, 101 00 Praha 10 Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Jan 
Rakušan Bohdalecká 1460/8 - 307 101 00 Praha 10 OV490193-
161027

Obchodní jméno: ZODAK s.r.o. Sídlo: Májová 608/23, 350 02 
Cheb IČO: 65416945 Oznámení o likvidaci: Společnost 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 41 Cm 
178/2014-8 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem 
byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČO: 29115540, se 
sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV490888-161027

Obchodní jméno: ŽIVOTOPIS VZOR s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Příkop 843/4, 602 00 Brno IČO: 26945282 ŽIVOTOPIS VZOR 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 26945282, sídlem Příkop 843/4, 602 00 
Brno, spisová značka C 4743 vedená u Krajského soudu v Brně 
oznamuje, že na základě usnesení 19 Cm 38/2013-92 vstoupila 
dne 19. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Gruber, advokát a insolvenční správce, sídlem 
Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili na adrese 
likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne následujícího po dni druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV490189-161027

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Renako Export 
Plus, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Renako Export Plus, s.r.o. Sídlo: Praha 6, Arabská 
681, IČO: 25736639, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 65605, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 

aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Renako 
Export Plus, s.r.o. v likvidaci OV490891-161027

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti YOUNG 
FASHION IM-EXPORT s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti YOUNG FASHION IM-
EXPORT s.r.o. Sídlo: Praha 1, Provaznická 386/1, PSČ 110 00, 
IČO: 25723731, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64450, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti YOUNG 
FASHION IM-EXPORT s.r.o. v likvidaci OV490892-161027

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti POLYWORK, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti POLYWORK, s.r.o. Sídlo: Národní 138/10, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČO: 63073609, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 36029, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti POLYWORK, s.r.o. v likvidaci OV490893-
161027

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti A & C, spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti A & C, spol. s r.o. Sídlo: Biskupský dvůr 1147/6, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 48588377, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 18153, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti A & C, spol. s r.o. v likvidaci OV490894-
161027

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MIKA PRAHA 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti MIKA PRAHA s.r.o. Sídlo: Praha 9, Zlonická 703/2, 
PSČ 190 00, IČO: 27224015, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105715, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti MIKA PRAHA s.r.o. v likvidaci OV490895-
161027

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: 
Vandura s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 
6 IČO: 61173673 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188004 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Vandura s.r.o. 

v likvidaci, IČO: 61173673, Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV490915-161027

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: KARDEN 
CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 
10 IČO: 25857789 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105706 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti KARDEN CZ 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 25857789, Na Výsluní 201/13, 100 00 
Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV490916-161027

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
JAASFRUIT s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Krnov-Pod Bezručovým 
vrchem, Mikulášská 015/12, PSČ 794 01 IČO: 28592590 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 33479 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti JAASFRUIT s.r.o. »v likvidaci«, se 
sídlem Krnov-Pod Bezručovým vrchem, Mikulášská 1015/12, 
PSČ 794 01, IČO: 28592590, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. 
na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV490917-161027

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
LORD-X s.r.o. v likvidaci Sídlo: Štúrova 1701/55, 142 00 Praha 
4 IČO: 28985311 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157898 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti LORD-X s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 28985311, Štúrova 1701/55, 142 00 Praha 4, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV490918-161027

Obchodní jméno: A.I.C. Consulting, s.r.o. Sídlo: Praha 10, 
Oravská 1/1886, PSČ 100 00 IČO: 25666282 Společnost A.I.C. 
Consulting, s.r.o., v likvidaci, IČO: 25666282, se sídlem Praha 10, 
Oravská 1/1886, PSČ 100 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 59456, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 5. 
2016, pod sp. zn. 78 Cm 275/2014-19, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV490124-161026

Obchodní jméno: ABS - Agency Beauty a SPA, spol. s r.o. Sídlo: 
Blanická 590/3, 120 00 Praha 2 IČO: 24763292 Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 734/2015 společnost 
ABS - Agency Beauty a SPA, spol. s r.o., se sídlem Blanická 
590/3, PSČ 120 00, Praha 2, IČO: 24763292, vstoupila ke dni 
14.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490080-161026

Obchodní jméno: ADOLF BURGER, s.r.o. Sídlo: Praha 9, 
Jablonecká 715, PSČ 190 00 IČO: 26723808 Společnost ADOLF 
BURGER, s.r.o.,v likvidaci, IČO: 26723808, se sídlem Praha 9, 
Jablonecká 715, PSČ 190 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 89683, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 1. 
2016, pod sp. zn. 83 Cm 237/2016-9, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 



Konkursní noviny 19/2016 | 13

zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV490125-161026

Obchodní jméno: AGROFARMA V a V Břežany, s.r.o. Sídlo: 
Zelená 205, 257 44 Netvořice IČO: 62958151 Společnost 
AGROFARMA V a V Břežany, s.r.o., v likvidaci, IČO: 62958151, 
se sídlem Zelená 205, 257 44 Netvořice, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42266, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8. 1. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 13/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV490123-161026

Obchodní jméno: ANZHIL s.r.o. Sídlo: Čs. armády 371/11, 160 00 
Praha 6 IČO: 28164393 Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 82 Cm 578/2015 společnost ANZHIL s.r.o., se sídlem Čs.armády 
371/11, PSČ 160 00 Praha 6, IČO: 28164393, vstoupila ke dni 
26.6.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490077-161026

Obchodní jméno: Aruatex s.r.o. Sídlo: Sokolská 1605/66, 120 00 
Praha 2 IČO: 01401645 Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 82 Cm 1485/2015 společnost Aruatex s.r.o., se sídlem Sokolská 
1605/66, PSČ 120 00, Praha 2, IČO: 01401645, vstoupila ke dni 
13.11.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490090-161026

Obchodní jméno: Astena Company, s.r.o. Sídlo: Praha 3-Žižkov, 
Husitská 107/3, PSČ 130 00 IČO: 28995848 Společnost Astena 
Company, s.r.o., v likvidaci, IČO: 28995848, se sídlem Praha 
3-Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 158689, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 9. 11. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 352/2015-11, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 4. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490122-161026

Obchodní jméno: ATEIN Co. spol. s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 10, Křenická 56, PSČ 100 00 IČO: 25716816 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 74 Cm 142/2014 společnost: 
ATEIN Co. spol. s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 10, Křenická 
56, PSČ 100 00, IČO: 25716816, vstoupila ke dni 4.12.2015 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV490152-161026

Obchodní jméno: AUTOBAZAR U NÁDRAŽÍ, spol. s r.o. Sídlo: 
Benešov, Táborská ul. KÚ 499, PSČ 256 01 IČO: 45802556 
Společnost AUTOBAZAR U NÁDRAŽÍ, spol. s r.o., v likvidaci, 
IČO: 45802556, se sídlem Benešov, Táborská ul. KÚ 499, 
PSČ 256 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 10848, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 11. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 
37/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 6. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490121-161026

Obchodní jméno: B- Entertiment s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
8, Karlín, Pobřežní 18/16, PSČ 186 00 IČO: 27295176 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 470/2016 společnost: B- 
Entertiment s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 8, Karlín, Pobřežní 
18/16, PSČ 186 00, IČO: 27295176, vstoupila ke dni 16.9.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV490145-161026

Obchodní jméno: B-art advertising, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Limuzská 8/2110, 100 00 Praha 10 IČO: 25441833 Společnost 
B-art advertising, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV490842-161026

Obchodní jméno: Benzoli Group spol. s r.o. Sídlo: Praha 
6-Veleslavín, Potoční 8/120, PSČ 160 00 IČO: 26768666 
Společnost Benzoli Group spol. s r.o., v likvidaci, IČO: 26768666, 
se sídlem Praha 6-Veleslavín, Potoční 8/120, PSČ 160 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
92425, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 1. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 583/2015-8, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 19. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490120-161026

Obchodní jméno: BESTAR INTERTRADE s.r.o. Sídlo: Písnická 
802/4, 142 00 Praha 4 IČO: 25685694 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1397/2015 společnost BESTAR 
INTERTRADE s.r.o., se sídlem Písnická 802/4, PSČ 142 00, Praha 
4, IČO: 25685694, vstoupila ke dni 30.10.2015 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490098-161026

Obchodní jméno: BITCraft s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Babice, 
Okružní 264, PSČ 251 01 IČO: 24688789 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 580/2016 společnost: BITCraft 
s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Babice, Okružní 264, PSČ 251 01, 
IČO: 24688789, vstoupila ke dni 23.8.2016 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek-Místek. OV490147-161026

Obchodní jméno: BNR GROUP s.r.o. Sídlo: Praha 4, 5. května 
1058/19, PSČ 140 00 IČO: 24655589 Společnost BNR GROUP 
s.r.o., v likvidaci, IČO: 24655589, se sídlem Praha 4, 5. května 
1058/19, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 163763, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 10. 2015, pod sp. 
zn. 78 Cm 239/2014-8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 18. 4. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV490119-161026

Obchodní jméno: Brakes Czech s.r.o. Sídlo: Praha 8-Libeň, 
Heydukova 896/1, PSČ 180 00 IČO: 24838314 Společnost 
Brakes Czech s.r.o., v likvidaci, IČO: 24838314, se sídlem 
Praha 8-Libeň, Heydukova 896/1, PSČ 180 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 179059, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24. 9. 2015, pod sp. zn. 78 Cm 289/2014-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 2. 5. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490118-161026

Obchodní jméno: BRAVO PRAHA s.r.o. Sídlo: Praha 9 ČM II, 
ul. Bryksova 1061, PSČ 198 00 IČO: 25707957 Společnost 
BRAVO PRAHA s.r.o., v likvidaci, IČO: 25707957, se sídlem 
Praha 9 ČM II, ul. Bryksova 1061, PSČ 198 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63057, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 7. 3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 273/2016-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 29. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 

do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490117-161026

Obchodní jméno: BYTDEKOR s. r.o. Sídlo: Husova 103/26, 274 01 
Slaný IČO: 49100971 Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 82 Cm 1255/2015 společnost BYTDEKOR s. r.o., se sídlem 
Husova 103/26, PSČ 274 01, Slaný, IČO: 49100971, vstoupila 
ke dni 21.10.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
- likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
do datové schránky tibyd6x. OV490094-161026

Obchodní jméno: Bytové družstvo Družstevní ochoz 954/56, 
družstvo v likvidaci Sídlo: Družstevní ochoz 954/56, Praha 
4-Nusle, PSČ 140 00 IČO: 26196344 Oznámení o likvidaci: 
Bytové družstvo Družstevní ochoz 954/56, družstvo v likvidaci 
oznamuje, že vstoupilo dne 21.9.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován (jméno a adresa) JUDr. Zdeněk Musil, Bryksova 
763/46, Černý Most, 198 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo družstva). OV490846-161026

Obchodní jméno: Bytové družstvo Chládkova 28, družstvo 
v likvidaci Sídlo: Chládkova 2023/28b, Žabovřesky, 616 00 
Brno IČO: 26294672 Oznamuji tímto jako likvidátor bytového 
družstva Bytové družstvo Chládkova 28, družstvo v likvidaci, 
IČO: 26294672, se sídlem, Chládkova 2023/28b, Žabovřesky, 
616 00 Brno, zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 3517 vstup bytového družstva 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí členské schůze 
tohoto družstva ze dne 27. 6. 2016, přičemž bytové družstvo 
do likvidace vstoupilo ke dni 1. 7. 2016. Vyzývám všechny 
věřitele, aby nejpozději do 28. 2. 2017 přihlásili své pohledávky 
vůči bytovému družstvu Bytové družstvo Chládkova 28, družstvo 
v likvidaci, IČO: 26294672, se sídlem, Chládkova 2023/28b, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, a to na adrese kanceláře likvidátora 
JUDr. Markéty Němcové, se sídlem Riegrova 1378/1, Brno, 
PSČ 612 00 OV490840-161026

Obchodní jméno: Campus International, s.r.o. Sídlo: Koperníkova 
2281/2, 120 00 Praha 2 IČO: 61502227 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 326/2015 společnost Campus 
International, s.r.o., se sídlem Koperníkova 2281/2, PSČ 120 00, 
Praha 2, IČO: 61502227, vstoupila ke dni 22.10.2015 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490101-161026

Obchodní jméno: Central Markets & Services, s.r.o. Sídlo: 
Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČO: 28917804 
Společnost Central Markets & Services, s.r.o., v likvidaci, 
IČO: 28917804, se sídlem Sokolská 1605/66, Nové Město, 
120 00 Praha 2, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 153066, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 18. 12. 2015, pod sp. zn. 
83 Cm 695/2015-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 19. 4. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV490116-161026

Obchodní jméno: Ceratives Motionsik s.r.o. Sídlo: Pod Habrovou 
445/3, 152 00 Praha 5 IČO: 29093350 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1510/2015 společnost Ceratives 
Motionsik s.r.o., se sídlem Pod Habrovou 445/3, PSČ 152 00, 
Praha 5, IČO: 29093350, vstoupila ke dni 19.11.2015 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490083-161026

Obchodní jméno: Cirokumulus s.r.o. Sídlo: Musílkova 172/58, 
150 00 Praha 5 IČO: 28403045 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1331/2015 společnost Cirokumulus s.r.o., se 
sídlem Musílkova 172/58, PSČ 150 00, Praha 5, IČO: 28403045, 
vstoupila ke dni 20.10.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV490100-161026

Obchodní jméno: ClaudiaRoosi-Europe, s.r.o. Sídlo: Praha 
8-Libeň, Ronkova 353/15, PSČ 180 00 IČO: 27378331 Společnost 



Konkursní noviny 19/2016 | 14

ClaudiaRoosi-Europe, s.r.o., v likvidaci, IČO: 27378331, se 
sídlem Praha 8-Libeň, Ronkova 353/15, PSČ 180 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 109538, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 132/2016-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 6. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490115-161026

Obchodní jméno: Continuo Consult s.r.o. Sídlo: Václavské náměstí 
805/60, Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00 IČO: 25727834 
Společnost Continuo Consult s.r.o., v likvidaci, IČO: 25727834, 
se sídlem Václavské náměstí 805/60, Praha 1-Nové Město, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 64795, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 
635/2015-7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 29. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490114-161026

Obchodní jméno: CONTRASTAV, s.r.o. Sídlo: Sázava, Benešovská 
25, PSČ 285 06 IČO: 25613456 Společnost CONTRASTAV, s.r.o., 
v likvidaci, IČO: 25613456, se sídlem Sázava, Benešovská 25, 
PSČ 285 06, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 54863, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 
32/2016-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 4. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490113-161026

Obchodní jméno: ČESKÁ BENZINKA s. r.o. Sídlo: Branická 
213/53, 147 00 Praha 4 IČO: 24821632 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 593/2015 společnost ČESKÁ 
BENZINKA s. r.o., se sídlem Branická 213/53, PSČ 147 00, Praha 
4, IČO: 24821632, vstoupila ke dni 26.6.2015 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490075-161026

Obchodní jméno: ČS PHM OMEGA s.r.o. Sídlo: Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČO: 28352670 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 266/2013-29, ze dne 7. 9. 2016 byla obchodní 
korporace ČS PHM OMEGA s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČO: 28352670, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 11. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14.3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČO: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV490848-161026

Obchodní jméno: DACi SAIT spol. s r.o. Sídlo: Jánský vršek 
313/10, 118 00 Praha 1 IČO: 49623125 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 711/2015 společnost DACi SAIT spol. 
s r.o., se sídlem Jánský vršek 313/10, PSČ 118 00, Praha 1, 
IČO: 49623125, vstoupila ke dni 14.7.2015 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490078-161026

Obchodní jméno: DAKRO, spol s r. o. v likvidaci Sídlo: Bořetická 
4095/20, 628 00 Brno IČO: 49446983 Obchodní firma DAKRO, 
spol. s r. o. v likvidaci, IČO: 49446983, se sídlem Brno-Židenice, 
Bořetická 4095/20, PSČ 628 00, oznamuje, že vstupuje 
do likvidace. Likvidátorem byl ustanoven pan Pavel Krčál, bytem 
Bořetická 4095/20, 628 00 Brno. Věřitelé likvidované obchodní 

firmy nechť přihlásí své pohledávky u likvidátora v zákonné 
lhůtě. Pavel Krčál, likvidátor za DAKRO, spol. s r. o. v likvidaci 
OV490844-161026

Obchodní jméno: DECENT CZECH REPUBLIC s.r.o. Sídlo: 
Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 IČO: 28905113 Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 702/2015 společnost 
DECENT CZECH REPUBLIC s.r.o., se sídlem Husitská 107/3, 
PSČ 130 00, Praha 3, IČO: 28905113, vstoupila ke dni 
10.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490088-161026

Obchodní jméno: DEREL LUNG s.r.o. Sídlo: Tigridova 1501/6, 
140 00 Praha 4 IČO: 28482956 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1225/2015 společnost DEREL LUNG s.r.o., se 
sídlem Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, Praha 4, IČO: 28482956, 
vstoupila ke dni 6.10.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV490097-161026

Obchodní jméno: DEZETRA a.s. Sídlo: Drahobejlova 1019/27, 
190 00 Praha 9 IČO: 28527836 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 610/2015 společnost DEZETRA 
a.s., se sídlem Drahobejlova 1019/27, PSČ 190 00, Praha 9, 
IČO: 28527836, vstoupila ke dni 2.9.2015 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490076-161026

Obchodní jméno: DIPLOMANT PRAHA, s.r.o. Sídlo: Amforová 
1906/2, Praha 5-Stodůlky, PSČ 155 00 IČO: 27234258 Společnost 
DIPLOMANT PRAHA, s.r.o., v likvidaci, IČO: 27234258, se sídlem 
Amforová 1906/2, Praha 5-Stodůlky, PSČ 155 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106484, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 14. 7. 2015, pod sp. zn. 78 Cm 139/2014-14, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 20. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490112-161026

Obchodní jméno: DITRICH, a.s., v likvidaci Sídlo: Mikulandská 
135/7, Praha 1, PSČ 110 00 IČO: 26755394 Společnost 
DITRICH, a.s., v likvidaci se sídlem na adrese Mikulandská 
135/7, Praha 1, 11000, IČO: 26755394, zapsaná do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
11882 oznamuje, že vstoupila dne 21. září 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní korporace TH TAX 
s.r.o., se sídlem na adrese 28. října 767/12, 110 00 Praha 1, 
IČO: 29135541, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202972, kterou 
při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. Tomáš Hlaváček, 
bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV490131-161026

Obchodní jméno: DOPEX TRADING s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00 
IČO: 28160860 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
47/2016 společnost: DOPEX TRADING s.r.o. »v likvidaci«, 
sídlo: Praha 5, Smíchov, náměstí 14. Října 1307/2, PSČ 150 00, 
IČO: 28160860, vstoupila ke dni 5.7.2016 do likvidace. Vyzývám 
proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek. OV490155-161026

Obchodní jméno: Dragon International Trade Company, s.r.o. 
»v likvidaci« Sídlo: Praha 6, Vostrovská 13/268 IČO: 49358073 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1613/2015 
společnost Dragon International Trade Company, s.r.o. 
»v likvidaci«, sídlo: Praha 6, Vostrovská 13/268, IČO: 49358073, 
vstoupila ke dni 1.6.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele 
společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek. OV490154-161026

Obchodní jméno: Družstvo Eista v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
Bělohorská 144/245, PSČ 169 00 IČO: 28394844 Společnost 
Družstvo Eista v likvidaci, IČO: 28394844, se sídlem Praha 

6, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 7061, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11. 1. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 846/2015-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV490111-161026

Obchodní jméno: EGOMANIAC s.r.o. Sídlo: K Hrnčířům 17, 
149 00 Praha 4 IČO: 29375045 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 725/2015 společnost EGOMANIAC s.r.o., se 
sídlem K Hrnčířům 17, PSČ 149 00, Praha 4, IČO: 29375045, 
vstoupila ke dni 14.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV490092-161026

Obchodní jméno: ELIXÍR o.s. v likvidaci Sídlo: Všebořická 
494/37, 400 01 Ústí nad Labem IČO: 26576112 Oznámení 
vstupu společnosti do likvidace Spolek ELIXÍR o.s. v likvidaci, 
IČO: 26576112, sídlem Všebořická 494/37, 400 01 Ústí nad 
Labem, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 6661, oznamuje, 
že dne 31. 12. 2015 vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Zdeněk Grus, nar. 12. 5. 1977, trvale bytem 
Jana Zajíce 2871/18, 400 11 Ústí nad Labem. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 
obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV490838-161026

Obchodní jméno: ELK-DENT s.r.o. Sídlo: Praha 2-Vinohrady, 
Vinohradská 25/35, PSČ 120 00 IČO: 26727552 Společnost 
ELK-DENT s.r.o., v likvidaci, IČO: 26727552, se sídlem Praha 
2-Vinohrady, Vinohradská 25/35, PSČ 120 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 89931, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 2. 11. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 392/2015-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 4. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490110-161026

Obchodní jméno: ELT Holding s.r.o. Sídlo: Marešova 643/6, 
198 00 Praha IČO: 26317737 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1262/2015 společnost ELT Holding s.r.o., 
se sídlem Marešova 643/6, PSČ 198 00, Praha, IČO: 26317737, 
vstoupila ke dni 9.10.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV490093-161026

Obchodní jméno: EMG Construction s.r.o. Sídlo: Praha 
9-Střížkov, Zásadská 569/3, PSČ 190 00 IČO: 28431332 
Společnost EMG Construction s.r.o., v likvidaci, IČO: 28431332, 
se sídlem Praha 9-Střížkov, Zásadská 569/3, PSČ 190 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 140995, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 
83 Cm 64/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 29. 4. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 
Praha 1. OV490109-161026

Obchodní jméno: Energie AG Teplo Orlová s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Mánesova 40/4, 370 01 České Budějovice IČO: 28115279 
První zveřejnění: Společnost Energie AG Teplo Orlová s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 28115279, se sídlem Mánesova 40/4, 370 01 
České Budějovice, oznamuje, že s účinností ke dni 1.10.2016 
vstoupila do likvidace (první zveřejnění). Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené tímto vstupem společnosti do likvidace se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva v zákonné 
lhůtě počítané ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
u právního zástupce společnosti, pana JUDr. Petra Neubauera, 
advokáta, na adrese Na Sadech 4/3, 370 01 České Budějovice. 
OV490839-161026



Konkursní noviny 19/2016 | 15

Obchodní jméno: FaPri s.r.o. Sídlo: Zelenohorská 499/31, 181 00 
Praha 8 IČO: 28472471 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1529/2015 společnost FaPri s.r.o., se sídlem Zelenohorská 
499/31, PSČ 181 00, Praha 8, IČO: 28472471, vstoupila ke dni 
20.11.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490086-161026

Obchodní jméno: Farhadov Company s.r.o. Sídlo: Krakovská 
593/19, Praha 1-Nové město, PSČ 110 00 IČO: 28965388 
Společnost Farhadov Company s.r.o., v likvidaci, IČO: 28965388, 
se sídlem Krakovská 593/19, Praha 1-Nové město, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
156404, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 556/2015-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 4. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490108-161026

Obchodní jméno: Ferina Com., s. r.o. Sídlo: Tigridova 1501/6, 
140 00 Praha 4 IČO: 28970080 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 612/2015 společnost Ferina Com., s. r.o., se 
sídlem Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, Praha 4, IČO: 28970080, 
vstoupila ke dni 29.6.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV490081-161026

Obchodní jméno: Folium s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dlouhý Újezd 165, 
347 01 Tachov IČO: 26409640 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 18401. 
Společnost Folium s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 14.9.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Jiří Andrle, bytem 
Dlouhý Újezd 165, 34701 Tachov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV490847-161026

Obchodní jméno: FOX - družstvo, v likvidaci Sídlo: Praha 4-Krč, 
Budějovická 385/30, Krč, PSČ 140 00 IČO: 48030775 FOX - 
družstvo, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.2.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Markéta 
Vávrová, bytem Jevany, Sázavská 72, PSČ 281 66. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo družstva). OV490851-161026

Obchodní jméno: Gastromedia. Holding s.r.o. Sídlo: náměstí 
Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 IČO: 24759121 Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 710/2015 společnost 
Gastromedia. Holding s.r.o., se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, PSČ 102 00, Praha 10, IČO: 24759121, vstoupila ke dni 
14.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490087-161026

Obchodní jméno: GREAT WALL GROUP, s.r.o. Sídlo: Legerova 
802/64, 120 00 Praha 2 IČO: 25093355 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1405/2015 společnost GREAT WALL 
GROUP, s.r.o., se sídlem Legerova 802/64, PSČ 120 00, Praha 
2, IČO: 25093355, vstoupila ke dni 4.11.2015 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490091-161026

Obchodní jméno: GTB plus s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 5, 
Košíře, Plzeňská 157/98, PSČ 150 00 IČO: 26323826 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 177/2016 společnost: GTB 
plus s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 5, Košíře, Plzeňská 157/98, 
PSČ 150 00, IČO: 26323826, vstoupila ke dni 27.8.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV490151-161026

Obchodní jméno: H-INVEST GROUP s.r.o. Sídlo: Za Zámečkem 
745/17, 158 00 Praha 5 IČO: 27553787 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 582/2015 společnost H-INVEST 
GROUP s.r.o., se sídlem Za Zámečkem 745/17, PSČ 158 00, 
Praha 5, IČO: 27553787, vstoupila ke dni 26.6.2015 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava. OV490082-161026

Obchodní jméno: HOLLAND EXPORT, spol. s r.o. Sídlo: Dolní 
Břežany 66, 252 41 Dolní Břežany IČO: 25103806 Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 32/2015 společnost 
HOLLAND EXPORT, spol. s r.o., se sídlem Dolní Břežany 66, 
PSČ 252 41, Dolní Břežany, IČO: 25103806, vstoupila ke dni 
8.8.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. OV490074-
161026

Obchodní jméno: iiSA, spol. s r.o. Sídlo: Praha 4, Pod Višňovkou 
262/5, PSČ 140 00 IČO: 45793077 Společnost iiSA, spol. s r.o., 
v likvidaci, IČO: 45793077, se sídlem Praha 4, Pod Višňovkou 
262/5, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 11148, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 11. 2015, pod sp. 
zn. 83 Cm 169/2015-11, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 26. 4. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV490107-161026

Obchodní jméno: iMED s.r.o. Sídlo: Fügnerovo náměstí 
1808/3, 120 00 Praha 2 IČO: 24122386 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 731/2015 společnost iMED s.r.o., 
se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3, PSČ 120 00, Praha 2, 
IČO: 24122386, vstoupila ke dni 14.7.2015 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490089-161026

Obchodní jméno: Investment Project Company spol. s r.o. Sídlo: 
Slevačská 2368/68, Židenice, 615 00 Brno IČO: 26231859 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 170/2015-
30, ze dne 3. 5. 2016 byla obchodní společnost Investment 
Project Company spol. s r.o., Slevačská 2368/68, Židenice, 
615 00 Brno, IČO: 26231859, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 9. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČO: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV490849-161026

Obchodní jméno: Jihočeská parkovací s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice IČO: 26080389 
Oznámení o likvidaci: Společnost Jihočeská parkovací s.r.o. 
v likvidaci, zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka číslo 12761 oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Petra Vilhelmová, 
Za zámečkem 746/5a, Jinonice, 158 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva nejpozději do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy Jihočeská parkovací 
s.r.o. v likvidaci. V Praze dne 4.10.2016 Ing. Petra Vilhelmová, 
likvidátor OV490104-161026

Obchodní jméno: JL Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 
151, 431 51 Klášterec nad Ohří IČO: 03879879 Společnost 
JL Company s.r.o., Nádražní 151, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
IČO: 03879879, vstoupila dnem 22.1.2016 do likvidace 
rozhodnutím valné hromady ze dne 22.1.2016. Likvidátor 
společnosti JL Company s.r.o. v likvidaci, Nádražní 151, 431 51 
Klášterec nad Ohří, IČO: 03879879, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti JL Company s.r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu likvidátora společnosti: Jan 
Kraus, Zahradní 222, 431 51 Klášterec nad Ohří, a to ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV490103-
161026

Obchodní jméno: KARMEN CENTRUM s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Karlovy Vary, Jateční 2121/6 IČO: 27983960 Společnost 
KARMEN CENTRUM s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 

dne 27.9.2016 do likvidace. Likvidátor je Marina Kratochvílová, 
nar. 6.12.1976, bytem Karlovy Vary, Foersterova 1112/4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490105-161026

Obchodní jméno: Keywork Invest, s.r.o. Sídlo: Bulharská 996/20, 
101 00 Praha 10 IČO: 02565498 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1573/2015 společnost Keywork 
Invest, s.r.o., se sídlem Bulharská 996/20, PSČ 101 00, Praha 
10, IČO: 02565498, vstoupila ke dni 27.11.2015 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490084-161026

Obchodní jméno: KRESL spol. s r.o. Krupař a Krupař v likvidaci 
Sídlo: náměstí Čs. legií 500, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 15049655 KRESL spol. s r.o. Krupař a Krupař v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 23.5.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Danuše Polláková Staňková, insolvenční 
správce, se sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490127-161026

Obchodní jméno: LAW&ORDER consulting s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 8-Karlín, Rohanské nábřeží 657/7 IČO: 04290402 
Společnost LAW&ORDER consulting s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 8-Karlín, Rohanské nábřeží 657/7, IČO: 04290402, 
oznamuje, že valná hromada rozhodla notářským zápisem NZ 
213/2016 ze dne 16.9.2016 o zrušení společnosti s likvidací, 
a to ke dni 16.9.2016. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
JUDr. Robert Bezděk, CSc., E. Zahrádky 891, Kladno. Likvidátor 
vyzývá všechny věřitele likvidované společnosti, aby své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, která za společností mají, 
přihlásili do likvidace ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení dle § 198 odst. 2, zákona č. 89/2012. Sb. 
(občanský zákoník), na adrese: Advokátní kancelář Bezděk & 
Partners, JUDr. Robert Bezděk, CSc., Rohanské nábřeží 657/7, 
186 00 Praha 8. OV490130-161026

Obchodní jméno: Lékárna Chotěboř spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: 
náměstí T. G. Masaryka 198, 580 01 Chotěboř IČO: 48172626 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3855. Společnost Lékárna 
Chotěboř spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jozef 
Domonkoš, Zahradní 1376, 583 01 Chotěboř. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV490128-161026

Obchodní jméno: Main Trade, s.r.o. Sídlo: Branická 213/53, 
147 00 Praha 4 IČO: 24723479 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 2/2015 společnost Main Trade, s.r.o., se sídlem 
Branická 213/53, PSČ 147 00, Praha 4, IČO: 24723479, vstoupila 
ke dni 14.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
- likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
do datové schránky tibyd6x. OV490079-161026

Obchodní jméno: Maricon s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 8, 
Bohnice, Bohnická 36/27, PSČ 181 00 IČO: 24711403 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 202/2016 společnost: 
Maricon s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 8, Bohnice, Bohnická 
36/27, PSČ 181 00, IČO: 24711403, vstoupila ke dni 2.8.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV490146-161026

Obchodní jméno: NHcz Trading s.r.o. Sídlo: Křesomyslova 
599/8, 140 00 Praha 4 IČO: 28655877 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1487/2015 společnost NHcz Trading 
s.r.o., se sídlem Křesomyslova 599/8, PSČ 140 00, Praha 4, 
IČO: 28655877, vstoupila ke dni 18.11.2015 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490085-161026

Obchodní jméno: N-Production, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Malá 
Štěpánská 542/14, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČO: 27655644 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 121952, vedenou 
u Městského soudu v Praze Oznámení věřitelům o vstupu 
obchodní společnosti do likvidace (první zveřejnění) Obchodní 
společnost N-Production, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Malá 
Štěpánská 542/14, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČO: 27655644, 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 121952, vedenou 
u Městského soudu v Praze, oznamuje, že na základě rozhodnutí 



Konkursní noviny 19/2016 | 16

valné hromady ze dne 3. 10. 2016, zrušena s likvidací ke dni 4. 10. 
2016, a byl jmenován likvidátor Mgr. Konstantin Lavrushin, dat. 
nar. 1. 6. 1985, bydlištěm Praha, Rokycanova 984/6, PSČ 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele obchodní společnosti 
N-Production, spol. s r.o., v likvidaci, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě tří (3) měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku, a to na doručovací adrese likvidátora, která 
je stanovena následovně: Mgr. Konstantin Lavrushin, likvidátor, 
doručovací adresa: DBK PARTNTERS, advokátní kancelář, s.r.o., 
V Parku 2323/14, 148 00 Praha 4. Mgr. Konstantin Lavrushin, 
likvidátor OV490841-161026

Obchodní jméno: OASIS-BOHEMIA s. r.o. Sídlo: Chřibská 
519/57, Praha 8 IČO: 61063703 Společnost OASIS-BOHEMIA 
s. r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28.7.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Mikeš, bytem U Ručiček 
306, PSČ 252 81, Petrov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese kanceláře likvidátora: 
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, nebo elektronicky do jeho 
datové schránky ID: pyvnca3. OV490126-161026

Obchodní jméno: ONERA CZ, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Bartošova 
750, 769 01 Holešov IČO: 25558579 Společnost ONERA CZ, 
v.o.s. v likvidaci, se sídlem Bartošova 750, 769 01 Holešov, 
IČO: 25558579, oznamuje, že dne 12.1.2011 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátorky. OV490845-161026

Obchodní jméno: Pionýr, z. s. - PIONÝR - 14. pionýrská skupina 
Tábor Pražské sídliště v likvidaci Sídlo: Husova tř. 622/45, 
České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice IČO: 68544219 
Oznámení o likvidaci Pobočný spolek Pionýr, z. s. - PIONÝR - 14. 
pionýrská skupina Tábor Pražské sídliště v likvidaci oznamuje, 
že vstoupil dne 28. 12. 2013 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Martin Brunovský, se sídlem V Jámě 699/1, 
Praha 1, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení písemně na adrese likvidátora. OV490106-161026

Obchodní jméno: Polpowella rouge s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 4, Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00 IČO: 02237491 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 220/2016 
společnost: Polpowella rouge s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 4, 
Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00, IČO: 02237491, vstoupila 
ke dni 15.8.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV490150-
161026

Obchodní jméno: RADWORK a.s. Sídlo: Hoblířská 1636/13, 
143 00 Praha 4 IČO: 28375670 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1549/2015 společnost RADWORK a.s., se 
sídlem Hoblířská 1636/13, PSČ 143 00, Praha 4, IČO: 28375670, 
vstoupila ke dni 20.11.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV490096-161026

Obchodní jméno: REAGENT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
6-Břevnov, Na Břevnovské pláni 1312/39, PSČ 160 00 
IČO: 63669056 Oznámení o likvidaci: Společnost REAGENT, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. ANDREY KOVYKOV, r.č. 
700606/9961, bytem Havlíčkova 1682/15, Nové Město, 110 00 
Praha 1 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV490129-161026

Obchodní jméno: Royal - Kir s.r.o. Sídlo: Mezi Lány 755/7A, 158 00 
Praha 5 IČO: 28865278 Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 82 Cm 1443/2015 společnost Royal - Kir s.r.o., se sídlem Mezi 
Lány 755/7A, PSČ 158 00, Praha 5, IČO: 28865278, vstoupila 
ke dni 6.11.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
- likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
do datové schránky tibyd6x. OV490095-161026

Obchodní jméno: Sacromontana, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Příbram 
II, Svatá Hora 592, PSČ 261 01 IČO: 27363261 zapsaná 
v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 108516 Společnost Sacromontana, s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 27363261, sídlo Příbram II, Svatá Hora 592, 
PSČ 261 01, tímto oznamuje, že dne 1.10.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. David 
Horáček, CSsR., bytem Slatiňany, Neumannova 762, PSČ 538 21. 
Vyzýváme všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti OV490133-161026

Obchodní jméno: SARAN s.r.o. Sídlo: Zahradníčkova 1220/20a, 
150 00 Praha 5 IČO: 24780146 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1592/2015 společnost SARAN s.r.o., 
se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, Praha 5, 
IČO: 24780146, vstoupila ke dni 30.11.2015 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490102-161026

Obchodní jméno: SEMI-GROUP a.s. Sídlo: Na Zámecké 
1518/9, 140 00 Praha 4 IČO: 26110229 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 462/2015 společnost SEMI-GROUP 
a.s., se sídlem Na Zámecké 1518/9, PSČ 140 00, Praha 4, 
IČO: 26110229, vstoupila ke dni 4.12.2015 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490099-161026

Obchodní jméno: SK LITVÍNOVICE, o.s. Sídlo: LITVÍNOVICE 
42 IČO: 26528029 Oznámení o likvidaci: Společnost SK 
LITVÍNOVICE, o.s. oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Milan Blahovec 
Litvínovice 101 370 01 blahovecmilan@gmail.com +420 
602 408 884 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490132-161026

Obchodní jméno: Solidfloor s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 9, 
Újezd nad Lesy, Ochozská 1193, PSČ 190 16 IČO: 29047528 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 515/2016 
společnost: Solidfloor s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 9, Újezd 
nad Lesy, Ochozská 1193, PSČ 190 16, IČO: 29047528, 
vstoupila ke dni 14.6.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele 
společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek. OV490148-161026

Obchodní jméno: Svodom, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Lidická 816, 
Jáchymov, PSČ 362 51 IČO: 64834221 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
7584 Oznámení o likvidaci: Společnost Svodom, s.r.o. - v likvidaci 
oznamuje,že vstoupila dne 29.9.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován OS v Karlových Varech Jiří Domalíp,Lidická 
764,Jáchymov 362 51.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná 
práva,v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490134-161026

Obchodní jméno: Zemědělské družstvo Dolní Bousov „ 
»v likvidaci« Sídlo: Dolní Bousov, okr. M.Boleslav, PSČ 294 04 
IČO: 00665070 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
716/2016 společnost: Zemědělské družstvo Dolní Bousov 
»v likvidaci«, sídlo: Dolní Bousov, okr. M.Boleslav, PSČ 294 04, 
IČO: 00665070, vstoupila ke dni 8.6.2016 do likvidace. Vyzývám 
proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek. OV490149-161026

Obchodní jméno: Zhen Zhen Trade Ltd.Co., s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Praha 4, Jižní XV/1143 IČO: 49615831 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 74 Cm 97/2014 společnost: Zhen 
Zhen Trade Ltd.Co., s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 4, Jižní 
XV/1143, IČO: 49615831, vstoupila ke dni 9.8.2016 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek-Místek. OV490153-161026

Obchodní jméno: Zlatek Ostrava System, spol. s r.o. Sídlo: 
Blanická 590/3, 120 00 Praha 2 IČO: 27885801 Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 755/2015 společnost 
Zlatek Ostrava System, spol. s r.o., se sídlem Blanická 590/3, 
PSČ 120 00, Praha 2, IČO: 27885801, vstoupila ke dni 
16.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490073-161026

Obchodní jméno: 4SNACK a.s. »v likvidaci« Sídlo: 28. října 
770/6, 702 00 Ostrava IČO: 27824632 Společnost 4SNACK a.s. 
oznamuje, že vstoupila dne 4.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Eva Adamčíková, Španielova 923/17, Ostrava. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV490018-161025

Obchodní jméno: A + U Design, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Vrchlického 482/49, Košíře, Praha 5, PSČ 150 00 IČO: 49022571 
Společnost A+U Design spol. s r.o., se sídlem Vrchlická 482/49, 
Košíře, 150 00 Praha 5, IČO: 49022571, oznamuje, že se dnem 
30. září 2016 zrušuje a tímto dnem vstupuje do likvidace (druhé 
zveřejnění). Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené vstupem 
společnosti do likvidace se vyzývají, aby přihlásili u likvidátora 
své pohledávky a jiná práva v době do 3 měsíců počítané ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. Likvidátorem byla jmenována 
paní Ing. arch. Dagmar Polcarová, Trnková 1565/9, 370 05 
České Budějovice. OV490015-161025

Obchodní jméno: ACT Trade, s.r.o. Sídlo: Slezská 742/4, 
Žabovřesky, 616 00 Brno IČO: 26911868 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 67/2016-10, ze dne 18. 8. 2016 byla 
obchodní korporace obchodní korporace ACT Trade, s.r.o., se 
sídlem Slezská 742/4, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO: 26911868, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 9. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV490813-161025

Obchodní jméno: Ballymote Service, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Ostrava-Mariánské Hory, Novinářská 1113/3, PSČ 709 00 
IČO: 28294394 Oznámení o likvidaci: Společnost Ballymote 
Service, s r.o. »v likvidaci«, Ostrava-Mariánské Hory, Novinářská 
1113/3, PSČ 709 00, IČO: 28294394, oznamuje, že vstoupila 
dne 22. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Zdeňka Nováková, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Zdeňka Nováková, 
likvidátorka, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava-Mariánské 
Hory. OV490787-161025

Obchodní jméno: Beneflamus Trade s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Zábřeh, Pavlovova 3048/40, PSČ 700 30 IČO: 28661010 
Společnost Beneflamus Trade s.r.o., v likvidaci, se sídlem Zábřeh, 
Pavlovova 3048/40, PSČ 700 30, IČO: 28661010, vstoupila 
dnem 30.9.2016 do likvidace na základě rozhodnutí valné 
hromady. V souladu s ustanovením § 73 z. č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník, vyzývá likvidátor společnosti Ing. Petr Novák 
všechny věřitele společnosti a jiné osoby či orgány, které jsou 
vstupem společnosti do likvidace dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky nebo jiné 
nároky, která mají vůči společnosti, na výše uvedenou adresu 
společnosti. OV490026-161025

Obchodní jméno: Bytové družstvo Mnichovo Hradiště, 
V Cestkách 1241 Sídlo: Mnichovo Hradiště, V Cestkách 1241, 
PSČ 295 01 IČO: 27609090 Bytové družstvo Mnichovo Hradiště, 
V Cestkách 1241, se sídlem Mnichovo Hradiště, v Cestkách 1241, 
PSČ 295 01, IČO: 27609090, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu Dr, vložce 6581, 
oznamuje, že vstoupila dne 12.3.2012 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenována p. Milan Macoun, V Cestkách 1241, Mnichovo 
Hradiště, PSČ 295 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490004-
161025

Obchodní jméno: BYTOVÉ DRUŽSTVO PRŮMYSLOVÁ 1093 
v likvidaci Sídlo: Průmyslová 1093/17, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 25277766 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle Dr, vložce číslo 557 
BYTOVÉ DRUŽSTVO PRŮMYSLOVÁ 1093 v likvidaci oznamuje, 
že vstoupilo dne 8. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Miloslav Voříšek, datum narození 4. 11. 1938, 
bydliště Hradec Králové, Průmyslová 1093/17, PSČ 500 02. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo družstva). OV490017-161025

Obchodní jméno: ČR CONSERVIS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Ohradní 65/1159, Praha 4 IČO: 26128586 ČR CONSERVIS, 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Ohradní 65/1159, 145 01 Praha 4, 
IČO: 26128586 oznamuje, že dne 1.9.2016 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tímto vstupem společnosti 
do likvidace se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva 
v době do tří měsíců počítané ode dne zveřejnění této výzvy 
na adresu uvedenou níže. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Karlík, korespondenční adresa U Jízdárny 381, 250 01 Brandýs 
nad Labem-Stará Boleslav. OV490804-161025

Obchodní jméno: DRAŠAR a spol. Sídlo: 356 01 Sokolov, 
Nádražní ul. 5 IČO: 45348634 Společnost DRAŠAR a spol. 



Konkursní noviny 19/2016 | 17

oznamuje, že vstoupila dne 5.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Petra Poupová, Osvobození 845/36, 350 02 
Cheb. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora OV490016-161025

Obchodní jméno: EBEH Opatovice, a.s. v likvidaci Sídlo: 
Opatovice nad Labem-Pardubice 2, PSČ 532 13 IČO: 45534292 
Oznámení o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací Obchodní 
společnost EBEH Opatovice, a.s. v likvidaci se sídlem Opatovice 
nad Labem-Pardubice 2, PSČ 53213, IČO: 45534292, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové oddíl B, vložka 584 oznamuje, že rozhodnutím jediného 
akcionáře vstoupila do likvidace ke dni 1. října 2016. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Pavel Snášel. V souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá 
likvidátor věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na výše uvedené adrese likvidované obchodní společnosti. Své 
pohledávky nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně 
jinými doklady prokazujícími právní titul vzniku pohledávky. 
Toto je druhé zveřejnění tohoto oznámení. Ing. Pavel Snášel, 
likvidátor OV490007-161025

Obchodní jméno: EMA PLUS, spol. s r.o. Sídlo: Praha 9, Bryksova 
1061, PSČ 198 00 IČO: 61054828 Valná hromada společnosti: 
EMA PLUS, spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Bryksova 1061, 
PSČ 198 00, IČO: 61054828, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43747, 
konaná dne 3.1. 2000 rozhodla o vstupu společností do likvidace 
a jmenovala likvidátory společnosti. Zápis vstupu společnosti 
do likvidace byl Krajským obchodním soudem v Praze proveden 
dne 26. 1. 2000. Likvidátorem společnosti je v současné době 
Ing. Martin Štibich, bytem Praha 8-Bohnice, Feřtekova 557, 
PSČ 181 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě (§ 198 odst.2), zákona č. 89/2012 Sb.) tj. do tří 
měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace, a to na adrese likvidátora. OV490818-161025

Obchodní jméno: EVRAZIJA plus s.r.o. Sídlo: Johanitská 282, 
182 00 Praha 8 IČO: 25709534 Oznámení o vstupu do likvidace: 
Společnost EVRAZIJA plus s.r.o., se sídlem Johanitská 282, 
182 00 Praha 8, IČO: 25709534, oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze, č. j. 71 Cm 287/2014-15, ze dne 
1.12.2015 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena její 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem 
Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá 
případné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese jeho sídla. OV490803-161025

Obchodní jméno: FAREMA COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 2-Nové Město, Tyršova 1832/7, PSČ 120 00 IČO: 24198633 
Společnost FAREMA COMPANY s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 18.10.2016 do likvidace, likvidátorem byla 
jmenována Olga Startseva, narozená 23.10.1965, s bydlištěm 
Na Vlasačce 66/4, PSČ 104 00, Praha 10-Křeslice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
zástupce likvidátora (nebo společnosti). OV490817-161025

Obchodní jméno: GUMPARK s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: K. 
Čapka 1076/25, Pod Bezručovým Vrchem, 794 01 Krnov 
IČO: 27838633 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 31089 Oznámení 
o likvidaci: Společnost GUMPARK s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že 
vstoupila dne 10.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
MIROSLAV ŠIMONEK, Ludvíka Podéště 1883/5, Poruba, 708 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV490784-161025

Obchodní jméno: HD STAV, družstvo »v likvidaci« 
Sídlo: Ostrava-Nová Ves, Na Lánech 39/5, PSČ 709 00 
IČO: 26792761 Oznámení o likvidaci: Společnost HD STAV, 
družstvo »v likvidaci«, Ostrava-Nová Ves, Na Lánech 39/5, 
PSČ 709 00, IČO: 26792761, oznamuje, že vstoupila dne 21. 
6. 2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Zdeňka 
Nováková, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava-Mariánské 
Hory. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Zdeňka Nováková, 
likvidátorka, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava-Mariánské 
Hory. OV490789-161025

Obchodní jméno: HOLTE s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Praha 5-Motol, 
Roentgenova 2 čp. 37, PSČ 150 30 IČO: 25059386 Likvidátor 
společnosti HOLTE s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Praha 5-Motol, 
Roentgenova 2 čp. 37, PSČ 150 30, IČO: 25059386, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, 
vl. 45966, oznamuje, že se společnost zrušuje a vstoupila 
do likvidace ke dni 1.8.2016, na základě rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady. Vyzýváme 

věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Jaroslava 
Dlabolová, Révová 3, 100 00 Praha 10. OV490003-161025

Obchodní jméno: HOTEL HARLEKIN, a.s.- v likvidaci Sídlo: 21. 
dubna 657, 691 44 Lednice IČO: 60725761 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 
1429 Společnost HOTEL HARLEKIN, a.s.- v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 24. března 2003 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Petr Cibulka, Ratibořská 1443/53, Kateřinky, 747 05 
Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV490815-161025

Obchodní jméno: IMMANUEL s.r.o. Sídlo: Teplice-Hudcov, 
V Domkách 112, PSČ 415 01 IČO: 28719883 Likvidátor 
společnosti IMMANUEL s.r.o., se sídlem Teplice-Hudcov, 
V Domkách 112, PSČ 415 01, IČO: 28719883, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 28616, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 72 Cm 60/2016 ze dne 
29.1.2016, které nabylo právní moci dne 31.8.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, 
PSČ 415 01. OV490779-161025

Obchodní jméno: Increasing Media, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 10-Vršovice, Kubánské náměstí 1391/11, PSČ 100 00 
IČO: 24690929 Společnost Increasing Media, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 3. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490810-161025

Obchodní jméno: LINEXA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Holečkova 
219/121, 150 00 Praha 5 IČO: 27528847 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost LINEXA s.r.o. »v likvidaci« se sídlem Holečkova 
219/121, 150 00 Praha 5-Košíře, IČO: 27528847, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 142123, oznamuje, 
že byla nařízena dne 30.3.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.1.2016, č. j. 82Cm 
195/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
LINEXA s.r.o. »v likvidaci« OV490799-161025

Obchodní jméno: Lotos-úklid, s. r. o. Sídlo: Okružní 1144/19, 
500 03 Hradec Králové IČO: 28880439 Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 27/2016-3, ze dne 9. srpna 
2016, které nabylo právní moci dne 13. září 2016, byla zrušena 
společnost Lotos-úklid, s. r. o., se sídlem Okružní 1144/19, 
500 03 Hradec Králové, IČO: 28880439 a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 
960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě 
na výše uvedené adrese likvidátora. OV490011-161025

Obchodní jméno: M2003 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Křenová 438/7, 
161 00 Praha 6 IČO: 27882829 Společnost M2003 s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 10. 2009 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490009-161025

Obchodní jméno: MARCADA, a. s. v likvidaci Sídlo: Praha 
3-Žižkov, Kubelíkova 603/59, PSČ 130 00 IČO: 26496551 
Společnost MARCADA, a. s. v likvidaci se sídlem Praha 3-Žižkov, 
Kubelíkova 603/59, PSČ 130 00, IČO: 26496551 zapsaná v OR 
u MS Praha B 7441 oznamuje, že vstoupila dne 23.4.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV490791-161025

Obchodní jméno: Mělnická okna, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
17. listopadu 250/27, 276 01 Mělník-Mělník IČO: 47550821 
Likvidátor společnosti Mělnická okna, spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem 17. listopadu 250/27, 27601 Mělník-Mělník, 
IČO: 47550821, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 22218, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 16 Cm 257/2001-16 dne 

30.4.2003, které nabylo právní moci dne 30.5.2003, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV490023-161025

Obchodní jméno: MH-AUTO Plus s.r.o. Sídlo: Stadice 89, 
400 02 Řehlovice IČO: 27859436 Likvidátor společnosti MH-
AUTO Plus s.r.o., se sídlem Stadice 89, 400 02 Řehlovice, 
IČO: 27859436, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 26694, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 
72 Cm 35/2016 ze dne 2.8.2016, které nabylo právní moci dne 
13.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 
1879/11, PSČ 415 01. OV490781-161025

Obchodní jméno: NEWA TRANS s.r.o. Sídlo: Řehlovice-Ústí nad 
Labem, PSČ 403 13 IČO: 27326268 Likvidátor společnosti NEWA 
TRANS s.r.o., se sídlem Řehlovice-Ústí nad Labem, PSČ 403 13, 
IČO: 27326268, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 24497, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 
72 Cm 51/2016 ze dne 22.6.2016, které nabylo právní moci dne 
9.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 
1879/11, PSČ 415 01. OV490778-161025

Obchodní jméno: NIKSOURCE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, 
V Kapslovně 2770 IČO: 26417090 OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společnost s názvem 
NIKSOURCE s.r.o. »v likvidaci«, IČO: 26417090, se sídlem Praha 
3, V Kapslovně 2770, za níž jedná likvidátorka paní Marina 
Chalzova, tímto oznamuje vstup do likvidace a vyzývá věřitele, 
aby nejpozději do tří (3) měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky za společností. Své přihlášky pohledávek 
nechť věřitelé zasílají na adresu společnosti k rukám likvidátorky 
paní Mariny Chalozova, tj. na adresu: Praha 3, V Kapslovně 
2770. OV490010-161025

Obchodní jméno: North Radiance s.r.o., v likvidaci Sídlo: Tibetská 
807/9, Praha 6-Vokovice, PSČ 160 00 IČO: 27571823 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 115027 Obchodní společnost North Radiance 
s.r.o., v likvidaci, IČO: 27571823, sídlem Tibetská 807/9, 
Praha 6-Vokovice, PSČ 160 00, oznamuje, že jediný společník 
a jednatel při výkonu působnosti valné hromady rozhodl 
o zrušení společnosti ke dni 7.9.2016 s likvidací. Likvidátorem 
byla jmenována paní Olga Shevchenko, nar. 15.2.1958, bytem 
Tibetská 807/9, Praha 6-Vokovice. Likvidátor společnosti 
tímto oznamuje věřitelům vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá všechny věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV490006-161025

Obchodní jméno: PREZIDENT Dentalklinik spol. s r.o. Sídlo: 
Příkop 8, Brno IČO: 25530232 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 280/2015-84, ze dne 6. 5. 2016 byla obchodní 
korporace PREZIDENT Dentalklinik spol. s r.o., se sídlem 
Příkop 8, Brno, IČO: 25530232, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 5. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČO: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV490814-161025

Obchodní jméno: PUVIKA, spol. s r.o. Sídlo: Údolní 1272/100, 
142 00 Praha 4 IČO: 25143425 Likvidátor společnosti PUVIKA, 
spol. s r.o., se sídlem Údolní 1272/100, 14200 Praha 4, 
IČO: 25143425, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 53245, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 317/2015 dne 
3.11.2015, které nabylo právní moci dne 17.8.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV490022-161025

Obchodní jméno: R E M 2 s.r.o. Sídlo: U Ryšánky 1531/15, 147 00 
Praha 4 IČO: 61062791 Likvidátor společnosti R E M 2 s.r.o., 



Konkursní noviny 19/2016 | 18

se sídlem U Ryšánky 1531/15, 147 00 Praha 4, IČO: 61062791, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 43216, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. dne 26.2.2015, které nabylo právní 
moci dne 9.6.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1, ID DS: tuiybtt. 
OV490021-161025 

Obchodní jméno: RIVERSIDE Consulting (RICONS) 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, Skalky 2918/28, PSČ 616 00 
IČO: 27683397 Likvidátor společnosti RIVERSIDE Consulting 
(RICONS) s.r.o. v likvidaci tímto oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
za společností nejpozději ve lhůtě 3 měsíců, a to na adresu 
pověřené advokátní kanceláře: Advokátní kancelář Šmíd s.r.o., 
Jaselská 23, 602 00 Brno, k rukám Mgr. Dittrichové. OV490790-
161025 

Obchodní jméno: SDDT Services Czech Republic s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 6, Na Kocínce 210/3, PSČ 160 00 IČO: 28489365 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 145342 (»Společnost«) Zrušení společnosti 
pan Ghunald Jozef Loayerts, datum narození 20. dubna 1945, 
bytem Belgické království, 3078 Kortenberg, Dorpsstraat 200/5 
a společnost Yabato Company Limited, se sídlem Belize City, 
Corner Hutson & Eyre Street, Blake Bulding, registrační číslo 
74,709 zapsaná do Rejstříku mezinárodních společností v Belize, 
společníci Společnosti rozhodli ve smyslu ustanovení § 190 odst. 
2 písm. f) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 
a družstvech, dne 29. 9. 2016 (notářský zápis NZ 162/2016 
N 215/2016) o vstupu obchodní společnosti SDDT Services 
Czech Republic s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Kocínce 210/3, 
160 00 Praha 6, IČO: 28489365, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145342, 
do likvidace a o jmenování Ing. Michala Jurečka likvidátorem 
společnosti, a to účinností ke dni 1. 10. 2016. Ing. Michal 
Jurečka, likvidátor společnosti SDDT Services Czech Republic 
s.r.o. v likvidaci, tímto ve smyslu § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývá věřitele Společnosti, aby do tří měsíců 
ode dne uveřejnění druhého oznámení Společnosti o vstupu 
do likvidace v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky 
u likvidátora na adrese: Bubovice, Loděnická 202, PSČ 267 18. 
Ing. Michal Jurečka, likvidátor společnosti SDDT Services Czech 
Republic s.r.o. v likvidaci OV490013-161025 

Obchodní jméno: Schodek Alfa, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Ostrava-Mariánské Hory, Přemyslovců 289/23, PSČ 709 00 
IČO: 28633105 Oznámení o likvidaci: Společnost Schodek 
Alfa, s r.o. »v likvidaci«, Ostrava-Mariánské Hory, Přemyslovců 
289/23, PSČ 709 00, IČO: 28633105, oznamuje, že vstoupila 
dne 23. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Zdeňka Nováková, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Zdeňka Nováková, 
likvidátorka, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava-Mariánské 
Hory. OV490788-161025 

Obchodní jméno: Skalfa Europe s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kladno, 
Míru 2858, PSČ 272 04 IČO: 28224621 Společnost Skalfa 
Europe s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Emil Sarnogoev, 
narozený 15.12.1979, s bydlištěm Míru 2858, 272 04 Kladno, 
v zastoupení Olgi Startseve, narozené 23.10.1965, s bydlištěm 
Na Vlasačce 66/4, PSČ 104 00, Praha 10-Křeslice Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
zástupce likvidátora (nebo společnosti). OV490816-161025 

Obchodní jméno: SPOLKATR, spol. s r.o. Sídlo: Pod Vrškem 
6411, 760 01 Zlín IČO: 46902244 Společnost SPOLKATR, spol. 
s r.o. v likvidaci, 760 01 Zlín, Pod Vrškem 6411, IČO: 46902244 
oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2016 do likvidace. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Brně dne 3.10.2016 Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Karel Trlica, bytem 760 01 Zlín, Pod 
Vrškem 6411. Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění na adrese společnosti. 
Karel Trlica likvidátor SPOLKATR, spol. s r.o. v likvidaci 
OV489999-161025 

Obchodní jméno: SPORTHOUSE CZ s.r.o. Sídlo: Brno-Černá 
Pole, tř. Kpt. Jaroše 1844/28, PSČ 602 00 IČO: 27852075 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 194/2015-50, 
ze dne 13. 9. 2016 byla obchodní korporace SPORTHOUSE CZ 
s.r.o., Brno-Černá Pole, tř. Kpt. Jaroše 1844/28, PSČ 602 00, 
IČO: 27852075, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 12. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 

3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČO: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV490812-161025 

Obchodní jméno: SUPERTEX, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
1, V Kolkovně 8/910, PSČ 110 00 IČO: 43004415 Společnost 
SUPERTEX, spol. s r.o. v likvidaci, IČO: 43004415, sídlo Praha 
1, V Kolkovně 8/910, PSČ 110 00, oznamuje, že dne 1.10.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Nataša Gillová, nar. 16.4.1943, V Kolkovně 910/8, Staré Město, 
110 00 Praha 1. Vyzýváme všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. OV490014-
161025 

Obchodní jméno: TABITA o.p.s. v likvidaci Sídlo: Jiráskova 481, 
Nové Město, 337 01 Rokycany IČO: 29125022 Druhé zveřejnění 
TABITA o.p.s. v likvidaci, se sídlem Jiráskova 481, Nové Město, 
337 01 Rokycany, IČO: 29125022, zapsaná v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném Krajským soudem v Plzni, 
v oddíle O, vložce 166, oznamuje, že dne 1. 1. 2016 (prvého 
ledna roku dva tisíce šestnáct) vstoupila do likvidace. Věřitelé 
mající pohledávky za společností se tímto vyzývají, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení družstva 
v Obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky. TABITA o.p.s. 
v likvidaci Roman Hajšman, likvidátor OV490020-161025 

Obchodní jméno: TINELA s.r.o. Sídlo: Hybernská 1007, 110 00 
Praha IČO: 25136615 Likvidátor společnosti TINELA s.r.o., se 
sídlem Hybernská 1007, 11000 Praha, IČO: 25136615, zapsaná 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 52726, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. dne 29.1.2013, které nabylo právní moci 
dne 7.12.2013, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora; JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1, ID DS: tuiybtt. 
OV490024-161025 JUDr. MareĹˇ Michal, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1, ID DS: tuiybtt. OV490024-161025“

Obchodní jméno: VŠEPRO s.r.o. Sídlo: Teplice, Josefská 
423/1, PSČ 415 01 IČO: 27314405 Likvidátor společnosti 
VŠEPRO s.r.o., se sídlem Teplice, Josefská 423/1, PSČ 415 01, 
IČO: 27314405, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 23962, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 
72 Cm 41/2016 ze dne 22.6.2016, které nabylo právní moci dne 
9.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 
1879/11, PSČ 415 01. OV490780-161025 

Obchodní jméno: Základní umělecká škola, o.p.s. Sídlo: Údolní 
389/10, Veveří, 602 00 Brno IČO: 25320521 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 301/2015-14, ze dne 20. 9. 
2016 byla obecně prospěšná společnost Základní umělecká škola, 
o.p.s., Údolní 389/10, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 25320521, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 15. října 
2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 
22, 625 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV490811-161025 

Obchodní jméno: ZENTEK CZ s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Strašice, 
Areál bývalých kasáren, PSČ 338 45 IČO: 29119006 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
v oddílu C, číslo vložky 26349 Společnost ZENTEK CZ s.r.o. - 
v likvidaci oznamuje, že ke dni 1. 9. 2016 rozhodnutím valné 
hromady společnosti ze dne 31. 8. 2016, sepsaným formou 
notářského zápisu Mgr. Ondřejem Šímou, notářem se sídlem 
v Plzni, pod NZ 89/2016, a vstoupila do likvidace dne 1. 9. 2016. 
Likvidátorem byl jmenován ke dni 1. září 2016 Ing. Radek Vojta, 
bydliště Plzeň, Jižní Předměstí, Vrchlického 1587/8 . Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490019-161025 

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE 
Obchodní společnost FOR SHOP AND OFFICE s r.o. 

»v likvidaci« Sídlo: Horní náměstí 284/57, 746 01 Opava 
IČO: 25844709 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C 21278 Oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Rybářská 1665/2. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti FOR SHOP 
AND OFFICE s r.o. »v likvidaci«, IČO: 25844709, Horní náměstí 
284/57, 746 01 Opava, aby ve lhůtě 90 dnů od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Rybářská 1665/2, 
746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnosti 
FOR SHOP AND OFFICE s r.o. »v likvidaci« OV490783-161025 

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti CZECOBS 
Praha s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti CZECOBS Praha s.r.o. Sídlo: Praha 8, Bohnice, 
Feřtekova 547/7, PSČ 181 00, IČO: 28234430, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 134234, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti CZECOBS Praha s.r.o. v likvidaci 
OV490792-161025 

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Gao Buo Trade, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Gao Buo Trade, s.r.o. Sídlo: Praha 2, Na Zderaze 
12, IČO: 25620916, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55489, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Gao Buo 
Trade, s.r.o. v likvidaci OV490793-161025 

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti TEX CZ, a.s. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
TEX CZ, a.s. Sídlo: Praha 9-Čakovice, Schoellerova 232, 
PSČ 196 00, IČO: 27924742, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12103, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti TEX CZ, a.s. v likvidaci OV490794-161025

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti NATMYK s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
NATMYK s.r.o. Sídlo: Praha 6, Potoční 8/120, PSČ 162 00, 
IČO: 26721171, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89525, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti NATMYK 
s.r.o. v likvidaci OV490795-161025

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Parnella Service 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Parnella Service s.r.o. Sídlo: Koldínova 1145/4, 



Konkursní noviny 19/2016 | 19

Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 27837661, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
199265, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Parnella Service s.r.o. v likvidaci OV490796-
161025

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti DD FINANCE, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti DD FINANCE, spol. s r.o. Sídlo: Praha 1-Staré Město, 
Na Příkopě 392/9, PSČ 110 00, IČO: 25560441, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 115536, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti DD FINANCE, spol. s r.o. v likvidaci 
OV490797-161025

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti CRANIUM s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
CRANIUM s.r.o. Sídlo: Praha 1, Na Florenci 31/1270, PSČ 110 00, 
IČO: 25602926, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53994, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti CRANIUM 
s.r.o. v likvidaci OV490798-161025

První zveřejnění Oznámení o vstupu spolku Mykologický klub 
Přerov do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
spolku Mykologický klub Přerov Sídlo: Bratrská 1739/8, Přerov 
I-Město, 750 02 Přerov, IČO: 71244476, zapsaném v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
38174, s likvidací a jmenoval likvidátorem spolku Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedeného spolku do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedeného spolku, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedeného spolku a údaje o právních jednáních výše uvedeného 
spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor spolku Mykologický 
klub Přerov v likvidaci OV490800-161025

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti EUROBAN 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti EUROBAN s.r.o. Sídlo: Praha 8, Karlín, Pobřežní 
95/74, PSČ 186 00, IČO: 28235282, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
134292, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti EUROBAN s.r.o. v likvidaci OV490801-
161025

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Storm Service s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Storm Service s.r.o. Sídlo: Opletalova 1535/4, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČO: 24300161, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194385, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Storm 
Service s.r.o. v likvidaci OV490802-161025

Obchodní jméno: A.N.T. - PG Consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Oravská 1886/1, 100 00 Praha 10 IČO: 25761927 Likvidátor 
společnosti A.N.T. - PG Consulting s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Oravská 1886/1, 100 00 Praha 10, IČO: 25761927, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 67903, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Praze č. j. 71 Cm 252/2015 dne 03.11.2015, které nabylo 
právní moci dne 4.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV489962-161024

Obchodní jméno: AG GARANTKAPITAL, a.s. - v likvidaci Sídlo: 
Brno, Václavská 6, okres Brno-město, PSČ 603 00 IČO: 60745207 
Usnesením Valné hromady konané dne 27. 6. 2001 se společnost 
AG GARANTKAPITAL, a.s. - v likvidaci se sídlem Václavská 6, 
603 00 Brno, zrušila a vstoupila dne 27. 6. 2001 do likvidace. 
Likvidátorem této společnosti se všemi právy a povinnostmi 
statutárního zástupce byl ustanoven RNDr. Milan Jahoda, nar. 
23. 5. 1964, bytem Na Vilách 194, 664 59 Telnice, který byl 
usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 21. 3. 2016, č. j. 9 Cm 
353/2012-20, odvolán a do jeho funkce byl dle § 191 odst. 4 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jmenován insolvenční 
správce, JUDr. Daniel Ševčík, Ph.D., advokát, Společná advokátní 
kancelář, Kobližná 19, 602 00 Brno. Ve smyslu ustanovení § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, na adrese likvidátora ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. JUDr. Daniel 
Ševčík, Ph.D., advokát, Společná advokátní kancelář, Kobližná 19, 
602 00 Brno, likvidátor společnosti AG GARANTKAPITAL, a.s. - 
v likvidaci OV490733-161024

Obchodní jméno: Bytové družstvo Palackého tř. 6, Brno, bytové 
družstvo »v likvidaci« Sídlo: Palackého třída 1623/6, Královo 
Pole, 612 00 Brno IČO: 29264596 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 5026 Bytové 
družstvo Palackého tř. 6, Brno, bytové družstvo »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupilo dne 25.9.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Antonín Jedlička, Palackého třída 1623/6, Královo 
Pole, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora bytového družstva. 
OV490732-161024

Obchodní jméno: CEPF Czech Republic, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Americká 35, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČO: 27959007 
ZVEŘEJNĚNÍ OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Likvidátor 
společnosti CEPF Czech Republic, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Americká 35, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 27959007, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 129466, oznamuje, že rozhodnutím 
jediného společníka společnosti při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 12. 7. 2016 byla společnost zrušena s likvidací 
s účinností ke dni 1.8. 2016. Po dobu likvidace bude společnost 
vystupovat pod firmou CEPF Czech Republic, s.r.o. v likvidaci. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Josef Březina, nar. 20.4. 1973, 
bytem Máslova 2688/2, Praha 6, Dejvice, PSČ 160 00. Ve smyslu 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá 
likvidátor věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to 
u likvidátora společnosti na adrese Americká 35, 120 00 Praha 
2. OV489975-161024

Obchodní jméno: ČSE-PC klub Plzeň, o.s. v likvidaci Sídlo: Plzeň 
1, Bzenecká 18 IČO: 69458481 Pobočný spolek ČSE - PC Klub 
Plzeň, o. s. v likvidaci, oznamuje, že vstoupil dne 19. 3. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Pavlát, bytem 
Nová Cerekev 164, 394 15 Nová Cerekev. Věřitelé a jiné orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese statutárního 
zástupce spolku, kterým je Mgr. Petr Plachý, předseda, Příkopy 
2007, 393 01 Pelhřimov. OV489968-161024

Obchodní jméno: DANILA, spol. s r.o. Sídlo: V Domkách 26, 
382 26 Horní Planá IČO: 60826266 Společnost DANILA, 
spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Pavla Neužilová, Jižní 261, 
373 67 Borek. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV489957-161024

Obchodní jméno: DHG spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Špirkova 522, 
142 00 Praha 4 IČO: 61251992 Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 8.7.2016, č. j. 71 Cm 19/2016-19, které nabylo 
právní moci dne 17.8.2016 a je vykonatelné, byla obnovena 
likvidace obchodní společnosti DHG spol. s r.o., se sídlem 
Špirkova 522, 142 00 Praha 4, IČO: 61251992. Likvidátorem 
obchodní společnosti byla jmenována JUDr. Milena Nováková. 
Likvidátor vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění přihlásili své nároky, a to na adrese: 
JUDr. Milena Nováková, Rooseveltova 37, 381 01 Český Krumlov. 
OV490731-161024

Obchodní jméno: DZ OST s.r.o. Sídlo: Riegrova 1820/13, Královo 
Pole, 612 00 Brno IČO: 25524097 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 710/2008-14, ze dne 8. 12. 2011 byla obchodní 
korporace DZ OST s.r.o., Riegrova 1820/13, Královo Pole, 
612 00 Brno, IČO: 25524097, zrušena s likvidací. Usnesení 
nabylo právní moci dne 23. 1. 2012. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 285/2015-6 ze dne 18. 8. 2016, byl do funkce 
likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČO: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 27.9.2016. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV489974-161024

Obchodní jméno: East Properties Beteiligungsgesellschaft, 
k.s. »v likvidaci« Sídlo: Stodolní 741/15, 702 00 Ostrava 
IČO: 28603567 Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 
42 Cm 141/2015-8 ze dne 16.8.2016 byla společnost East 
Properties Beteiligungsgesellschaft, k.s. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 141/2015-8 
ze dne 16.8.2016 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina 
Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
East Properties Beteiligungsgesellschaft, k.s. »v likvidaci«, 
IČO: 28603567, se sídlem Stodolní 741/15, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV490736-161024 

Obchodní jméno: Fontes Group CZs.r.o. v likvidaci Sídlo: Národní 
138/10, 110 00 Praha 1 IČO: 29054451 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Fontes Group CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Martin Kovalčuk, bytem Dukelská 556, 742 58 
Příbor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Martin Kovalčuk, Dukelská 556, 
742 58 Příbor. OV489977-161024 

Obchodní jméno: HK METAL spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Malostranská 452, 375 01 Týn nad Vltavou, IČO: 25160851 
Společnost HK METAL spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 5.1.1999 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Petr KADLEC, bytem Zavadilka 2116, PSČ 370 05, České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490737-161024 

Obchodní jméno: IKARUS TOURS, s.r.o. Sídlo: Ostrava 
IČO: 15504034 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 429 Oznámení 
o likvidaci: Společnost IKARUS TOURS, s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 24.6.1996 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Dagmar Kubove, K. Pokorného 40/1554, Ostrava 8, 
708 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV490738-
161024 

Obchodní jméno: INFRA Consult spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Brno - Veveří, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 IČO: 29364949 
Společnost INFRA Consult spol. s r.o. »v likvidaci« oznamuje, 
že vstoupila ke dni 1. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Dana Bubníková, nar. dne 17. 11. 1953, bydliště 
Brno, Soběšice, Útěchovská 242/28, PSČ 644 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). Ing. Dana Bubníková - likvidátor 
OV489971-161024



Konkursní noviny 19/2016 | 20

Obchodní jméno: International Panels and Components 
Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Královský Vrch 2018, 432 01 
Kadaň IČO: 24829331 Společnost International Panels and 
Components Company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloslav 
Habásko, Karla Havlíčka Borovského 629, 441 01 Podbořany, 
kterého v plné moci zastupuje JUDr. Petr Jirát, advokát, se sídlem 
Školní 3315, 430 01 Chomutov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV489955-161024 

Obchodní jméno: »Klimsza«, veřejná obchodní společnost 
Sídlo: Havířov-Město, Karvinská 12 IČO: 41035518 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl AXVIII, vložka 401. Společnost »Klimsza«, veřejná 
obchodní společnost oznamuje, že vstoupila dne 16. dubna 1996 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Klimsza, Havířov-
Město, Karvinská 12. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV490735-161024 

Obchodní jméno: KRYM TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Přístavní 
1423/31, 170 00 Praha 7 IČO: 27179010 Likvidátor společnosti 
KRYM TRADE s.r.o. v likvidaci se sídlem Přístavní 1423/31, 
17000 Praha 7, IČO: 27179010, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze odd. C, vl. 102296, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. 
j. 71 Cm 96/2015 dne 1.12.2015, které nabylo právní moci 
dne 9.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV489960-161024 

Obchodní jméno: Levimexo s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Kamenická 
656/56, 170 00 Praha 7 - Holešovice IČO: 24147532 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Levimexo s.r.o. »v likvidaci«, 
se sídlem Kamenická 656/56, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 
IČO: 24147532, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 183010, oznamuje, že byla nařízena dne 19.5.2016 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 9.12.2015, č. j. 82 Cm 1700/2015-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Levimexo 
s.r.o. »v likvidaci« OV489967-161024 

Obchodní jméno: LIBRO, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: 675 21 
Krahulov 49 IČO: 43371949 Společnost LIBRO s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 5. 1. 1998 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Dana Čechová, Mrštíkova 1300/9, 674 01 Třebíč. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. Dana Čechová - likvidátor OV489973-
161024 

Obchodní jméno: Mejtostav spol. s r.o. Sídlo: Jiřího z Poděbrad 
166, 566 01 Vysoké Mýto IČO: 27552616 Oznamuji v souladu 
§ 198 odstavec 1 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
že obchodní společnost Mejtostav spol. s r.o., se sídlem Jiřího 
z Poděbrad 166, 566 01 Vysoké Mýto, IČO: 27552616, byla dne 
13.10.2016 rozhodnutím valné hromady společnosti zrušena, 
téhož dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor 
společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198 odstavec 2 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností, 
a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 
435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail: info@
likvidacefirem.cz OV490726-161024 

Obchodní jméno: Občanské sdružení Za rozvoj krnovského regionu 
« v likvidaci « Sídlo: Karla Čapka 6, 794 01 Krnov IČO: 22852026 
Spolek Občanské sdružení Za rozvoj krnovského regionu » 
v likvidaci «, Karla Čapka 6, 794 01 Krnov, IČO: 22852026 
byl rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 2.11.2015 zrušen 
s likvidací ke dni 20.11.2015 a vstoupil do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora 
- Rostislav Balner, SPC E 482/11, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov. 
OV489970-161024 

Obchodní jméno: Parkland, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Osadní 28, 

171 00 Praha 7 IČO: 25112121 Společnost Parkland, s.r.o. 
oznamuje, že rozhodnutím valné hromady o zrušení společnosti, 
vstoupila dne 2.10.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Robert Elgner, adresa Libošovice 64, 507 44 Libošovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490725-161024 

Obchodní jméno: PLEIADI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jičínská 226/17, 
Žižkov, 130 00 Praha 3 IČO: 04019784 2. Oznámení PLEIADI 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 04019784, se sídlem Jičínská 226/17, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 241421 (dále jen 
»společnost«), oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
byla zrušena s likvidací a ke dni 1.10.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Massimo Caleffi, nar. 4. 
července 1955, bytem 44100 Ferrara, Via Beccari Antonio e 
Nicolo 28, Italská republika. Společnost vyzývá všechny věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky za společností ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to písemně 
na adresu sídla společnosti k rukám likvidátora. Jedná se o druhé 
zveřejnění. OV489956-161024 

Obchodní jméno: ROVOMI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Meclov-Březí 
36, PSČ 346 01 IČO: 26371057 Oznámení o likvidaci: Likvidátor 
společnosti ROVOMI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Meclov-Březí 
36, PSČ 346 01, IČO: 26371057, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vl. 16052, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č. j. 
40 Cm 255/2012-18 dne 27.11.2015, které nabylo právní moci 
dne 29.12.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Anderlová Silvie, Skvrňanská 2687/54, 301 00 Plzeň. 
OV490734-161024 

Obchodní jméno: SERVISREAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vrchlabská 
32/23, 197 00 Praha 19 IČO: 26166941 Likvidátor společnosti 
SERVISREAL s.r.o. v likvidaci se sídlem Vrchlabská 32/23, 19700 
Praha 19, IČO: 26166941, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze odd. C, vl. 76260, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
84 Cm 38/2016 dne 18.7.2016, které nabylo právní moci dne 
17.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová 
Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV489959-161024 

Obchodní jméno: TPK Technika podlahových konstrukcí s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Doubravská 126/7, 415 01 Teplice IČO: 25499769 
Společnost TPK Technika podlahových konstrukcí s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 31.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Werner Dietrich, Doubravská 126/7, 415 01 
Teplice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV489972-
161024

Obchodní jméno: YUN YING TRADE, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: náměstí Generála Kutlvašra 590/6, 140 00 Praha 4 
IČO: 25079310 Likvidátor společnosti YUN YING TRADE, 
s.r.o. v likvidaci se sídlem náměstí Generála Kutlvašra 590/6, 
14000 Praha 4, IČO: 25079310, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze odd. C, vl. 47817, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
73 Cm 142/2014 dne 11.2.2015, které nabylo právní moci dne 
3.4.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová 
Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV489961-161024

Obchodní jméno: ZO NOS PPP Povltavské mlékárny, a.s. Sídlo: 
Jinecká 317, 261 01 Příbram IČO: 66328501 zapsaná jako 
pobočný spolek Nezávislého odborového svazu pracovníků 
potravinářského průmyslu a příbuzných oborů Čech a Moravy 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
v oddíle L, vložce 938 Oznámení o likvidaci ZO NOS PPP 
Povltavské mlékárny, a.s. oznamuje, že vstoupila dnem 15. října 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl ustanoven pan Jan Příhoda, 
bytem 261 01 Příbram VII, Obránců Míru 73. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení ZO NOS PPP Povltavské mlékárny, a.s. 
na adrese likvidátora. OV490739-161024

TME Trade Materials Europe s.r.o. v likvidaci Sídlo: Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3 IČO: 27622851 zastoupená Callumem 
Petriem, likvidátorem zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 119583 zastoupená na základě plné moci Mgr. Ing. Jiřím 
Dostálem, advokátem, AK Dostál & Sorokáč, se sídlem Pařížská 
68/9,110 00 Praha 1 Oznámení o vstupu společností do likvidace 

a výzva pro věřitele k přihlášce jejich splatných pohledávek 
Vážená paní, vážený pane, společnost TME Trade Materials 
Europe s.r.o. v likvidaci vstoupila dnem 1. 1. 2017 do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady ze dne 24. 6. 2016 o jejím zrušení 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován Galium Petrie. 
Dle ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění. Vás tímto vyzývám k přihlášení Vašich splatných 
pohledávek za výše uvedenou společností, a to nejpozději do tří 
měsíců od doručení tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na adresu nám. 1. máje 101/2, 430 01 Chomutov, 
popřípadě prostřednictví datové schránky 6nhhscd, a to se všemi 
doklady, které prokazují Váš nárok na pohledávku. Zejména 
doložte právní titul vzniku pohledávky (smlouvu atp.), případně 
také výzvu k platbě - fakturu. TME Trade materials Europe s.r.o. 
v likvidaci v z. Mgr. Ing. Jiří Dostál OV489976-161024

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
CONLABON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Šmilovského 1264/5, 
120 00 Praha 2 IČO: 01750704 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 211353 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací CONLABON 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 01750704, Šmilovského 1264/5, 120 00 
Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV490727-161024

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Alibetinax s.r.o. v likvidaci Sídlo: V Dolině 1515/1b, 101 00 Praha 
10 IČO: 03142329 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228038 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Alibetinax 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 03142329, V Dolině 1515/1b, 101 00 
Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV490728-161024

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
NICE INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolská 1605/66, 120 00 
Praha 2 IČO: 01721283 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 210834 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti NICE INVEST 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 01721283, Sokolská 1605/66, 120 00 
Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV490729-161024

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
K4 Group CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hybernská 1271/32, 110 00 
Praha 1 IČO: 24286184 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 192999 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti K4 Group CZ 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 24286184, Hybernská 1271/32, 110 00 
Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV490730-161024

Obchodní jméno: Alfred servis, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Gorazdova 
22/331, 120 00 Prah 2-Nové Město IČO: 26486237 Společnost 
Alfred servis, s.r.o., v likvidaci, IČO: 26486237, se sídlem 
Gorazdova 22/331, 120 00 Praha 2-Nové Město, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 85269, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10. 5. 2012, pod sp. zn. 78 Cm 66/2011-19 byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 6. 2012. 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 2. 12. 2015 pod sp. 
zn. 78 Cm 66/2011-38 likvidátorem společnosti byla jmenována 
ing. Helena Štětinová, LL.M., se sídlem Všechromy 26, 251 63 
Strančice. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 
nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora 
na adrese: ing. Helena Štětinová, LL.M., Všechromy 26, 251 63 
Strančice. OV489903-161021



Konkursní noviny 19/2016 | 21

Obchodní jméno: ARTEFABRIS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Skloněná 
III, Praha 9 IČO: 48034339 Likvidátor společnosti ARTEFABRIS 
s. r. o. v likvidaci, Skloněná III, Praha 9, IČO: 48034339, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 14861, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV490659-
161021

Obchodní jméno: AUTOSERVIS A. W. W. S., s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Struhařov 2, okres Benešov IČO: 49550977 Likvidátor 
společnosti AUTOSERVIS A. W. W. S., s. r. o. v likvidaci, 
Struhařov 2, okres Benešov, IČO: 49550977, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 23935, oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. 
J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV490668-161021

Obchodní jméno: AYU, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Fričova 1240, Dobříš 
IČO: 26773163 Likvidátor společnosti AYU, s. r. o. v likvidaci, 
Fričova 1240, Dobříš, IČO: 26773163, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
92736, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490665-161021

Obchodní jméno: BALUCH s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sázavská č. 
p. 491, Čerčany IČO: 27101550 Likvidátor společnosti BALUCH 
s. r. o. v likvidaci, Sázavská č. p. 491, Čerčany, IČO: 27101550, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 96320, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490653-161021

Obchodní jméno: BAR GREY` S, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zámecká 
550, 685 01 Bučovice IČO: 25335936 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
26892 Oznámení o likvidaci: BAR GREY` S, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 3. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována LENKA JELÍNKOVÁ, nar. 14. 7. 1975, Luční 188, 
Kloboučky, Bučovice, PSČ 685 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV489908-161021

Obchodní jméno: Basis-Capital s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
8-Kobylisy, Formánkova 1654/6, PSČ 182 00 IČO: 28365631 
Společnost Basis-Capital s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 
8-Kobylisy, Formánkova 1654/6, PSČ 182 00, IČO: 28365631, 
zapsaná v OR u MS Praha C 136400, oznamuje, že vstoupila 
dne 27.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV489905-161021

Obchodní jméno: BAUGARTEN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Kaprova 42/14, Praha 1 IČO: 25308394 Likvidátor společnosti 
BAUGARTEN, s. r. o. v likvidaci, Kaprova 42/14, Praha 1, 
IČO: 25308394, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 205314, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490667-161021

Obchodní jméno: BONITA A.B., s. r. o. v likvidaci Sídlo: Václavské 
náměstí 48, Praha 1 IČO: 25792393 Likvidátor společnosti 
BONITA A.B., s. r. o. v likvidaci, Václavské náměstí 48, Praha 
1, IČO: 25792393, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70700, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490657-161021

Obchodní jméno: Brecon servis, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Ostrava-
Bělský Les, Zdeňka Chalabaly 3041/2, PSČ 700 30 IČO: 29449600 
Oznámení o likvidaci Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek věřitelů: Společnost Brecon 
servis, s.r.o. »v likvidaci«, IČO: 29449600, se sídlem Ostrava-
Bělský Les, Zdeňka Chalabaly 3041/2, PSČ 700 30, oznamuje, že 
dne 8.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenován 
paní RNDr. Lenka Krejčí, bytem Mládeže 508/10, Ostrava-
Hrabůvka, PSČ 700 30. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: RNDr. Lenka Krejčí, Mládeže 
508/10, Ostrava-Hrabůvka, PSČ 700 30. OV490617-161021

Obchodní jméno: BREND EXPORT spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Brno, Božetěchova 85 IČO: 63473372 BREND EXPORT spol. 
s r.o. v likvidaci, sídlo Brno, Božetěchova 85, IČO: 63473372, 
oznamuje, že v roce 2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění 
oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV490634-161021

Obchodní jméno: Bumagass s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pečárková 
8/177, Praha 10 IČO: 28942574 Likvidátor společnosti Bumagass 
s. r. o. v likvidaci, Pečárková 8/177, Praha 10, IČO: 28942574, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 154720, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV489922-161021

Obchodní jméno: Cesta k člověku, nadační fond »v likvidaci« 
Sídlo: Masarykova 412, 793 05 Moravský Beroun IČO: 25855654 
Zveřejnění vstupu do likvidace Nadační fond Cesta k člověku, 
nadační fond »v likvidaci«, IČO: 25855654, se sídlem Masarykova 
412, 793 05 Moravský Beroun, zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl N, vložka 231, 
vstoupil dne 08. října 2001 do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí správní rady ze dne 08. října 2001. Likvidátorem 
nadačního fondu byl jmenován Tomáš Podivinský, nar. 04. 
prosince 1973, bytem Mošnerova 1321/20, 779 00 Olomouc. 
Nadační fond Cesta k člověku, nadační fond »v likvidaci«, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Nadačnímu 
fondu přihlásili v zákonné lhůtě. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na adresu likvidátora. OV489916-161021

Obchodní jméno: Cestovní kancelář VIVAMONDE s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Na Florenci 1020/19, Praha 1 IČO: 64943224 
Likvidátor společnosti Cestovní kancelář VIVAMONDE s. r. 
o. v likvidaci, Na Florenci 1020/19, Praha 1, IČO: 64943224, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 42493, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490648-161021

Obchodní jméno: Ciszewski Public Relations s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Václavské náměstí 56/802, Praha 1 IČO: 27943721 
Likvidátor společnosti Ciszewski Public Relations s. r. o. 
v likvidaci, Václavské náměstí 56/802, Praha 1, IČO: 27943721, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 128294, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 

u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV489926-161021

Obchodní jméno: COMACT, spol. s r.o. Sídlo: Ve Smečkách 
600/23, 110 00 Praha 1 IČO: 00312754 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost COMACT, 
spol. s r.o., IČO: 00312754, se sídlem Ve Smečkách 600/23, 
110 00 Praha 1, oznamuje, že se ke dni 29.1.2016 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 192/2016-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. 
Obchodní společnost COMACT, spol. s r.o.v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. COMACT, spol. s r.o. v likvidaci Mgr. Milan 
Edelmann, likvidátor OV490622-161021

Obchodní jméno: CVR FINANCE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Líbeznice, 
Potoční 281, okres Praha - východ, PSČ 250 65 IČO: 26201135 
Společnost CVR FINANCE s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 16.2. 2005 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Václav Hodan, Wenzigova 1871/5, Praha 2 - Nové Město. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV489915-161021

Obchodní jméno: Česká de-montážní, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Thámova 221/7, Praha 8 IČO: 27421210 Likvidátor společnosti 
Česká de-montážní, s. r. o. v likvidaci, Thámova 221/7, Praha 
8, IČO: 27421210, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 111753, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490660-161021

Obchodní jméno: Dekor Stav CZ s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Podnikatelská 553, Praha 9 IČO: 24149021 Likvidátor 
společnosti Dekor Stav CZ s. r. o. v likvidaci, Podnikatelská 
553, Praha 9, IČO: 24149021, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183154, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490656-161021

Obchodní jméno: DEMOKLES s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
K Běchovicům 72/5, Praha 9 IČO: 27929825 Likvidátor 
společnosti DEMOKLES s. r. o. v likvidaci, K Běchovicům 
72/5, Praha 9, IČO: 27929825, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 127224, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490662-161021

Obchodní jméno: Dům Trade Company s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Vostrovská 666/6, Praha 6 IČO: 28169701 Likvidátor společnosti 
Dům Trade Company s. r. o. v likvidaci, Vostrovská 666/6, Praha 
6, IČO: 28169701, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130260, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489920-161021

Obchodní jméno: ECO - HUŽVÁR, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Šenov, Těšínská 288, PSČ 739 34 IČO: 60321733 Společnost 
ECO - HUŽVÁR, s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Šenov, Těšínská 
288, IČO: 60321733, oznamuje, že vstoupila dne 3.6.2013 
do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
22.6.2016, č. j. 15 Cm 265/2015-9 byl likvidátorem jmenován 
Mgr. Radim Struminský, se sídlem Havířov-Město, Svornosti 
2, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV489913-161021



Konkursní noviny 19/2016 | 22

Obchodní jméno: EKIS III - ELEKTRO s.r.o. Sídlo: Náchodská 
2421, 193 00 Praha 9 IČO: 25752391 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 67041 Společnost EKIS III. - ELEKTRO s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 22.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Eva Stodolová, Věžická 2433, 193 00 Praha 9. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV489912-161021

Obchodní jméno: Ekologické a inženýrské stavby II, spol. s r.o. 
Sídlo: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9 IČO: 25128833 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 52102 Společnost Ekologické a inženýrské stavby 
II. spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 22.9.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Eva Stodolová, Věžická 2433, 
193 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV489910-161021

Obchodní jméno: EnergyComp s.r.o. Sídlo: Navrátilova 
1334/16, 110 00 Praha 1 IČO: 28520807 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost EnergyComp 
s.r.o., IČO: 28520807, se sídlem Navrátilova 1334/16, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že se ke dni 5.2.2016 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 237/2016-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost EnergyComp s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
EnergyComp s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV490624-161021

Obchodní jméno: FAMI CZ s.r.o. » likvidaci« Sídlo: Horní 
Domaslovice č. p. 158, PSČ 739 51 IČO: 26783452 Usnesením 
KS v Ostravě čj. 15 Cm 112/2016 společnost: FAMI CZ s.r.o. 
» likvidaci«, sídlo: Horní Domaslovice č. p. 158, PSČ 739 51, 
IČO: 26783452, vstoupila ke dni 24.8.2016 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek-Místek. OV490683-161021

Obchodní jméno: FIRST DEEP UNION s.r.o. Sídlo: 
Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6 IČO: 02371618 
Oznámení o likvidaci do Obchodního věstníku Obchodní 
společnost FIRST DEEP UNION s.r.o., IČO: 02371618, se 
sídlem Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6, oznamuje, 
že se ke dni 8.3.2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 468/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost FIRST DEEP 
UNION s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
FIRST DEEP UNION s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, 
likvidátor OV490623-161021

Obchodní jméno: GAL SERVIS CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
4 - Záběhlice, Hlavní 1555, PSČ 141 00 IČO: 28377931 GAL 
SERVIS CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, 
Hlavní 1555, PSČ 141 00, IČO: 28377931, oznamuje, že dnem 
16.9.2016 vstoupila do likvidace. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátorky Heleny 
Shapran, likvidátorka, Praha 8 - Kobylisy, Kůrkova 1206/14, 
PSČ 14100. OV490632-161021

Obchodní jméno: GIVERT GROUP s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Zahradníčkova 1220/20a, Praha 5 IČO: 27403335 Likvidátor 
společnosti GIVERT GROUP s. r. o. v likvidaci, Zahradníčkova 
1220/20a, Praha 5, IČO: 27403335, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
110691, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490651-161021

Obchodní jméno: GMA - PRAHA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Mikovcova 476/10, Praha 2 IČO: 28536002 Likvidátor 
společnosti GMA - PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Mikovcova 
476/10, Praha 2, IČO: 28536002, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
148691, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 

společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489918-161021

Obchodní jméno: Goncharov i syn, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Českolipská 391/5, Praha 9 IČO: 27941370 Likvidátor 
společnosti Goncharov i syn, s. r. o. v likvidaci, Českolipská 
391/5, Praha 9, IČO: 27941370, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128115, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490661-161021

Obchodní jméno: GRANIT CZECH s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Mánesova 31/43, Praha 2 IČO: 61947849 Likvidátor společnosti 
GRANIT CZECH s. r. o. v likvidaci, Mánesova 31/43, Praha 
2, IČO: 61947849, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97310, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489921-161021

Obchodní jméno: Helios - Minerální vody, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Politických vězňů 15, Praha 1 IČO: 48034258 Likvidátor 
společnosti Helios - Minerální vody, spol. s r. o. v likvidaci, 
Politických vězňů 15, Praha 1, IČO: 48034258, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 14848, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV490664-
161021

Obchodní jméno: HERMES, v.o.s., v likvidaci Sídlo: Sosnová 
470, 460 01 Liberec IČO: 00672947 HERMES, v.o.s., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Alexandr Šoljak, se sídlem: Liberec, U Soudu 
363/10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese JUDr. Alexandr Šoljak, nar. 4.3.1965, se sídlem: 
U Soudu 363/10, Liberec. OV489901-161021

Obchodní jméno: ITALBLANIK - instalace, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Křižíkova 1703, Benešov IČO: 47544210 Likvidátor 
společnosti ITALBLANIK - instalace, spol. s r. o. v likvidaci, 
Křižíkova 1703, Benešov, IČO: 47544210, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
26746, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490663-161021

Obchodní jméno: ITALTRUST, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Turgeněvova 1135/26, Černovice, 618 00 Brno IČO: 48530611 
ITALTRUST, spol. s r.o. v likvidaci, sídlo Turgeněvova 1135/26, 
Černovice, 618 00 Brno, IČO: 48530611, oznamuje, že v roce 
2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 
4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV490635-161021

Obchodní jméno: JVAgro s.r.o. v likvidaci Sídlo: Úzká 165/1, 
431 91 Vejprty IČO: 60318350 Oznámení o likvidaci: Společnost 
JVAgro s.r.o., se sídlem Vejprty, Úzká 165/1, PSČ 431 91, 
IČO: 60318350, oznamuje, že vstoupila dne 2.10.2008 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, 
Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV489907-161021

Obchodní jméno: KAMIXSTAV spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na Komořsku 2176/2b, Praha 4 IČO: 25720741 Likvidátor 
společnosti KAMIXSTAV spol. s r. o. v likvidaci, Na Komořsku 
2176/2b, Praha 4, IČO: 25720741, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
64189, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490658-161021

Obchodní jméno: KUNAS s.r.o. Sídlo: U Hostína 1776, 250 82 
Úvaly IČO: 29031281 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost KUNAS s.r.o., IČO: 29031281, se 
sídlem U Hostína 1776, 250 82 Úvaly, oznamuje, že se ke dni 
12.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 447/2015-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. Obchodní společnost KUNAS s.r.o., v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. KUNAS s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, 
likvidátor OV490625-161021

Obchodní jméno: LIBRE CZ s. r. o. v likvidaci Sídlo: Řásnovka 
12, Praha 1 IČO: 26153092 Likvidátor společnosti LIBRE CZ s. 
r. o. v likvidaci, Řásnovka 12, Praha 1, IČO: 26153092, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 74970, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV489923-
161021

Obchodní jméno: Linux Solutions s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Křemencova 178/10, Praha 1 IČO: 27163768 Likvidátor 
společnosti Linux Solutions s. r. o. v likvidaci, Křemencova 
178/10, Praha 1, IČO: 27163768, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
101153, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490650-161021

Obchodní jméno: LUCKY Notebook s.r.o. Sídlo: Na Kozačce 
1275/8, 120 00 Praha 2 IČO: 28198891 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost LUCKY Notebook 
s.r.o., IČO: 28198891, se sídlem Na Kozačce 1275/8, 120 00 
Praha 2, oznamuje, že se ke dni 24.6.2015 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 484/2015-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost LUCKY Notebook s.r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. LUCKY Notebook s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan 
Edelmann, likvidátor OV490626-161021

Obchodní jméno: MACY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Rubensova 2180/10 IČO: 60469170 JUDr. Jiří Mayer, Praha 4, 
Růženínská 910/1, PSČ 142 00 likvidátor společnosti MACY 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 10, Rubensova 2180/10, 
IČO: 60469170, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25679 oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 5.10.2016 
došlo ke zrušení Společnosti, vstupu Společnosti do likvidace 
a byl jmenován likvidátor Společnosti. Likvidátor vyzývá věřitele 
Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené likvidací Společnosti, 
aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo práva 
vůči Společnosti u likvidátora Společnosti na adrese Praha 4, 
Růženínská 910/1, PSČ 142 00, a to ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. OV490631-
161021

Obchodní jméno: MARAMAROŠ s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Lysolajské údolí 91/17, Praha 6 IČO: 24687987 Likvidátor 
společnosti MARAMAROŠ s. r. o. v likvidaci, Lysolajské údolí 
91/17, Praha 6, IČO: 24687987, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166174, 



Konkursní noviny 19/2016 | 23

oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489924-161021

Obchodní jméno: Marchel Business Group s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Třinec, Staré Město, Staroměstská 534, PSČ 739 61 
IČO: 01556037 Usnesením KS v Ostravě čj. 29 Cm 30/2016 
společnost: Marchel Business Group s.r.o. »v likvidaci«, 
sídlo: Třinec, Staré Město, Staroměstská 534, PSČ 739 61, 
IČO: 01556037, vstoupila ke dni 8.9.2016 do likvidace. Vyzývám 
proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek. OV490685-161021

Obchodní jméno: MARTISH s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vinohradská 
6/343, Praha 2 IČO: 27107728 Likvidátor společnosti MARTISH 
s. r. o. v likvidaci, Vinohradská 6/343, Praha 2, IČO: 27107728, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 96791, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490652-161021

Obchodní jméno: MOKON, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Kvasinská 
131, Praha 9 IČO: 25108395 Likvidátor společnosti MOKON, 
spol. s r. o. v likvidaci, Kvasinská 131, Praha 9, IČO: 25108395, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 50291, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV489927-161021

Obchodní jméno: NEW WORLD COMPANY s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Příkop 838/6, 602 00 Brno IČO: 26294397 Oznámení 
o likvidaci: Likvidátorka společnosti NEW WORLD COMPANY 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Brno, Příkop 838/6, PSČ 602 00, 
IČO: 26294397, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo vložky 42325, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č. j. 19 Cm 83/2016-18, 
ze dne 3. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 1. 9. 2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, 
telefon: 545 176 261, dat. schr.: wsypk38. OV489911-161021

Obchodní jméno: NUMBERO fashion, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Nad Šutkou 684, Praha 8 IČO: 27865304 Likvidátor společnosti 
NUMBERO fashion, s. r. o. v likvidaci, Nad Šutkou 684, Praha 
8, IČO: 27865304, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 122646, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490655-161021

Obchodní jméno: Občanské sdružení EDUM, pobočka Ostrava 
Sídlo: 28. října 1727/108, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 22885684 Občanské sdružení EDUM, pobočka Ostrava, 
se sídlem 28. října 1727/108, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČO: 22885684, oznamuje, že vstoupila dne 30.7.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Barbara Holšánová, 
Pelclova 1739/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV489900-161021

Obchodní jméno: Olivia Czech, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Lidická 
718/77, Veveří, 602 00 Brno IČO: 25598601 Olivia Czech, 
s.r.o. - v likvidaci, sídlo Lidická 718/77, Veveří, 602 00 Brno, 
IČO: 25598601, oznamuje, že v roce 2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie 
Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne 
zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV490645-
161021

Obchodní jméno: PARTS CHEAP s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Ostrava, Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 702 00 
IČO: 03227448 Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 241/2015 
společnost: PARTS CHEAP s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Ostrava, 
Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, PSČ 702 00, 
IČO: 03227448, vstoupila ke dni 10.8.2016 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek-Místek. OV490686-161021

Obchodní jméno: PEAS Production, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno-
Medlánky, Hudcova 533/78c, PSČ 612 00 IČO: 27683958 PEAS 
Production, s.r.o. v likvidaci, sídlo Brno-Medlánky, Hudcova 
533/78c, PSČ 612 00, IČO: 27683958, oznamuje, že v roce 
2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 
4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV490636-161021

Obchodní jméno: Pilsen Bau s. r. o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 
1491/5, Praha 10 IČO: 29082471 Likvidátor společnosti 
Pilsen Bau s. r. o. v likvidaci, Budapešťská 1491/5, Praha 10, 
IČO: 29082471, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183697, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490669-161021

Obchodní jméno: Polska Trade s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Třinec, 
Staré Město, Jablunkovská 406, PSČ 739 61 IČO: 03195236 
Usnesením KS v Ostravě čj. 29 Cm 20/2016 společnost: Polska 
Trade s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Třinec, Staré Město, Jablunkovská 
406, PSČ 739 61, IČO: 03195236, vstoupila ke dni 25.8.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV490687-161021

Obchodní jméno: PreCall s.r.o.»v likvidaci« Sídlo: nám. 
T. G. Masaryka 555/16, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 
IČO: 04640578 Likvidátor obchodní korporace PreCall s r.o. 
»v likvidaci«, IČO: 04640578, se sídlem nám. T. G. Masaryka 
555/16, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, vedena pod spis. zn. 
C 66130 u Krajského soudu v Ostravě, oznamuje, že obchodní 
korporace vstoupila ke dni 1.10.2016 do likvidace. Vyzýváme 
případné věřitele obchodní korporace a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, a to ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Ing. René Skýpala, LL.M., likvidátor, Kramářova 1243/23, 750 02 
Přerov, tel: 728 448 689, e-mail: rene.skypala@zname-reseni.cz. 
OV490629-161021

Obchodní jméno: RAMACH s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, Heršpická 
5, PSČ 639 00 IČO: 26907046 RAMACH s.r.o. v likvidaci, sídlo 
Brno, Heršpická 5, PSČ 639 00, IČO: 26907046, oznamuje, že 
v roce 2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 
4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV490637-161021 

Obchodní jméno: RAPEGA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bryksova 
954, Praha 9 IČO: 26448301 Likvidátor společnosti RAPEGA, s. 
r. o. v likvidaci, Bryksova 954, Praha 9, IČO: 26448301, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 82909, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV490666-
161021 

Obchodní jméno: RELAX & TRAVEL s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na Vyhlídce 1030/53, Karlovy Vary, PSČ 360 01 IČO: 25691112 
Společnost RELAX & TRAVEL s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Na Vyhlídce 1030/53, Karlovy Vary, PSČ 360 01, IČO: 25691112, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Plzni, oddíl C, vložka 12586, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 17.8.2016, č. j.: 
44 Cm 186/2015-74, které nabylo právní moci dne 13.9.2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Barák, insolvenční správce, IČO: 03165086, Moskevská 
947/12, Karlovy Vary, PSČ 360 01. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy písemně přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: JUDr. Jan Barák, insolvenční 
správce, Moskevská 947/12, Karlovy Vary, PSČ 360 01. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV490619-
161021 

Obchodní jméno: Roof Brno, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tučkova 
954/40, Veveří, 602 00 Brno IČO: 25586629 Roof Brno, 
s.r.o. v likvidaci, sídlo Tučkova 954/40, Veveří, 602 00 Brno, 
IČO: 25586629, oznamuje, že v roce 2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie 
Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne 
zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV490638-
161021 

Obchodní jméno: Safety Solutions s. r. o. Sídlo: Smiřických 
928, 547 01 Náchod IČO: 28814738 Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 92/2016-3, ze dne 9. 
srpna 2016, které nabylo právní moci dne 13. září 2016, byla 
zrušena společnost Safety Solutions s. r. o., se sídlem Smiřických 
928, 547 01 Náchod, IČO: 28814738 a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 
960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě 
na výše uvedené adrese likvidátora. OV489906-161021 

Obchodní jméno: SLEKA s.r.o. Sídlo: Růžová 1416/17, Praha 1, 
PSČ 110 00 IČO: 02286190 Společnost SLEKA s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Lenka Vaňková, bytem: Lhotka nad Labem, č. p. 102, 
PSČ 410 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV490628-161021 

Obchodní jméno: SLEZSKÉ BYDLENÍ, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Frýdek-Místek, Frýdek, Radniční 2, PSČ 738 01 IČO: 27848906 
Usnesením KS v Ostravě čj. 15 Cm 118/2016 společnost: 
SLEZSKÉ BYDLENÍ, s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Frýdek-Místek, 
Frýdek, Radniční 2, PSČ 738 01, IČO: 27848906, vstoupila ke dni 
20.8.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV490688-
161021 

Obchodní jméno: SOLOSTAV, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Makovského 
náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno IČO: 27180379 
SOLOSTAV, s.r.o. v likvidaci, sídlo Makovského náměstí 3147/2, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO: 27180379, oznamuje, že v roce 
2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, 
Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese 
likvidátora. OV490639-161021 

Obchodní jméno: SPRÁVA HOKEJOVÝCH STADIONŮ, spol. s r.o. 
- v likvidaci Sídlo: Brno, Okružní 25, PSČ 638 00 IČO: 25534840 
SPRÁVA HOKEJOVÝCH STADIONŮ, spol. s r.o. - v likvidaci, sídlo 
Brno, Okružní 25, PSČ 638 00, IČO: 25534840, oznamuje, že 
v roce 2011 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 
4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV490640-161021 

Obchodní jméno: STONE GmbH,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Jakubské náměstí 109/1, PSČ 602 00, IČO: 26287005 STONE 
GmbH,s.r.o. v likvidaci, sídlo Brno, Jakubské náměstí 109/1, 
PSČ 602 00, IČO: 26287005, oznamuje, že v roce 2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV490641-161021 

Obchodní jméno: SUNSHINE INTERNATIONAL s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Petra Rezka 8, Praha 4 IČO: 65415833 Likvidátor 
společnosti SUNSHINE INTERNATIONAL s. r. o. v likvidaci, 
Petra Rezka 8, Praha 4, IČO: 65415833, zapsáno v obchodním 



Konkursní noviny 19/2016 | 24

rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
45091, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489919-161021 

Obchodní jméno: ŠPRINT CZ s.r.o.v likvidaci Sídlo: Brno, třída 
Kpt. Jaroše 1944/31, PSČ 602 00 IČO: 26882531 ŠPRINT 
CZ s.r.o.v likvidaci, sídlo Brno, třída Kpt. Jaroše 1944/31, 
PSČ 602 00, IČO: 26882531, oznamuje, že v roce 2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV490642-161021 

Obchodní jméno: Texnopol invest s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zelená 
419, 252 62 Statenice IČO: 28426177 Společnost Texnopol 
invest s.r.o., v likvidaci, IČO: 28426177, se sídlem Zelená 419, 
Statenice, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 140630, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4. 6. 2015, pod sp. zn. 82 Cm 
424/2015-3 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 14. 3. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
ing. Helena Štětinová, LL.M., bytem Všechromy 26, 251 63 
Strančice. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 
nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora 
na adrese: ing. Helena Štětinová, LL.M., Všechromy 26, 251 63 
Strančice. OV489904-161021 

Obchodní jméno: Trier s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, Smetanova 
993/8a, PSČ 602 00 IČO: 25330438 Trier s.r.o. v likvidaci, 
sídlo Brno, Smetanova 993/8a, PSČ 602 00, IČO: 25330438, 
oznamuje, že v roce 2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění 
oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV490643-161021 

Obchodní jméno: U.S. Tenisová škola W C T s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Brno, Kostelní zmola 2932/9, PSČ 612 00 
IČO: 25347187 Společnost U.S. Tenisová škola W C T s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brno, Kostelní zmola 2932/9, PSČ 612 00, 
IČO: 25347187, byla rozhodnutím valné hromady společnosti 
ze dne 3.5.2016 zrušena s likvidací s účinností ke dni 
1.6.2016. Likvidátorem byl jmenovaný JUDr. Jan Hostinský, 
dat. nar. 8.3.1956, Kostelní zmola 2932/9, Královo Pole, 
612 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvidace 
na adrese likvidátora. OV489899-161021 

Obchodní jméno: Venuše Chomutov, spol. s r.o. Sídlo: Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3 IČO: 28738977 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost Venuše Chomutov, 
spol. s r.o., IČO: 28738977, se sídlem Roháčova 188/37, 130 00 
Praha 3, oznamuje, že se ke dni 19.5.2015 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 251/2015-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost Venuše Chomutov, spol. s r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. Venuše Chomutov, spol. s r.o., v likvidaci 
Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV490627-161021 

Obchodní jméno: VIGA Profi s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Frýdek-
Místek, Místek, F. Čejky 427, PSČ 738 01 IČO: 28614101 
Usnesením KS v Ostravě čj. 29 Cm 95/2016 společnost: VIGA 
Profi s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Frýdek - Místek, Místek, F. Čejky 
427, PSČ 738 01, IČO: 28614101, vstoupila ke dni 27.8.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora (na základě plné 
moci) prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 
OV490684-161021 

Obchodní jméno: VITAMÍN s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 5, 
Mladá Boleslav IČO: 47551968 Likvidátor společnosti VITAMÍN 
s. r. o. v likvidaci, Nádražní 5, Mladá Boleslav, IČO: 47551968, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 22789, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 

této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490654-161021 

Obchodní jméno: Water consulting s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno IČO: 02282062 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 275/2015-71, ze dne 17. 8. 2016 byla 
obchodní korporace Water consulting s.r.o., Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČO: 02282062, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 14. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČO: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV490630-161021 

Obchodní jméno: Woischi-Trading, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Lísky 86, PSČ 624 00 IČO: 60726831 Woischi-Trading, s.r.o. 
v likvidaci, sídlo Brno, Lísky 86, PSČ 624 00, IČO: 60726831, 
oznamuje, že v roce 2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců ode dne zveřejnění 
oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV490644-161021 

Obchodní jméno: ZUBEYR PRAHA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Rektorská 28/591, Praha 10 IČO: 61055751 Likvidátor 
společnosti ZUBEYR PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Rektorská 
28/591, Praha 10, IČO: 61055751, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
43863, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489925-161021 

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE 
Obchodní společnost Velký MAX o.p.s. »v likvidaci« Sídlo: 
Sládkova 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 28577973 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka O 272 Oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Rybářská 1665/2. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti Velký MAX 
o.p.s. »v likvidaci«, IČO: 28577973, Sládkova 372/8, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, aby ve lhůtě 90 dnů od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Rybářská 1665/2, 
746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnosti 
Velký MAX o.p.s. »v likvidaci« OV489902-161021 

Obchodní jméno: Alfa DolFIN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ve Stržném 
762, 391 11 Planá nad Lužnicí IČO: 04367022 Likvidátor 
společnosti Alfa DolFIN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ve Stržném 
762, IČO: 04367022, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Bc. Petr Doležal, bytem Hanojská 2835/11, 390 05 Tábor. 
Telefonní spojení 721 124 702. OV489879-161020 

Obchodní jméno: All4You investment s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9-Černý Most, Marešova 643/6, PSČ 198 00 IČO: 24240028 
Společnost All4You investment s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 
9-Černý Most, Marešova 643/6, PSČ 198 00, IČO: 24240028, 
zapsaná v OR u MS Praha C 196274, oznamuje, že vstoupila 
dne 3.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@
vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV489860-161020 

Obchodní jméno: Ateliery Smíchov, s.r.o. Sídlo: Na Strži 
1702/65, 140 00 Praha 4 IČO: 27447731 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 723/2015 společnost Ateliery 
Smíchov, s.r.o. se sídlem Na Strži 1702/65, PSČ 140 00 Praha 
4, IČO: 27447731, vstoupila ke dni 30.9.2015 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490583-161020 

Obchodní jméno: AXO International, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 4-Chodov, Holušická 2221/3, PSČ 148 00 IČO: 29006279 
Společnost AXO International, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 
4-Chodov, Holušická 2221/3, PSČ 148 00, IČO: 29006279, 
zapsaná v OR u MS Praha C 159404, oznamuje, že vstoupila 
dne 8.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@
vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV489863-161020 

Obchodní jméno: BARR ML s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Jablonec nad 
Nisou, Růžová 23, PSČ 466 01 IČO: 27346544 Oznamujeme, 
že společnost BARR ML s.r.o. »v likvidaci«, IČO: 27346544, 
se sídlem Jablonec nad Nisou, Růžová 23, PSČ 466 01, byla 
na základě rozhodnutí valné hromady společnosti, osvědčeného 
notářským zápisem č. NZ 290/2012, N 296/2012 ze dne 
30.7.2012, zrušena k datu 1.8.2012 s likvidací. Likvidátorem 
byl následně ke dni 18.7.2016 jmenován Bernd Armbruster, nar. 
26.6.1967, bytem 77709 Oberwolfach, Schwarzwaldstrasse 23, 
Spolková republika Německo, stávající společník společnosti. 
Vyzýváme tímto ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku 
všechny věřitele společnosti BARR ML s.r.o. »v likvidaci«, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnosti 
do likvidace přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše 
a důvodu jejich vzniku. OV490578-161020 

Obchodní jméno: Bytové družstvo M. Horákové »v likvidaci« 
Sídlo: Milady Horákové 1953/5a, 612 00 Brno IČO: 28270801 
Společnost Bytové družstvo M. Horákové »v likvidaci«, se sídlem 
Milady Horákové 1953/5a, 612 00 Brno, IČO: 28270801, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, se sídlem Dr. E. 
Beneše 1873/61, 792 01 Bruntál, IČO: 60294914. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 
Brno. OV489870-161020 

Obchodní jméno: Bytové družstvo Úvoz 25, Brno, v likvidaci 
Sídlo: Úvoz 490/25, Brno IČO: 26890615 Bytové družstvo 
Úvoz 25, Brno, v likvidaci oznamuje, že dne 14.9.2015 vstoupilo 
do likvidace- likvidátorem byla jmenována paní Marta Kerblerová, 
bytem Úvoz 25, Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490580-
161020 

Obchodní jméno: Cursa s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 1-Nové 
Město, Opletalova 1402, PSČ 110 00 IČO: 29018218 Společnost 
Cursa s.r.o., v likvidaci se sídlem Praha 1-Nové Město, Opletalova 
1402, PSČ 110 00, IČO: 29018218, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 
160288, oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Lenka Patenidisová, nar. 
24.5.1961, bytem K Chaloupkám 3170/2, Záběhlice, 106 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490576-161020 

Obchodní jméno: DARAMOND s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Ostrava-Přívoz, Teslova 1129/2b, PSČ 702 00 IČO: 29380740 
Likvidátor obchodní společnosti DARAMOND s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 29380740, se sídlem Ostrava-Přívoz, Teslova 1129/2b, 
PSČ 702 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 56238, tímto oznamuje, 
že na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
26. září 2016, č. j. 15Cm 54/2016-7: 1. obchodní společnost 
DARAMOND s.r.o., IČO: 29380740, se sídlem Ostrava-Přívoz, 
Teslova 1129/2b, PSČ 702 00 se zrušuje s likvidací a nařizuje 
se likvidace této společnosti; 2. likvidátorem společnosti 
DARAMOND s.r.o., IČO: 29380740, se sídlem Ostrava-Přívoz, 
Teslova 1129/2b, PSČ 702 00 je jmenován Ing. Jiří Hanák, 
insolvenční správce, se sídlem Ostrava-Hrabová, Hradeckého 
309/1, PSČ 720 00 (»Likvidátor«). Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené 
adrese Likvidátora. Ing. Jiří Hanák Likvidátor OV490568-
161020 2. likvidÁtorem spoleČnosti DARAMOND s.r.o., IÄŚO: 
29380740, se sĂ dlem Ostrava-PĹ™Ă voz, Teslova 1129/2b, PSÄŚ 
702 00 je jmenovÁn Ing. JiĹ™Ă  HanÁk, insolvenČnĂ  sprÁvce, se 
sĂ dlem Ostrava-HrabovÁ, HradeckĂ©ho 309/1, PSÄŚ 720 00 
(Â»LikvidÁtorÂ«). LikvidÁtor vyzĂ˝vÁ vÄ›Ĺ™itele a jinĂ© osoby 
a orgÁny dotČenĂ© touto likvidacĂ , aby pĹ™ihlÁsili svĂ© 
pohledÁvky, popĹ™. jinÁ prÁva, v zÁkonnĂ© lhĹŻtÄ› na vĂ˝Ĺˇe 
uvedenĂ© adrese LikvidÁtora. Ing. JiĹ™Ă  HanÁk LikvidÁtor 
OV490568-161020“



Konkursní noviny 19/2016 | 25

Obchodní jméno: FLOR LINE CZ, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Koupelní 3759/2, 695 01 Hodonín IČO: 25544144 Společnost 
FLOR LINE CZ, spol. s r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 18. června 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ivana Rychnovská, LL.M., Dobrovského 824/50, 612 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV489877-161020 

Obchodní jméno: HALIM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - 
Hradčany, Pohořelec 26/110 IČO: 62906801 Věc: Oznámení 
likvidátora o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek I. Usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 3.6.2015, č. j. 82 Cm 417/2015-3 byla zrušena společnost 
HALIM s.r.o. v likvidaci, se sídlem se sídlem Praha 1 - Hradčany, 
Pohořelec 26/110, IČO: 62906801 a společnost AS ZIZLAVSKY 
v.o.s., se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 11000, IČO: 28490738 
byla ustanovena jejím likvidátorem. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 30.9.2015. Společnost HALIM s.r.o. v likvidaci dne 
30. 9. 2015 rovněž vstoupila do likvidace. II. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky u jejího likvidátora, a to nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adresu 
likvidátora, tj. AS ZIZLAVSKY v.o.s., se sídlem Praha 1, Široká 
36/5, PSČ 110 00. Mgr. Adam Sigmund společník AS ZIZLAVSKY 
v.o.s. OV489867-161020

Obchodní jméno: Happy World - dětské hřiště s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 1-Nové Město, Opletalova 983/45, PSČ 110 00 
IČO: 27459403 Společnost Happy World - dětské hřiště s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1-Nové Město, Opletalova 983/45, 
PSČ 110 00, IČO: 27459403, zapsaná v OR u MS Praha C 
114066, oznamuje, že vstoupila dne 7.11.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV489859-161020

Obchodní jméno: HB 2002 s.r.o. Sídlo: Podzahrady 324, 691 67 
Šakvice IČO: 62027557 Oznámení o likvidaci: Likvidátorka 
společnosti HB 2002 s.r.o., se sídlem Podzahrady 324, 691 67 
Šakvice, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně, v oddíle C, číslo 52863, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 182/2013, 
ze dne 8.6.2016, které nabylo právní moci dne 27.7.2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, 
telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV489869-161020

Obchodní jméno: HÖPFL & PEŠEK Spedition s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Pivovarská 197, Prachatice II, 383 01 Prachatice 
IČO: 25155342 Společnost HÖPFL & PEŠEK Spedition s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Pivovarská 197, Prachatice II, 383 01 
Prachatice, IČO: 25155342, právnická osoba vedená u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6525, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav 
Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/1, 
PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV489855-161020

Obchodní jméno: »Hotel U tří lvů, s.r.o.« v likvidaci Sídlo: U Tří 
lvů 1725/1a, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 
IČO: 63277921 Společnost »Hotel U tří lvů, s.r.o.« v likvidaci, 
se sídlem U Tří lvů 1725/1a, České Budějovice 6, 370 01 
České Budějovice, IČO: 63277921, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 5489, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, 
se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV489856-161020

Obchodní jméno: Initio s.r.o. Sídlo: Praha 1 - Nové Město, 
Opletalova 1402, PSČ 110 00 IČO: 29004730 Společnost Initio 
s.r.o., v likvidaci se sídlem Praha 1 - Nové Město, Opletalova 
1402, PSČ 110 00, IČO: 29004730, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 
159295, oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Lenka Patenidisová, nar. 
24.5.1961, bytem K Chaloupkám 3170/2, Záběhlice, 106 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490575-161020

Obchodní jméno: KASHTANOV COMPANY s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 1-Staré Město, Havelská 502/21, PSČ 110 00 

IČO: 02171937 Společnost KASHTANOV COMPANY s. r. o. 
v likvidaci se sídlem Praha 1-Staré Město, Havelská 502/21, 
PSČ 110 00, IČO: 02171937, zapsaná v OR u MS Praha C 
216443, oznamuje, že vstoupila dne 19.3.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV489864-161020

Obchodní jméno: KHOSMOS HT s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Šenov, 
Těšínská 1508, PSČ 739 34 IČO: 27766276 Oznámení likvidátora 
o likvidaci společnosti KHOSMOS HT s.r.o. »v likvidaci« 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 268/2015-15 
ze dne 26.7.2016 byla obchodní společnost KHOSMOS HT s.r.o., 
se sídlem Šenov, Těšínská 1508, PSČ 739 34, IČO: 27766276 
zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu 
v Ostravě nabylo právní moci dne 7.9.2016. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ 702 00, IČO: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), 
aby nejpozději do 31. října 2016 přihlásili své pohledávky 
do likvidace společnosti KHOSMOS HT s.r.o. »v likvidaci« (popř. 
uplatnili svá další práva), a současně sdělili případné informace 
o majetku likvidované společnosti, popř. informace o neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních likvidované společnosti, 
a to na adresu sídla likvidátora Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, 
Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00. OV490584-
161020

Obchodní jméno: lifeismotion z.s. - v likvidaci Sídlo: Sulická 
459/11, Praha 4, PSČ 142 00 IČO: 04825551 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu soudu 
v Praze, pod spisovou značkou L64891 Společnost lifeismotion 
z.s. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Eliška Pospíšilová, 
Vacínova 420/9, Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV490570-161020

Obchodní jméno: MEVA Bednící Systémy, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Dopraváků 723/1, Praha 8-Dolní Chabry, PSČ 184 00 
IČO: 28491131 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 145462 Společnost 
MEVA Bednící Systémy, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 19.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr 
Huňař, Přípotoční 1519/10b, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV489873-161020

Obchodní jméno: Moderní elektroinstalace s.r.o. Sídlo: Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno IČO: 28301951 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 cm 85/2016-9, ze dne 22. 
8. 2016 byla obchodní korporace Moderní elektroinstalace 
s.r.o., se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČO: 28301951, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 13. 9. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se 
sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČO: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV489875-161020

Obchodní jméno: MODŘICKÝ KOREK s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Modřice Brněnská 442 IČO: 47916486 Společnost MODŘICKÝ 
KOREK s.r.o. vstoupila na základě rozhodnutí valné hromady ze 
dne 18.8.2016 do likvidace a to s účinností ke dni 18.8.2016. 
Likvidátor společnosti, Marta Huňařová, vyzývá věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány dotčené likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky popř. práva ve lhůtě 3 měsíců na adresu 
společnosti. OV489878-161020

Obchodní jméno: NV METAL, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: posledně 
tř. Maršála Malinovského 884, 686 01 Uherské Hradiště, nyní 
bez sídla IČO: 25571362 Obchodní společnost NV METAL, 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že valná hromada konaná dne 
22.9.2016 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Procházka. Vyzýváme věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou vstupem do likvidace dotčeny, 
aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora: 

Ing. Josef Procházka, Jar. Staši 5, 763 02 Zlín 4-Malenovice, nebo 
prostřednictvím datové schránky společnosti, ID: 8gkqtjp nebo 
likvidátora, ID: 6r7nepv. OV489866-161020

Obchodní jméno: Občanské sdružení Zvědavec, spolek Sídlo: 
Borová 303, 253 01 Chýně IČO: 27033287 Právní forma: Spolek 
Oznámení o likvidaci: Občanské sdružení Zvědavec, spolek 
oznamuje, že vstoupil dne 7.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována ing. Jitka Kloučková, Rektorská 22, Praha 10, 
PSČ 108 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV489861-161020

Obchodní jméno: SABRAS s.r.o., v likvidaci Sídlo: Anny Letenské 
34/7, 120 00 Praha 2 IČO: 03723160 Společnost SABRAS s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že k datu 1. 9. 2016 byla rozhodnutím 
jediného společníka v působnosti valné hromady zrušena 
a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Ing. Jiří Žůrek, nar. 4. 6. 1967, bytem Praha 4 - Braník, 
Na Výspě 1823/60. Likvidátor vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby v zákonné lhůtě 3 měsíců přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva na adrese Anny Letenské 34/7, 
120 00 Praha 2. OV489865-161020

Obchodní jméno: SLAVA PLUS Co, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
10-Záběhlice, Petrklíčová 2171/34, PSČ 106 00 IČO: 27067084 
Společnost SLAVA PLUS Co, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 
10-Záběhlice, Petrklíčová 2171/34, PSČ 106 00, IČO: 27067084, 
zapsaná v OR u MS Praha C 93836, oznamuje, že vstoupila dne 
5.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@
vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV489857-161020

Obchodní jméno: Světovar, z.s. Sídlo: Pražská 309/19, Plzeň 3 
Vnitřní Město, PSČ 301 00 IČO: 22844287 Zapsaný v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl: L, vložka číslo: 
5860 Oznámení o likvidaci: Společnost Světovar, zapsaný spolek 
oznamuje, že vstoupil dne 15.2.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr.Soňa Rychlíková, Prosná 601/3, Plzeň, 
301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV489862-161020

Obchodní jméno: Trans Biotech, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
10-Vinohrady, Na Šafránce 1820/27, PSČ 101 00 IČO: 26184842 
Společnost Trans Biotech, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 10-
Vinohrady, Na Šafránce 1820/27, PSČ 101 00, IČO: 26184842, 
zapsaná v OR u MS Praha C 77866, oznamuje, že vstoupila dne 
14.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@
vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV489858-161020

Obchodní jméno: TRANZIT MAEDYCOS STUDIO, s.r.o. Sídlo: 
Lidická 1862/14, 602 00 Brno-Černá Pole IČO: 60752246 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti TRANZIT 
MAEDYCOS STUDIO, s.r.o., se sídlem Lidická 1862/14, 
602 00 Brno-Černá Pole, zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 19363, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
1 Cm 148/2015, ze dne 25.5.2016, které nabylo právní moci 
dne 13.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV489868-161020

Obchodní jméno: TREZE s.r.o. Sídlo: Cejl 504/38, Zábrdovice, 
602 00 Brno IČO: 26894114 Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 46/2016-8, ze dne 17. 8. 2016 byla obchodní 
korporace TREZE s.r.o., se sídlem Cejl 504/38, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČO: 26894114, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 9. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČO: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV490581-161020



Konkursní noviny 19/2016 | 26

Obchodní jméno: VINO ! VINO ! s.r.o. v likvidaci Sídlo: Radniční 
28, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov IČO: 28119100 
Společnost VINO ! VINO ! s.r.o. v likvidaci, se sídlem Radniční 
28, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov, IČO: 28119100, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 18286, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Boršov nad Vltavou, Rybářská 
225, PSČ 373 82. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV489854-161020

Obchodní jméno: VINTECH, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: Ječná 
485/5, Řečkovice, 621 00 Brno IČO: 60746238 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 195/2013-46, ze dne 
21. 3. 2016 byl likvidátorem obchodní korporace VINTECH, 
spol. s r.o. - v likvidaci, Ječná 485/5, Řečkovice, 621 00 Brno, 
IČO: 60746238, ustanoven Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČO: 72536454, usnesení nabylo právní moci dne 10. 8. 2016. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Společnost 
byla zrušena s likvidací valnou hromadou ze dne 14. 12. 1998, 
do obchodního rejstříku zapsáno 10. 11. 2000. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV489876-161020

Obchodní jméno: Vrest s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Ostrava, 
Třebovice, Na Valech 5509/11, PSČ 722 00 IČO: 26978351 
Oznámení likvidátora o likvidaci společnosti Vrest s.r.o. 
»v likvidaci« Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 15 Cm 
233/2015-10 ze dne 21.6.2016 byla obchodní společnost Vrest 
s.r.o., se sídlem Ostrava-Třebovice, Na Valech 5509, PSČ 722 00, 
IČO: 26978351 zrušena s likvidací. Předmětné usnesení 
Krajského soudu v Ostravě nabylo právní moci dne 16.7.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, 
insolvenční správce, nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská 
Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00, IČO: 66242681. 
Likvidátor byl v souladu s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. 
soudem jmenován ze seznamu insolvenčních správců. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby 
dotčené likvidací), aby nejpozději do 31. října 2016 přihlásili 
své pohledávky do likvidace společnosti Vrest s.r.o. »v likvidaci« 
(popř. uplatnili svá další práva), a současně sdělili případné 
informace o majetku likvidované společnosti, popř. informace 
o neplatných nebo neúčinných právních jednáních likvidované 
společnosti, a to na adresu sídla likvidátora Mgr. Daniela Tomíčka 
- Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00. 
OV490585-161020

Obchodní jméno: YAKA DERI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Milovice, 
Lomená 371/2, PSČ 289 23 IČO: 28933818 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C 
ve složce 154064 Oznámení o likvidaci Společnost YAKA 
DERI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Jana Hofhanzlová, 
Lomená 371/2, 289 23 Milovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV490579-161020

Oznámení o vstupu společnosti Loëna s.r.o. do likvidace. 
Theodorus Johannes Maria van der Ploeg - likvidátor obchodní 
společnosti Loëna s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mírová 1 200, Sušice, 
PSČ 342 01, IČO: 62622471, oznamuje v souladu s § 198 zákona 
č. 89/1992 Sb., občanský zákoník, že na základě níže citovaného 
rozhodnutí jediného společníka obchodní společnosti Loëna 
s.r.o. ze dne 13.5.2015 ve formě notářského zápisu, vstupuje 
tato společnost dnem 3.9.2015 do likvidace. Doslovný text 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací: Společnost Loëna, 
s.r.o. se zrušuje s likvidací k 3.9.2015 na základě rozhodnutí 
jediného společníka obchodní společnosti ze dne 13.5.2015. 
Po dobu likvidace se bude užívat obchodní firma společnosti 
Loëna, s.r.o. s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován: Theodorus Johannes Maria van Der Ploeg, nar. 
1.10.1948, bytem Nizozemské království, 7417 Deventer Oude 
Bathmenseweg 40. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své případné pohledávky proti společnosti Loëna s.r.o. v likvidaci 
v zákonné lhůtě na adrese: Stanislav Štípek Moore Stephens 
s.r.o. Prokopa Velikého 572 344 01 Domažlice OV489871-
161020

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti easy houses 
group s.r.o. do likvidace. Valná hromada společnosti easy 
houses group s.r.o. rozhodla o zrušení společnosti easy houses 
group s.r.o. Sídlo: Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČO: 29136776, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 203092, s likvidací 
a jmenovala likvidátorem společnosti Mgr. Martina Janečka, dat. 

nar. 19.7.1971, bytem Údolní 1322/71, Braník, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních 
výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Martin Janeček likvidátor 
společnosti easy houses group s.r.o. v likvidaci OV489872-
161020

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ATON - TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Pod Višňovkou 
1662/21 IČO: 26166127 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76183, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ATON - 
TRADE s.r.o. v likvidaci, IČO: 26166127, Praha 4, Pod Višňovkou 
1662/21, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV490569-161020

Oznámení o vstupu sdružení do likvidace Obchodní jméno: 
Sdružení rodičů při základní škole Troja v likvidaci Sídlo: Trojská 
211, 171 00 Praha 7 IČO: 60433647 Zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
3032, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
sdružení byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
sdružení Sdružení rodičů při základní škole Troja v likvidaci, 
IČO: 60433647, Trojská 211, 171 00 Praha 7, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči sdružení 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. 
na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV490586-161020

Obchodní jméno: 3 R. COM s.r.o. Sídlo: 671 29 Strachotice 
č. p. 128 IČO: 25587170 Společnost 3 R. COM s.r.o., 671 29 
Strachotice č. p. 128, IČO: 25587170 byla usnesením Krajského 
soudu v Brně pod čj. 18 Cm 247/2015-32 zrušena a dnem 
14.7.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 3 R. COM 
s.r.o. v likvidaci, 671 29 Strachotice č. p. 128, IČO: 25587170, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 
3 R. COM s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo 
na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV489832-161019

Obchodní jméno: ABAREV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dukelská třída 
154/58, Husovice, 614 00 Brno IČO: 26930641 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 223/2015-20, byla zrušena 
s likvidací společnost ABAREV s.r.o. v likvidaci, Dukelská třída 
154/58, Husovice, 614 00 Brno, IČO: 26930641, usnesení 
nabylo právní moci dne 8.7.2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489778-
161019

Obchodní jméno: ABONADOS s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí 
Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno IČO: 01878255 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 50/2015-5, 
byla zrušena s likvidací společnost ABONADOS s.r.o. 
v likvidaci, náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 
IČO: 01878255, usnesení nabylo právní moci dne 9.7.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489781-161019

Obchodní jméno: ADLER CZ, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Sídlo: Úvoz 491/26, Staré Brno, 602 00 Brno IČO: 25342002 

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 45/2016-21, byla 
zrušena s likvidací společnost ADLER CZ, spol. s r.o. v likvidaci, 
Úvoz 491/26, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO: 25342002, 
usnesení nabylo právní moci dne 1.9.2016. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV489779-161019

Obchodní jméno: Alsecco s.r.o. Sídlo: Horova 1262/6, Ústí nad 
Labem IČO: 27280233 Společnost Alsecco s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 9. 9. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
PhDr. Pavel Körner, Ph.D., Masarykova 750/316, 400 01 Ústí nad 
Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v lhůtě 
do 30. června 2017 na adrese likvidátora. OV490497-161019

Obchodní jméno: AMHARIKLEAT spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Mezírka 775/1, Veveří, 602 00 Brno IČO: 25338129 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 216/2015-39, byla zrušena 
s likvidací společnost AMHARIKLEAT spol. s r.o. v likvidaci, 
Mezírka 775/1, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 25338129, usnesení 
nabylo právní moci dne 5.7.2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489783-
161019

Obchodní jméno: ANATEO, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Novodvorská 410/126, 142 00 Praha 4 IČO: 25784102 
Likvidátor společnosti ANATEO, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Novodvorská 410/126, 142 00 Praha 4, IČO: 25784102, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 69924, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 73 Cm 233/2014 dne 11.2.2015, 
které nabylo právní moci dne 14.3.2015, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV489805-161019

Obchodní jméno: ARUI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČO: 27722937 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 250/2015-26, byla zrušena s likvidací společnost 
ARUI s.r.o. v likvidaci, Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČO: 27722937, usnesení nabylo právní moci dne 19.8.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489782-161019

Obchodní jméno: Auto Díly Servis s.r.o. Sídlo: Nová Ves nad Nisou 
193 IČO: 62740733 Společnost Auto Díly Servis s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 29. července 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován PhDr. Pavel Körner, Ph.D., Masarykova 750/316, 
400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v lhůtě do 30. června 2017 na adrese likvidátora. 
OV490498-161019

Obchodní jméno: AUTO JORK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brněnská 
988, 664 42 Modřice IČO: 26938341 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 233/2015-33, byla zrušena s likvidací společnost 
AUTO JORK s.r.o. v likvidaci, Brněnská 988, 664 42 Modřice, 
IČO: 26938341, usnesení nabylo právní moci dne 10.8.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489780-161019



Konkursní noviny 19/2016 | 27

Obchodní jméno: AVANTCOM s.r.o. Sídlo: Lyčkovo náměstí 
508/7, Karlín, 186 00 Praha 8 IČO: 29006716 AVANTCOM s.r.o., 
Lyčkovo náměstí 508/7, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 29006716, 
oznamuje, že vstoupila dne 10. října 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Viner Mustaev. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
společnosti. OV490525-161019

Obchodní jméno: AŽ - reklama s.r.o. Sídlo: Purkyňova 71/99, 
612 00 Brno IČO: 27834891 Společnost AŽ - reklama s.r.o., 
Purkyňova 71/99, 612 00 Brno, IČO: 27834891, byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 20/2013-103 zrušena 
a dnem 24.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
AŽ - reklama s.r.o. v likvidaci, Purkyňova 71/99, 612 00 Brno, 
IČO: 27834891, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti AŽ - reklama s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV489834-161019

Obchodní jméno: BABEFA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Polívkova 
350/4, Medlánky, 621 00 Brno IČO: 46970193 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 205/2015-36, byla zrušena 
s likvidací společnost BABEFA s.r.o. v likvidaci, Polívkova 350/4, 
Medlánky, 621 00 Brno, IČO: 46970193, usnesení nabylo právní 
moci dne 8.7.2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV489784-161019

Obchodní jméno: BALCAN LOGISTIC s.r.o.- v likvidaci Sídlo: 
Srbská 1546/21, Královo Pole, 612 00 Brno IČO: 25529285 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 196/2015-
42, byla zrušena s likvidací společnost BALCAN LOGISTIC 
s.r.o.- v likvidaci, Srbská 1546/21, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČO: 25529285, usnesení nabylo právní moci dne 9.8.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489785-161019

Obchodní jméno: BANCO - Platýz, spol. s r.o. Sídlo: Vyžlovská 
3130/1, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČO: 62580710 Společnost 
BANCO - Platýz spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Vyžlovská 
3130/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 62580710 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíle C, vložce č. 33212, oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 84 Cm 181/2016-5 ze dne 5. 9. 2016 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízení její likvidace. 
Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem společnosti 
Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 
615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV489815-161019

Obchodní jméno: Boffin Trade, s.r.o. Sídlo: Kydlinovská 161/101, 
500 02 Hradec Králové IČO: 28813391 Společnost Boffin 
Trade, s.r.o., IČO: 28813391, se sídlem Kydlinovská 161/101, 
500 02 Hradec Králové, oznamuje, že vstoupila dne 3.6.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Insolvency 
Project v.o.s., IČO: 28860993, se sídlem Dukelská třída 15/16, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Dukelská třída 15/16, 500 02 
Hradec Králové. OV489819-161019

Obchodní jméno: Bytové družstvo Koliště 11, Brno, družstvo 
»v likvidaci« Sídlo: Brno, Koliště 11, okres Brno-město 
IČO: 25523023 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 3026 Bytové družstvo 
Koliště 11, Brno, družstvo »v likvidaci« oznamuje, že vstoupilo 
dne 1. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PETR 
MIKEŠ, nar. 25. dubna 1943, Koliště 1911/11, Černá Pole, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo družstva). 
OV489802-161019

Obchodní jméno: Bytové družstvo nájemníků »DUO« - družstvo 
- v likvidaci Sídlo: Zbýšov, Petra Bezruče 505, PSČ 664 11 
IČO: 25309269 Bytové družstvo nájemníků »DUO« - družstvo 
- v likvidaci, se sídlem Zbýšov, Petra Bezruče 505, 664 11, 
IČO: 25309269, oznamuje, že na základě rozhodnutí členské 
schůze ze dne 23. 5. 2012 bylo zrušeno ke dni 30. 6. 2012 
a k témuž dni vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Vladimír Duba, bytem Zbýšov, Na drahách 673, PSČ 664 11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490524-161019

Obchodní jméno: Bytové družstvo Pod Zvonařkou 12, v likvidaci 
Sídlo: Praha 2, Pod Zvonařkou 12, PSČ 120 00 IČO: 61463116 
Bytové družstvo Pod Zvonařkou 12, v likvidaci, na adrese Pod 
Zvonařkou 12, 120 00 Praha 2, IČO: 61463116, oznamuje, 
že vstoupilo dne 30. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Bc. Zuzana Kovářová, Praha 8, Na Průhonu 787/6, 
PSČ 181 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV490507-161019

Obchodní jméno: Bytové družstvo Zbraslav 1298, družstvo 
v likvidaci Sídlo: Praha 5, K Nové škole 1298, PSČ 156 00 
IČO: 61463116 Bytové družstvo Zbraslav 1298, družstvo 
v likvidaci, na adrese K Nové škole 1298, 156 00 Praha 
5, IČO: 25092715 oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Bc. Zuzana Kovářová, 
Praha 8, Na Průhonu 787/6, PSČ 181 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV490522-161019

Obchodní jméno: COMPANY OFFICE s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Vídeňská 255/42, Štýřice, 639 00 Brno IČO: 02176858 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 322/2015-6, byla 
zrušena s likvidací společnost COMPANY OFFICE s.r.o. v likvidaci, 
Vídeňská 255/42, Štýřice, 639 00 Brno, IČO: 02176858, 
usnesení nabylo právní moci dne 3.9.2016. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV489786-161019

Obchodní jméno: CRIONOIDEA s.r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno IČO: 28307119 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 148/2015-
72, byla zrušena s likvidací společnost CRIONOIDEA s.r.o. 
- v likvidaci, Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno, 
IČO: 28307119, usnesení nabylo právní moci dne 29.6.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489787-161019

Obchodní jméno: D & H Logistics s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zvonařka 
408/16, Trnitá, 617 00 Brno IČO: 26295342 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 49/2015-6, byla zrušena s likvidací společnost D 
& H Logistics s.r.o. v likvidaci, Zvonařka 408/16, Trnitá, 617 00 
Brno, IČO: 26295342, usnesení nabylo právní moci dne 5.7.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489789-161019

Obchodní jméno: DIGITAL TREE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno IČO: 02365987 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 321/2015-5, byla zrušena 
s likvidací společnost DIGITAL TREE s.r.o. v likvidaci, Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno, IČO: 02365987, usnesení nabylo 
právní moci dne 30.8.2016. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 

všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489790-
161019

Obchodní jméno: Digital Vision, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zborovská 
829/8, 664 34 Kuřim IČO: 26236397 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 213/2015-33, byla zrušena s likvidací společnost 
Digital Vision, s.r.o. v likvidaci, Zborovská 829/8, 664 34 Kuřim, 
IČO: 26236397, usnesení nabylo právní moci dne 29.6.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489788-161019

Obchodní jméno: DIVOKÁ LABUŤ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno IČO: 25565184 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
DIVOKÁ LABUŤ, s.r.o. v likvidaci, sídlo: Svatopetrská 35/7, 
Komárov, 617 00 Brno, IČO: 25565184, vstoupila do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Brně čj. 1 Cm 47/2015 ze dne 
25.4.2016, které nabylo právní moci dne 26.8.2016. Likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489825-161019

Obchodní jméno: DOVAREGAN s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Karlovo 
náměstí 317/5, 120 00 Praha 2 IČO: 24682594 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost DOVAREGAN s.r.o. »v likvidaci« se 
sídlem Karlovo náměstí 317/5, 120 00 Praha 2, IČO: 24682594, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložky 165766, 
oznamuje, že byla nařízena dne 16.6.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.4.2016, 
č. j. 82 Cm 830/2015-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti DOVAREGAN s.r.o. »v likvidaci« OV489811-161019

Obchodní jméno: Dům koberců s.r.o. Sídlo: Vrbenského 1095, 
Most IČO: 60278536 Společnost Dům koberců s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 22.10. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován PhDr. Pavel Körner, Ph.D., Masarykova 750/316, 
400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v lhůtě do 30. června 2017 na adrese likvidátora. 
OV490496-161019

Obchodní jméno: EFEKTA CAPITAL & CONSULTING, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Bor 3, 592 62 Sejřek IČO: 25302515 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 255/2012-68, byla zrušena 
s likvidací společnost EFEKTA CAPITAL & CONSULTING, s.r.o. 
v likvidaci, Bor 3, 592 62 Sejřek, IČO: 25302515, usnesení 
nabylo právní moci dne 5.5.2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489791-
161019

Obchodní jméno: EMMETI CZ, s.r.o. Sídlo: Tůmova 3017/52, 
Žabovřesky, 616 00 Brno IČO: 28298896 Společnost EMMETI 
CZ, s.r.o., Tůmova 3017/52, Žabovřesky, 616 00 Brno, 
IČO: 28298896, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 19 Cm 202/2013-84 zrušena a dnem 24.6.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti EMMETI CZ, s.r.o. v likvidaci, 
Tůmova 3017/52, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO: 28298896, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 
EMMETI CZ, s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo 
na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV490528-161019



Konkursní noviny 19/2016 | 28

Obchodní jméno: Eucon 2004, s.r.o. Sídlo: Francouzská 
172/30, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČO: 27180662 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Eucon 2004, s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. David Novotný, r. č. 790826/1185, trvale bytem na adrese, 
Praha 7-Holešovice, Jankovcova 1587/8b, PSČ 170 00, stát 
Česká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV490503-161019

Obchodní jméno: EUROWORK Agency s.r.o. Sídlo: Hlavní třída 
1113/16, 708 00 Ostrava-Poruba IČO: 26881799 Společnost 
EUROWORK Agency s.r.o. »v likvidaci«, IČO: 26881799, se 
sídlem Ostrava-Poruba, Hlavní třída 1113/16, PSČ 708 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě, č. j. 42 Cm 91/2016, ze dne 11.7.2016, které nabylo 
právní moci dne 10.8.2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava-Zábřeh. OV489821-161019

Obchodní jméno: FAJA 92, spol. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jankov 
15, 373 84 pošta Dubné IČO: 45023158 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka č.1256 Oznámení o likvidaci: Společnost FAJA 
92, spol. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.9.1993 
do likvidace. Likvidátorem je jmenován Ing. Jiří Mrkvan, Jankov 
15, 37384 pošta Dubné. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV490495-161019

Obchodní jméno: First Dutch Investment Group s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ 120 00 IČO: 25677942 
Společnost: First Dutch Investment Group s.r.o. v likvidaci 
Oznamujeme, že společnost First Dutch Investment Group s.r.o. 
v likvidaci, vstoupila dne: 1.6.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován: Pavel Čížek, bytem: Úvozová 234/2, Únětice, 
PSČ 252 62, Horoměřice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV489804-
161019

Obchodní jméno: Frazer-Rhodes Czech Republic, s.r.o. Sídlo: 
Francouzská 172/30, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČO: 27206581 
Oznámení o likvidaci: Společnost Frazer-Rhodes Czech Republic, 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 6.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Ing. David Novotný, r. č. 
790826/1185, trvale bytem na adrese, Praha 7-Holešovice, 
Jankovcova 1587/8b, PSČ 170 00, stát Česká republika. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV490504-161019

Obchodní jméno: Gloonan Property s.r.o. Sídlo: Praha 9, 
Podkovářská 933/1, PSČ 190 00 IČO: 27866483 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Gloonan Property s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 6.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Ing. David Novotný, r. č. 790826/1185, trvale 
bytem na adrese, Praha 7-Holešovice, Jankovcova 1587/8b, 
PSČ 170 00, stát Česká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV490500-161019

Obchodní jméno: »Gonio spol. s r.o. v likvidaci« Sídlo: V Jámě 
1, 110 00 Praha 1 IČO: 65409493 Dle Zákona o korporacích 
oznamuji, že dnem 11.10.2016 vstoupila společnost »Gonio 
spol. s r.o. v likvidaci« do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Jan Hynšt, bytem Vrázova 2243/7, 150 00 Praha 5-Smíchov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese: Mgr. Jan 
Hynšt, advokátní kancelář, Vrázova 2243/7, 150 00 Praha 5. 
OV490513-161019

Obchodní jméno: HAN s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Kupeckého 763, 
149 00 Praha 4 IČO: 61505099 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost HAN 
s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Kupeckého 763, 149 00 Praha 4, 
IČO: 61505099, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 29702, oznamuje, že byla nařízena dne 8.4.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.3.2015, č. j. 74 Cm 46/2013-26. Likvidátorem byl 
jmenován na základě usnesení ze dne 17.6.2016, č. j. 74 Cm 
46/2013-55, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, kdy toto nabylo právní 
moci dne 30.8.2016. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 

jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti HAN s.r.o. »v likvidaci« OV489812-
161019

Obchodní jméno: Hausdorf granit s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pražská 691, 438 01 Žatec IČO: 27887596 oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace: Korporace Hausdorf granit s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 27887596, se sídlem Pražská 691, 438 01 
Žatec, korporace zaspána a vedena Městským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 37841, oznamuje, že vstoupila dne 
29. 6. 2016 do likvidace, byla korporace zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byl povolán Lukáš Novák, datum narození 2. 5. 
1978, bytem a též pracovištěm Rašova 837, 149 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV489820-161019

Obchodní jméno: HC VCES Hradec Králové o.s. v likvidaci Sídlo: 
Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové IČO: 22726128 
Oznámení o likvidaci spolku: Spolek HC VCES Hradec 
Králové o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 12. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin Soukup, 
nar. 26. 10. 1965, trvale bytem Mánesova 915, 500 02 Hradec 
Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
spolku, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV490527-161019

Obchodní jméno: HUMMER PLUS, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Švermova 192, Malenovice, 763 02 Zlín IČO: 25523708 
Oznámení o likvidaci: Společnost HUMMER PLUS, spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.7.2016 do likvidace, 
a to právní mocí usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 
275/2015-9 ze dne 23.5.2016. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, advokátka a insolvenční 
správkyně, sídlem Zlín, Mostní 5552, PSČ 760 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. JUDr. Radka Píšťková Záhorcová, likvidátor 
OV490506-161019

Obchodní jméno: IMITRI, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Žitomírská 35 IČO: 26152886 Společnost IMITRI, s.r.o., 
v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 74949, oznamuje, že vstoupila 
dne 21.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Fabio 
Dario Garzone, nar. 7. listopadu 1959, bytem Šafaříkova 371/22, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV490512-161019

Obchodní jméno: INFO ALFA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žižkova 
1995/64, Žabovřesky, 616 00 Brno IČO: 49445081 Obchodní 
společnost INFO ALFA, s.r.o. v likvidaci, Žižkova 1995/64, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČO: 49445081, byla rozhodnutím 
nejvyššího orgánu ze dne 15.9.2016 zrušena s likvidací ke dni 
15.9.2016 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Ing. František Churý, 
Žižkova 1995/64, Žabovřesky, 616 00 Brno. OV489818-161019

Obchodní jméno: ISARION, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Obecká 1282/7, 
Líšeň, 628 00 Brno IČO: 64506983 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 131/2013-31, byla zrušena s likvidací společnost 
ISARION, s.r.o. v likvidaci, Obecká 1282/7, Líšeň, 628 00 Brno, 
IČO: 64506983, usnesení nabylo právní moci dne 10.9.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489792-161019

Obchodní jméno: J.S.Z.P., s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rozdrojovice, 
Cihelna 162, PSČ 664 72 IČO: 60732032 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 214/2015-26, byla zrušena s likvidací společnost 
J.S.Z.P., s.r.o. v likvidaci, Rozdrojovice, Cihelna 162, PSČ 664 72, 
IČO: 60732032, usnesení nabylo právní moci dne 2.7.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 

či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489793-161019

Obchodní jméno: JB EXPORT, spol. s r.o. Sídlo: Praha 3, 
Na Jarově 2674/9, PSČ 130 00 IČO: 49683021 Obchodní 
společnost JB EXPORT, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem v Praze 
3, Na Jarově 2674/9, PSČ 130 00, IČO: 49683021, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 22085, oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 7.7.2015 čj. 82 Cm 658/2015-3, které nabylo 
právní moci dne 1.10.2015, o zrušení společnosti s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Lukáš Trachta, bytem 
Na Jarově 2674/9, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné osoby nebo 
orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do 31.1.2017 prokazatelným způsobem 
na adresu likvidátora společnosti. Po dobu likvidace se označuje 
obchodní firma společnosti »JB EXPORT, spol. s r.o. v likvidaci«. 
OV489813-161019

Obchodní jméno: KARBUX - stav s.r.o. Sídlo: Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČO: 48532061 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 35 Cm 192/2013-16, ze dne 23. 10. 2013 
byla obchodní korporace KARBUX - stav s.r.o., Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 48532061, zrušena s likvidací. 
Usnesení nabylo právní moci dne 26. 11. 2013. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 194/2016-6 ze dne 6. 9. 2016, 
byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČO: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 11. 10. 
2016. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV490526-161019

Obchodní jméno: KaV stavební s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Bedřichovická 1199/21, Slatina, 627 00 Brno IČO: 26274167 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 253/2015-20, 
byla zrušena s likvidací společnost KaV stavební s.r.o. v likvidaci, 
Bedřichovická 1199/21, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 26274167, 
usnesení nabylo právní moci dne 10.8.2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV489794-161019

Obchodní jméno: Landcoll s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Míru 
820/9, 120 00 Praha 2 IČO: 28499212 oznámení o likvidaci: 
Společnost Landcoll s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin 
Čermák, Měchenická 2554/4, 141 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV489803-161019

Obchodní jméno: Livinginprague, s.r.o. Sídlo: Francouzská 
172/30, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČO: 27228410 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Livinginprague, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 6.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Ing. David Novotný, r. č. 790826/1185, trvale 
bytem na adrese, Praha 7-Holešovice, Jankovcova 1587/8b, 
PSČ 170 00, stát Česká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV490502-161019

Obchodní jméno: LUTERA INTERCAR s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Volyně, Školní ul. 113, okres Strakonice, PSČ 387 01 
IČO: 26019876 Společnost LUTERA INTERCAR s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Volyně, Školní ul. 113, okres Strakonice, PSČ 387 01, 
IČO: 26019876, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 9393, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Boršov nad Vltavou, 
Rybářská 225, PSČ 373 82. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV489827-
161019

Obchodní jméno: M & V - servis, autodoprava s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Komenského 587/26, 664 47 Střelice IČO: 25515993 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 243/2015-27, 



Konkursní noviny 19/2016 | 29

byla zrušena s likvidací společnost M & V - servis, autodoprava 
s.r.o. v likvidaci, Komenského 587/26, 664 47 Střelice, 
IČO: 25515993, usnesení nabylo právní moci dne 12.8.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489796-161019

Obchodní jméno: MASONIC s.r.o. Sídlo: Tuřanka 115, č. p. 1222, 
627 32 Brno IČO: 26256576 Společnost MASONIC s.r.o., 
Tuřanka 115, č. p. 1222, 627 32 Brno, IČO: 26256576, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 255/2011-
234 zrušena a dnem 30.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti MASONIC s.r.o. v likvidaci, Tuřanka 115, č. p. 1222, 
627 32 Brno, IČO: 26256576, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti MASONIC s.r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV490529-161019

Obchodní jméno: MONA, spol. s.r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Rooseveltova 834/10, 669 02 Znojmo IČO: 46990402 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 8422 Společnost MONA, 
spol. s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 20. 6. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Alois Mareš, Dlouhá 
686/4, Přímětice, 669 04 Znojmo. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV489816-161019

Obchodní jméno: Mooncot Property s.r.o. Sídlo: Francouzská 
172/30, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČO: 27411079 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Mooncot Property s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 6.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Ing. David Novotný, r. č. 790826/1185, trvale 
bytem na adrese, Praha 7-Holešovice, Jankovcova 1587/8b, 
PSČ 170 00, stát Česká republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV490501-161019

Obchodní jméno: MORAVOPLAST, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pražákova 512/52, Horní Heršpice, 619 00 Brno IČO: 60736305 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 257/2015-14, 
byla zrušena s likvidací společnost MORAVOPLAST, spol. s r.o. 
v likvidaci, Pražákova 512/52, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 
IČO: 60736305, usnesení nabylo právní moci dne 3.8.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489795-161019

Obchodní jméno: MSK STRABAG PRACHATICE v likvidaci Sídlo: 
Vilémova 1140, 383 01 Prachatice IČO: 26672049 Zapsaný 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl L, vložka 3950 Spolek MSK STRABAG 
PRACHATICE v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 13. 3. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován David Lachkovič, 
Vilémova 1140, 383 01 Prachatice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV489817-161019

Obchodní jméno: New Trade s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 IČO: 28936698 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost New Trade s.r.o. »v likvidaci«, 
se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, 
IČO: 28936698, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 154275, oznamuje, že byla nařízena dne 30.7.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.1.2016, č. j. 82 Cm 30/2016-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 
97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti New Trade s.r.o. »v likvidaci« 
OV489809-161019

Obchodní jméno: Občanské sdružení EKONA Lanškroun 
v likvidaci Sídlo: Dobrovského 252, Žichlínské Předměstí, 563 01 
Lanškroun IČO: 26552256 Spolek Občanské sdružení EKONA 
Lanškroun v likvidaci, IČO: 26552256, se sídlem Dobrovského 
252, Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun oznamuje, že 
vstoupila dne 1.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost Bekonta s.r.o., IČO: 02980371, Oldřichova 247/5, 
Nusle, 128 00 Praha 2, která je při výkonu funkce zastoupena 
Miroslavem Novotným, dat. nar. 13. listopadu 1971, č. p. 108, 
563 01 Albrechtice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV490519-161019

Obchodní jméno: Omega Consult s.r.o. Sídlo: Londýnská 13, Ústí 
nad Labem IČO: 46713441 Společnost Omega Consult s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 3.11.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován PhDr. Pavel Körner, Ph.D., Masarykova 750/316, 
400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v lhůtě do 30. června 2017 na adrese likvidátora. 
OV490499-161019

Obchodní jméno: ORANGE JOKER s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1 IČO: 28328124 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost New Trade s.r.o. »v likvidaci«, se 
sídlem Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1, IČO: 28936698, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 230038, 
oznamuje, že byla nařízena dne 18.6.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.4.2016, 
č. j. 82 Cm 781/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti ORANGE JOKER s.r.o. »v likvidaci« 
OV489810-161019

Obchodní jméno: Palace Engel Troja a.s. v likvidaci Sídlo: 
Vinohradská 35/25, 120 00 Praha 2 - Vinohrady IČO: 26691922 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 7620 Společnost Palace Engel Troja a.s. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9. 9. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován František Král, bytem Vlkov 90, 
391 81 Vlkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na doručovací adresu společnosti Palace 
Engel Troja a.s. v likvidaci, Pod Dvorem 468/4, 162 00 Praha 
6 - Veleslavín. OV490511-161019

Obchodní jméno: Palace Engel Villa s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Vinohradská 35/25, 120 00 Praha 2 - Vinohrady IČO: 27184005 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 102682 Společnost Palace Engel Villa 
s.r.o. v likvidaci v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Král, bytem 
Vlkov 90, 391 81 Vlkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na doručovací adresu společnosti Palace 
Engel Villa s.r.o. v likvidaci, Pod Dvorem 468/4, 162 00 Praha 
6 - Veleslavín. OV490509-161019

Obchodní jméno: PEKÁRNA ESŤA spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, Čechova 154 IČO: 25355210 
Oznámení o likvidaci: Společnost PEKÁRNA ESŤA spol. s r.o. 
»v likvidaci«, IČO: 25355210, se sídlem 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, Čechova 154, oznamuje, že vstoupila dne 25.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.Vít Baštán, se sídlem 
5.května 1352, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV489808-161019

Obchodní jméno: PíOS spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: nábřeží 1. 
máje 2259, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek IČO: 40755860 
Společnost PíOS spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem nábřeží 1. máje 
2259, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, IČO: 40755860, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 553, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Boršov nad Vltavou, Rybářská 
225, PSČ 373 82. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV489828-161019

Obchodní jméno: Portland Trust Properties VIII, s.r.o. 
»v likvidaci« Sídlo: Klimentská 1216/46, Praha 1, PSČ 110 00 
IČO: 26153106 Oznámení o likvidaci: Portland Trust Properties, 
s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 22.7.2011 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jozef Baník, dat. 
nar. 5. června 1973, Praha 9, Lomecká 705, PSČ 19016. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV489806-161019

Obchodní jméno: POTR CZ s. r. o. Sídlo: třída SNP 402/48, 
Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové IČO: 64827551 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 
116/2016-3, ze dne 15. srpna 2016, které nabylo právní moci 
dne 19. září 2016, byla zrušena společnost POTR CZ s. r. o., se 
sídlem třída SNP 402/48, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové, IČO: 64827551 a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, 
Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše 
uvedené adrese likvidátora. OV490517-161019

Obchodní jméno: PSD TRANSPORT spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Merhautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno IČO: 29296404 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti PSD TRANSPORT 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Merhautova 1024/155, Černá 
Pole, 613 00 Brno, IČO: 29296404, zapsaná v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo vložky 
71944, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, č. j. 50 Cm 162/2015-14, ze dne 17. 8. 2016, které 
nabylo právní moci dne 21. 9. 2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV490521-161019

Obchodní jméno: Rebus Praha, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
8, Sokolovská 140/325 IČO: 62582950 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 33495 Výzva k přihlášení pohledávek, popř. jiných práv 
za společností Rebus Praha, s.r.o. v likvidaci Společnost Rebus 
Praha, s.r.o. zápisem do ISVR ze dne 23.11.2015 oznámila, 
že dnem 31.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jiří Hamšík, bytem Tovární 1270/10, Praha 
7, PSČ 170 00 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo je zaslali do datové 
schránky společnosti Rebus Praha, s.r.o. v likvidaci. ID datové 
schránky: mj3r68v OV489801-161019

Obchodní jméno: Rhuca s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 757 01 Jarcová, 
č. p. 105 IČO: 26840456 Oznámení o likvidaci: Společnost Rhuca 
s.r.o. »v likvidaci«, IČO: 26840456, se sídlem 757 01 Jarcová 
č. p. 105, oznamuje, že vstoupila dne 20.7.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Vít Baštán, se sídlem 5. května 
1352, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV489807-161019

Obchodní jméno: RXAV 2012 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Drobného 
312/48, Černá Pole, 602 00 Brno IČO: 25081888 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 44/2015-5, byla zrušena 
s likvidací společnost RXAV 2012 s.r.o. v likvidaci, Drobného 
312/48, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 25081888, usnesení 
nabylo právní moci dne 5.7.2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489798-
161019

Obchodní jméno: SECURITY COMFORT plus s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Brněnská 1062, 664 42 Modřice IČO: 27757790 Likvidátor 
obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace SECURITY 
COMFORT plus s.r.o. v likvidaci, sídlo: Brněnská 1062, 664 42 
Modřice, IČO: 27757790, vstoupila do likvidace rozhodnutím 
Krajského soudu v Brně ze dne 5.9.2016, č. j. 1 Cm 136/2016-
12, které nabylo právní moci dne 8.10.2016. Likvidátor vyzývá 
věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 
602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490518-161019

Obchodní jméno: Schermorio, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Merhautova 
1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno IČO: 29315794 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 179/2015-4, byla zrušena 
s likvidací společnost Schermorio, s.r.o. v likvidaci, Merhautova 
1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, IČO: 29315794, usnesení 
nabylo právní moci dne 16.8.2016. Do funkce likvidátora byl 



Konkursní noviny 19/2016 | 30

soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489797-
161019

Obchodní jméno: STONETEX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mrštíkova 
820, 666 03 Tišnov IČO: 27678458 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 25/2014-20, byla zrušena s likvidací společnost 
STONETEX s.r.o. v likvidaci, Mrštíkova 820, 666 03 Tišnov, 
IČO: 27678458, usnesení nabylo právní moci dne 13.8.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489800-161019

Obchodní jméno: SUN I LUNA, spol. s.r.o. Sídlo: Boleslavova 
27/36, 140 00 Praha 4 IČO: 25758713 Společnost SUN I LUNA, 
spol. s.r.o. »v likvidaci«, IČO: 25758713, se sídlem Praha 4, 
Boleslavova 27/36, PSČ 140 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 96/2014, ze 
dne 23.9.2015, které nabylo právní moci dne 19.8.2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV489823-
161019

Obchodní jméno: SUPPORT4U s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rudolfovská 
tř. 10/6, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 
IČO: 28078233 Společnost SUPPORT4U s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Rudolfovská tř. 10/6, České Budějovice 6, 370 01 
České Budějovice, IČO: 28078233, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 15947, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se 
sídlem Boršov nad Vltavou, Rybářská 225, PSČ 373 82. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV489830-161019

Obchodní jméno: T A R G, s.r.o. Sídlo: Nešverova 23, 628 00 
Brno IČO: 25540408 Společnost T A R G, s.r.o., Nešverova 
23, 628 00 Brno, IČO: 25540408 byla usnesením Krajského 
soudu v Brně pod čj. 19 Cm 116/2013-151 zrušena a dnem 
24.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti T A R 
G, s.r.o. v likvidaci, Nešverova 23, 628 00 Brno, IČO: 25540408, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 
T A R G, s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo 
na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV489833-161019

Obchodní jméno: Tesfort s.r.o. v likvidaci Sídlo: č. p. 46, 384 04 
Chroboly IČO: 26067293 Společnost Tesfort s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem č. p. 46, 384 04 Chroboly, IČO: 26067293, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11893, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Kubálek, se sídlem Boršov nad Vltavou, Rybářská 225, 
PSČ 373 82. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV489826-161019

Obchodní jméno: Troja Gardens s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Vinohradská 35/25, 120 00 Praha 2 - Vinohrady IČO: 26692228 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 87687 Společnost Troja Gardens s.r.o. 
v likvidaci v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Král, bytem 
Vlkov 90, 391 81 Vlkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na doručovací adresu společnosti Troja 
Gardens s.r.o. v likvidaci, Pod Dvorem 468/4, 162 00 Praha 6 - 
Veleslavín. OV490510-161019

Obchodní jméno: TTV GROUP s.r.o. Sídlo: Králova 279/9, 
Žabovřesky, 616 00 Brno IČO: 25323903 Společnost TTV 
GROUP s.r.o., Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, 

IČO: 25323903, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 19 Cm 7/2014-22 zrušena a dnem 23.6.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti TTV GROUP s.r.o. v likvidaci. 
Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 Bmo, IČO: 25323903, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 
TTV GROUP s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo 
na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV489831-161019

Obchodní jméno: TUCHAU s.r.o. Sídlo: Praha 10, U Stavoservisu 
1, PSČ 108 00 IČO: 25791222 Společnost TUCHAU s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Praha 10, U Stavoservisu 1, PSČ 108 00 
IČO: 25791222 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze oddíle C, vložce č. 70580, 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
179/2016-5 ze dne 5. 9. 2016 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti a nařízení její likvidace. Zároveň tímto usnesením 
byl jmenován likvidátorem společnosti Mgr. Petr Brož, nar. 14. 
6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV489814-161019

Obchodní jméno: United Brokers, a.s. Sídlo: Běhounská 2/22, 
602 00 Brno IČO: 26782090 Společnost United Brokers, a.s., 
Běhounská 2/22, 602 00 Brno, IČO: 26782090 byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 252/2013-22 zrušena 
a dnem 21.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
United Brokers, a.s. v likvidaci, Běhounská 2/22, 602 00 Brno, 
IČO: 26782090, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti United Brokers, a.s. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV490530-161019

Obchodní jméno: VAMAHU s.r.o. v likvidaci Sídlo: 1. máje 769, 
382 41 Kaplice IČO: 25157141 Společnost VAMAHU s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem 1. máje 769, 382 41 Kaplice, IČO: 25157141, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6694, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Boršov nad Vltavou, Rybářská 
225, PSČ 373 82. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV489829-161019

Obchodní jméno: Wind Point Horní, s.r.o.v likvidaci Sídlo: Brno-
střed, Údolní 527/27, PSČ 602 00 IČO: 27731286 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 24/2014-41, byla zrušena 
s likvidací společnost Wind Point Horní, s.r.o.v likvidaci, Brno-
střed, Údolní 527/27, PSČ 602 00, IČO: 27731286, usnesení 
nabylo právní moci dne 12.7.2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489799-
161019

Obchodní jméno: ZOISIT s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, 602 00 
Brno IČO: 28311884 Společnost ZOISIT s.r.o. »v likvidaci«, 
IČO: 28311884, se sídlem Brno, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského soudu v Brně 
č. j. 9 Cm 333/2015, ze dne 25.7.2016, které nabylo právní moci 
dne 23.8.2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV489822-161019

Oznámení o vstupu sdružení do likvidace Obchodní jméno: 
»Naděje-Nový život« občanské sdružení v likvidaci Sídlo: 
generála Klapálka 1698, 272 01 Kladno IČO: 26564645 Zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
L, vložka 20008 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
sdružení byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
sdružení »Naděje-Nový život« občanské sdružení v likvidaci, 
IČO: 26564645, generála Klapálka 1698, 272 01 Kladno, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 

které mají vůči sdružení na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV490505-161019

Likvidátor společnosti: MARTOM-EXPO s.r.o.»v likvidaci« 
Sídlo: Viaduktová 593/17, 737 01 Český Těšín, IČO: 28623657 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 28.2.2017. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-
Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV490508-161019

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PRAHA CZ s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
PRAHA CZ s.r.o. Sídlo: Praha 6, Goetheho 17, okres Praha 6, 
PSČ 160 00, IČO: 26739275, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90721, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti PRAHA CZ s.r.o. v likvidaci OV490514-
161019

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SOTNIS, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
SOTNIS, s.r.o. Sídlo: Praha 6, Na Fišerce 20/17, IČO: 26131196, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 72917, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti SOTNIS, s.r.o. v likvidaci OV490515-
161019

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Downtown 
Fashion s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Downtown Fashion s.r.o. Sídlo: Praha 10, Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, IČO: 27888762, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 124394, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Downtown Fashion s.r.o. v likvidaci 
OV490516-161019

Obchodní jméno: 2H Concept Copany, s.r.o. Sídlo: Štěpánská 
371/10, 602 00 Brno IČO: 29276802 zapsaná u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vložka 70269 zastoupená: Ing.Davidem 
Hradeckým, likvidátorem Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Společnost 2H Concept Copany, s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 3.listopadu 2011 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. David Hradecký, Slámova 33, 618 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV489733-161018

Obchodní jméno: ADONIS TOUR s.r.o. Sídlo: Kozí 19/10, 
602 00 Brno IČO: 49975447 Společnost ADONIS TOUR s.r.o., 
Kozí 19/10, 602 00 Brno, IČO: 49975447, byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 499/2011-172 zrušena 
a dnem 8.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
ADONIS TOUR s.r.o. v likvidaci, Kozí 19/10, 602 00 Brno, 
IČO: 49975447, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti ADONIS TOUR s.r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 



Konkursní noviny 19/2016 | 31

s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV490448-161018

Obchodní jméno: APELDORN s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Teslova 
1129/2b, 702 00 Ostrava IČO: 03818683 Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 115/2016-9 ze dne 11.7.2016 byla 
společnost APELDORN s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 115/2016-9 ze dne 
11.7.2016 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti APELDORN 
s.r.o. »v likvidaci«, IČO: 03818683, se sídlem Teslova 1129/2b, 
702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV489742-161018

Obchodní jméno: Astra - S s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, 
Staropramenná 728/3, PSČ 150 00 IČO: 27114058 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 97280 Společnost Astra - S s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 29. 6. 2010 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Marta Antonova, dat. nar. 15. srpna 1971, bytem 
Praha 4, Libušská 539/27, PSČ 14400. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV490447-161018

Obchodní jméno: AUTOKONTAKT-Příbram,spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Pičín 90, 262 25 Pičín IČO: 48952427 Oznámení o likvidaci 
Společnost AUTOKONTAKT-Příbram,spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 6.9.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Prokop, Pičín č. p. 90, 262 25 Pičín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV489750-161018

Obchodní jméno: BALA COLOR s.r.o. Sídlo: Pržno čp.40, 
PSČ 739 11 IČO: 64610586 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13884 
Společnost BALA COLOR s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
27.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr 
Kočvara,Pržno čp 40 PSČ 73911. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV489749-161018

Obchodní jméno: Bytové družstvo Konstantinka Sídlo: 149 00 
Praha 4-Chodov, Konstantinova 1478/18 IČO: 27602940 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 6567. Bytové družstvo Konstantinka, 
Konstantinova 1478/18, 149 00 Praha 4-Chodov oznamuje, že 
vstoupila dne 30.11.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
p. Milan VOLF, 149 00 Praha 4-Chodov, Konstantinova 1478/18. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490444-161018

Obchodní jméno: Come flying s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 01888871 Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 
29 Cm 37/2016-8 ze dne 11.7.2016 byla společnost Come flying 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 29 Cm 37/2016-8 ze dne 11.7.2016 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti Come flying s.r.o. »v likvidaci«, 
IČO: 01888871, se sídlem Sokolská třída 1615/50, 702 00 
Ostrava-Moravská Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV489744-161018

Obchodní jméno: CULTURE Home CZ s.r.o. Sídlo: Bělohorská 
2336/243, 169 00 Praha 6 IČO: 28949404 Likvidátor společnosti 
CULTURE Home CZ s.r.o., se sídlem Bělohorská 2336/243, 
169 00 Praha 6, IČO: 28949404, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 155208, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
71 Cm 276/2015-5 dne 1.12.2015, které nabylo právní moci 
dne 7.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV489740-161018

Obchodní jméno: Český pivní festival, SE v likvidaci Sídlo: 
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 IČO: 27916979 Likvidátor 
společnosti Český pivní festival, SE v likvidaci, se sídlem Kaprova 
42/14, 110 00 Praha 1, IČO: 27916979, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. H, vl. 5, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. 
j. 71 Cm 380/2013-27 dne 13.4.2016, které nabylo právní moci 
dne 8.6.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 

oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV489741-161018

Obchodní jméno: Dejavu groupe s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Ostrava-Moravská Ostrava, Poděbradova 844/31, PSČ 702 00 
IČO: 28603265 Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 
108/2015-15 ze dne 15.6.2016 byla společnost Dejavu groupe 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 42 Cm 108/2015-15 ze dne 15.6.2016 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti Dejavu groupe s.r.o. »v likvidaci«, 
IČO: 28603265, se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 
Poděbradova 844/31, PSČ 702 00, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV489745-161018

Obchodní jméno: E.M.B. spol. s r.o. Sídlo: Nemanická 2722, 
370 10 České Budějovice IČO: 60851295 Společnost E.M.B. 
spol. s r.o., se sídlem Nemanická 2722, 370 10 České Budějovice, 
IČO: 60851295, oznamuje, že na základě rozhodnutím 
jediného společníka ze dne 25. 8. 2016, o kterém byl notářem 
Mgr. Robertem Procházkou notářský zápis N 250/2016, NZ 
248/2016, byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl téhož dne jmenován Mgr. David Mendlík, 
nar. 18. 7. 1981, bytem České Budějovice, Jasanová 1560/44, 
PSČ 370 08. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu 
likvidátora společnosti. OV490437-161018

Obchodní jméno: Golfový a tenisový klub Podbořánky Sídlo: 
Podbořánky 59, 270 33 Jesenice IČO: 27013634 Likvidátor 
spolku Golfový a tenisový klub Podbořánky, se sídlem Podbořánky 
59, 270 33 Jesenice, IČO: 27013634, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
16141, oznamuje vstup spolku do likvidace ke dni 12.9.2016 
a zároveň vyzývá věřitele spolku, aby přihlásili své pohledávky 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění u likvidátora 
spolku Karla Příhody, nar. 23.6.1962, trvalý pobyt Podbořánky 
59, 270 33 Jesenice. OV490449-161018

Obchodní jméno: GOLPOR s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Správní 
budova OKD, a.s. Důl Lazy, o.z. Orlová IČO: 25367170 
Společnost GOLPOR s.r.o. »v likvidaci«, IČO: 25367170, 
sídlem Správní budova OKD, a.s. Důl Lazy, o.z. Orlová 
vstoupila dne 3.10.2000 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
23.8.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV489737-161018

Obchodní jméno: HN Logistic Systems s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Letná 851/36, 277 13 Kostelec nad Labem IČO: 60706724 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka č. 33195 Oznámení o likvidaci Společnost 
HN Logistic Systems s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. července 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Klára Nováková, 5.května 24/2563, 466 01 Jablonec nad Nisou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490441-161018

Obchodní jméno: Hoesch stavební systémy s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Vážní 465, Pouchov, Hradec Králové IČO: 25641697 
Obchodní společnost Hoesch stavební systémy s.r.o, se sídlem 
Vážní 465, Pouchov, 50003 Hradec Králové, IČO: 25641697, 
zapsaná v obchodním rejsříku vedeném krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíle C, vložce číslo 17754, oznamuje, že 
ke dni 16/9/2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV490436-161018

Obchodní jméno: Italok Park s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec IČO: 02894416 
Společnost Italok Park s.r.o. »v likvidaci«, IČO: 02894416, sídlem 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec vstoupila dne 
9.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byla dne 9.8.2016 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV489738-161018

Obchodní jméno: J. D. GYM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Česká Lípa, 
Jindřicha z Lipé 118, PSČ 470 01 IČO: 46357726 Likvidátor 
společnosti J. D. GYM, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Česká Lípa, 
Jindřicha z Lipé 118, PSČ 470 01, IČO: 46357726, oznamuje, 
že tato společnost vstoupila dne 28. 9. 2016 do likvidace, a to 
z rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky 
v Liberci ze dne 30. 8. 2016, č. j. 39 Cm 67/2016-7, v právní moci 
dne 28. 9. 2016. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky do dne 31. 1. 2017 na adrese 

jmenovaného likvidátora AKNT, v.o.s., U Starého mostu 111/4, 
405 02, Děčín III-Staré Město. OV490446-161018

Obchodní jméno: JINDŘICH, bytové družstvo v likvidaci Sídlo: 
čtvrť Sička 422, 664 11 Zbýšov IČO: 25309846 JINDŘICH, 
bytové družstvo v likvidaci, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 2805, sídlo: 
čtvrť Sička 422, Zbýšov, PSČ 664 11, IČO: 25309846, oznamuje, 
že vstoupilo dne 22.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
zvolena paní Drahomíra Tóthová. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora družstva 
paní Drahomíry Tóthové, čtvrť Sička 422, Zbýšov, PSČ 664 11. 
OV490442-161018

Obchodní jméno: Jiránek, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: Křenová 
10, 602 00 Brno IČO: 60715715 Oznámení o likvidaci Společnost 
Jiránek, spol. s r.o, se sídlem Křenová 10, 602 00 Brno, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Antonín 
Lukůvka, námětí Svobody 9, 687 08 Buchlovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, do 60 dnů od prvého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese společnosti. 
Jiránek, spol. s r.o. - v likvidaci Křenová 10, 602 00 Brno 
Ing. Antonín Lukůvka, likvidátor OV489748-161018

Obchodní jméno: Kiwwi Solutions s.r.o. Sídlo: Slavojova 579/9, 
Praha 2, PSČ 120 00 IČO: 24846970 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 
179924 Společnost Kiwwi Solutions s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 3. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef 
Kölbl, Na Stráni 3221, Mělník, 27601. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV490438-161018

Obchodní jméno: Le Cygne electronic service,spol. s r.o., 
v likvidaci Sídlo: Závišova 66/13, 140 00 Praha 4 IČO: 16189302 
Společnost Le Cygne electronic service, spol. s r.o., se sídlem Praha 
4 - Vinohrady, Závišova 66/13, PSČ 140 00, IČO: 16189302, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddíl C, vložka 2867 (dále jen »Společnost«), Tímto 
Společnost ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Barbora Israeljan 
Mokrošová, advokátka zapsaná u ČAK pod č. 10464, se sídlem 
v Praze, Andersenova 413/ 8, PSČ 102 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
Společnosti. OV490445-161018

Obchodní jméno: MATA SPORT RS spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
U Garáží 1434/2, 170 00 Praha 7 IČO: 25073176 Likvidátor 
společnosti MATA SPORT RS spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
U Garáží 1434/2, 170 00 Praha 7, IČO: 25073176, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 47301, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 71 Cm 128/2007-50 dne 1.12.2015, které 
nabylo právní moci dne 25.5.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV489739-161018

Obchodní jméno: Mateřská školka logopedická Logopaedica, 
s.r.o., »v likvidaci« Sídlo: Na Cihlářce 3177/30, Smíchov, 150 00 
Praha 5 IČO: 04433793 Oznámení o vstupu společnosti 
Mateřská školka logopedická Logopaedica, s.r.o., do likvidace. 
Společnost Mateřská školka logopedická Logopaedica, s.r.o., 
»v likvidaci«, IČO: 04433793, se sídlem Na Cihlářce 3177/30, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, oddíl C 247639 vedená u Městského 
soudu v Praze, oznamuje, že dne 30. září 2016 rozhodla valná 
hromada ve formě notářského zápisu o zrušení společnosti 
s likvidací a vstupu do likvidace k 1.10.2016. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována Šárka Bechynská, Kounov č. p. 147, 
PSČ 270 06. Likvidátorka v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje tedy vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
(popř. uplatnili jiná práva), písemně, v zákonné lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na výše uvedené adrese likvidátorky. Likvidátorka vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě a stejným způsobem sdělili 
likvidátorce údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. OV490440-
161018

Obchodní jméno: MAXI, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Hluk, 
Na přídělech 1224, PSČ 687 25 IČO: 44012560 Společnost 
MAXI, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Hluk, Na přídělech 1224, 
PSČ 687 25, IČO: 44012560, sp. zn.C 2811, vedená u Krajského 
soudu v Brně, oznamuje, že dne 15.7.2015 vstoupila do likvidace. 



Konkursní noviny 19/2016 | 32

Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Ing. Zdeňky Zavadilové, náměstí 
Republiky 921, 686 01 Uherské Hradiště. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem MAXI, spol. s r.o. v likvidaci. OV489746-
161018

Obchodní jméno: Nadační fond GÉRARD MELITA, v likvidaci 
Sídlo: Slavíčkova 372/2, 160 00 Praha 6 IČO: 28405145 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl N, vložka 691 Nadační fond GÉRARD MELITA, 
oznamuje, že vstoupil rozhodnutím správní rady dne 27. 5. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vít Kraus, Polská 
2552, 272 01 Kladno - Kročehlavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese nadačního fondu. 
OV489751-161018

Obchodní jméno: PavIng s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Maďarská 1461, 
708 00 Ostrava-Poruba IČO: 64610713 Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 228/2015-12 ze dne 15.7.2016 
byla společnost PavIng s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 228/2015-12 ze dne 
15.7.2016 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti PavIng s.r.o. 
»v likvidaci«, IČO: 64610713, se sídlem Maďarská 1461, 708 00 
Ostrava-Poruba, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV489743-161018

Obchodní jméno: Psychosophy Academy of Central Europe 
v likvidaci Sídlo: Na Rokytce 1031/26, Praha 8 Libeň, 
PSČ 180 00 IČO: 01630342 Společnost Psychosophy Academy 
of Central Europe, z.s. (zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L vložka 25686) oznamuje, 
že vstoupila dne 18.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Jitka Černá, Ladova 786, Kralupy n/VLT, 278 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 
měsíců na adrese likvidátora. OV490435-161018

Obchodní jméno: RHB Maintenance s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Beskydská 1488, Místek, 738 01 Frýdek-Místek IČO: 28582845 
Společnost RHB Maintenance s.r.o. »v likvidaci«, IČO: 28582845, 
sídlem Beskydská 1488, Místek, 738 01 Frýdek-Místek vstoupila 
dne 19.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byla dne 19.7.2016 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV489736-161018

Obchodní jméno: SAKY - ski team s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Frenštát pod Radhoštěm-Bystré 532, PSČ 744 01 IČO: 25895222 
Společnost SAKY - ski team s.r.o. »v likvidaci«, IČO: 25895222, 
sídlem Frenštát pod Radhoštěm-Bystré 532, PSČ 744 01, 
vstoupila dne 27.10.2010 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
23.5.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV489734-161018

Obchodní jméno: Severočeská reklamní s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Liberec 11, Londýnská 2, PSČ 460 01 IČO: 63149010 Oznámení 
o likvidaci Společnost Severočeská reklamní s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., se sídlem Brno, 
Čechyňská 361/16, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV489732-161018

Obchodní jméno: TRACK TECH, s. r. o., v likvidaci Sídlo: 
Mlýnská 326/13, Brno, PSČ 602 00 IČO: 25335499 Společnost: 
TRACK TECH, s. r. o., v likvidaci, IČO: 25335499, se sídlem 
Mlýnská 326/13, Brno, PSČ 602 00, oznamuje, že vstoupila dne 
21.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Mgr. Martin 
Horák, insolvenční správce, se sídlem Brno, Svatopetrská 
35/7, PSČ 617 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Svatopetrská 35/7, 617 00 
Brno. OV490434-161018

Obchodní jméno: Trafficsys s.r.o. v likvidaci Sídlo: Valdštejnovo 
nám. 35, 506 01 Jičín IČO: 27556034 Společnost Trafficsys s.r.o. 
v likvidaci, Valdštejnovo nám. 35, 506 01 Jičín, oznamuje, že 
vstoupila dne 19.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vítězslav Javůrek, Fučíkova 526, 503 03 Smiřice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora: Čechova 1100, 500 02 Hradec 
Králové. OV490439-161018

Obchodní jméno: Tyršův dům, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Břet. 
Bartoše 914, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm IČO: 28630122 
Společnost Tyršův dům, s.r.o. »v likvidaci«, IČO: 28630122, 
sídlem Břet. Bartoše 914, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
vstoupila dne 3.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
3.8.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV489735-161018

Oznámení vstupu společnosti VK telekomunikace s.r.o., 
IČO: 27269094, sídlem Masarykova 1648/59, 400 01 Ústí nad 
Labem do likvidace. Obchodní společnost VK telekomunikace 
s.r.o. Sídlo: Masarykova 1648/59, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 27269094, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21621, 
oznamuje, že dne 12. 7. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 
obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV489731-161018

Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Družstvo Bílkova 18 Sídlo: 
Praha 1, Bílkova 856/18 IČO: 25612484 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 
3656 Společnost Družstvo Bílkova 18 oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jarmila Císařová, Komorní Hrádek 235, 257 24 Chocerady. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). Jaroslava Hejná 
Předseda družstva Bílkova 856/18, Staré Město, 110 00 Praha 
1 OV489747-161018

Obchodní jméno: ATS - CETAZ s.r.o. Sídlo: Šafaříkova 2539, 
438 01 Žatec IČO: 61534838 Oznámení o likvidaci Korporace 
ATS - CETAZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 5. 10. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Antonín Dittrich, 
Šafaříkova 2536, 438 01 Žatec. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
korporace). OV490368-161017

Obchodní jméno: BIOTRIT s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Bantice 79, 
PSČ 671 61 IČO: 26225158 zapsaný v OR Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 38028 Zveřejnění oznámení o vstupu 
do likvidace do Obchodního věstníku Společnost BIOTRIT s.r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem Bantice 79, PSČ 671 61, IČO: 26225158, 
oznamuje, že s účinností k 30.9.2016 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky do 3 měsíců ode dne tohoto zveřejnění 
na adresu uvedenou jako sídlo společnosti k rukám likvidátora. 
OV490355-161017

Obchodní jméno: Bytové družstvo Břevnov čp. 1155, v likvidaci 
Sídlo: 8. listopadu 1155/64, Praha 6 IČO: 60194952 Bytové 
družstvo Břevnov čp. 1155, v likvidaci, IČO: 60194952, se sídlem 
8. listopadu 1155/64, 169 00 Praha 6, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. Dr 
1189, oznamuje, že ke dni 4. srpna 2016 vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován František Horváth, bytem 8. listopadu 
1155/64, 169 00 Praha 6. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla družstva. OV490353-
161017

Obchodní jméno: BYTOVÉ DRUŽSTVO PUKLICOVA 
2,4,6 v likvidaci Sídlo: Puklicova 1000/6, České Budějovice 
IČO: 25193201 BYTOVÉ DRUŽSTVO PUKLICOVA 2,4,6 
v likvidaci, se sídlem České Budějovice, Puklicova 6, PSČ 370 04, 
IČO: 25193201, oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Mgr.Martina Kuthanová, 
Křenovice 47, 373 84 Dubné, tel.724580474. OV490361-161017

Obchodní jméno: Ceramics work s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Opava-Jaktař, Žižkova 151/52, PSČ 747 07 IČO: 28603087 
Společnost Ceramics work s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že 
vstoupila na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě čj. 
28 Cm 18/2012-10 ze dne 5.4.2012, které nabylo právní moci 
dne 22.5.2012 do likvidace. Na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě čj. 15 Cm 231/2015-15 ze dne 22.6.2016, byla 
novou likvidátorkou jmenována Mgr. Magdalena Gebauerová, 
se sídlem Dolní náměstí 117/3, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení a to písemnou přihláškou, zaslanou 
na adresu likvidátora. Mgr. Magdalena Gebauerová likvidátorka 
společnosti OV489656-161017

Obchodní jméno: CREDIT BROOKER CZECH, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Perlitová 1814/40, Krč, 140 00 Praha 4 IČO: 02287404 

Společnost CREDIT BROOKER CZECH, s.r.o. v likvidaci, 
IČO: 02287404, se sídlem Perlitová 1814/40, Krč, 140 00 
Praha 4, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 217662, tímto oznamuje, že na základě Rozhodnutí 
jediného společníka ze dne 17.8.2016, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. září 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována Hana Budínská, 
se sídlem Vosmíkových 824/26, 180 00 Praha 8. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hana 
Budínská, P.O.BOX 40, 375 01 Týn nad Vltavou. Hana Budínská 
likvidátor OV490356-161017

Obchodní jméno: EKOREO, občanské sdružení Sídlo: Písečná-
Písečná, 141, PSČ 790 82 IČO: 22870946 Likvidátor společnosti 
EKOREO, občanské sdružení, se sídlem Písečná-Písečná, 141, 
PSČ 790 82, IČO: 22870946, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě - pobočka 
v Olomouci č. j. 30 Cm 32/2015 dne 20.4.2015, které nabylo 
právní moci dne 8.5.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 
Olomouc, ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše 
uvedené adrese. OV489631-161017

Obchodní jméno: For Home Reality s.r.o. Sídlo: Roztylské 
náměstí 393/35, Praha 4, PSČ 141 00 IČO: 03053717 Společnost 
For Home Reality s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Soňa Coufalová, 
Ševčíkova 97/2, Olomouc, PSČ 779 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV489647-161017

Obchodní jméno: GORDAN, spol. s r.o. Sídlo: Balbínova 529/1, 
120 00 Praha 2 IČO: 26208491 Likvidátor společnosti GORDAN, 
spol. s r.o. se sídlem Balbínova 529/1, 120 00 Praha 2, 
IČO: 26208491, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 79845, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 266/2015-14 dne 
11.11.2015, které nabylo právní moci dne 14.9.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV490358-161017

Obchodní jméno: H&J Strom Servis, v.o.s. »v likvidaci« Sídlo: 
Vojtěšská 197/16, 110 00 Praha 1 IČO: 26745003 Likvidátor 
společnosti H&J Strom Servis, v.o.s. »v likvidaci«, se sídlem 
Vojtěšská 197/16, 110 00 Praha 1, IČO: 26745003, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace ke dni 31.5.2015 na základě 
rozhodnutí společníků ze dne 27.5.2015. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Martin 
Koubek, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc, ID DS: ka9x48x. 
OV489632-161017

Obchodní jméno: Honební společenstvo Vražkov Sídlo: Vražkov 
165, PSČ 413 21 IČO: 71010998 zapsáno v rejstříku honebních 
společenstev Honební společenstvo Vražkov oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 49/2007 
z 2.7.2008 vstoupilo dne 26.1.2010 do likvidace. Likvidátorem 
byl Vrchním soudem v Praze jmenován JUDr. Lubomír Pánik se 
sídlem Masarykova 1120/43, Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora JUDr. Lubomíra Pánika se sídlem Masarykova 
1120/43, Ústí nad Labem. OV489655-161017

Obchodní jméno: ITM Soft s.r.o., v likvidaci Sídlo: Milady 
Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno IČO: 29155215 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C 204910/RD22/MSPH, vložka č. 204910 
Společnost ITM Soft s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Lucie 
Benešová, Holečkova 2651/84, Smíchov, 150 00, Praha 5. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV489652-161017

Obchodní jméno: Katarina-Tank s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec IČO: 04134125 
Společnost Katarina-Tank s.r.o. »v likvidaci«, IČO: 04134125, 
sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 
vstoupila dne 6.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
6.4.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 



Konkursní noviny 19/2016 | 33

Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV490357-161017

Obchodní jméno: METAL EX-IM s.r.o. v likvidaci Sídlo: ČSA 413, 
Frýdlant, PSČ 464 01 IČO: 28731743 Likvidátor společnosti 
METAL EX-IM s.r.o. v likvidaci, se sídlem ČSA 413, Frýdlant, 
PSČ 464 01, IČO: 28731743 oznamuje, že tato společnost 
vstoupila dne 20. 7. 2016 do likvidace, a to z rozhodnutí Krajského 
soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci na základě usnesení 
č. j. 39 Cm 87/2015-22 vydaného dne 20. 6. 2016, v právní moci 
dne 20. 7. 2016. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky do dne 31. 1. 2017 na adrese 
jmenovaného likvidátora AKNT, v.o.s., U Starého mostu 111/4, 
405 02, Děčín III-Staré Město. OV490363-161017

Obchodní jméno: MONT-STAV metal s.r.o. Sídlo: Joži Davida 
672/20, Kylešovice, 747 06 Opava IČO: 47153831 Společnost 
MONT-STAV metal s.r.o. oznamuje, že vstoupila na základě 
Usnesení Krajského soudu v Ostravě čj. 15 Cm 276/2015-
15 ze dne 26.7.2016, které nabylo právní moci dne 7.9.2016 
do likvidace. Na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě čj. 
15 Cm 276/2015-15 ze dne 26.7.2016, byla novou likvidátorkou 
jmenována Mgr. Magdalena Gebauerová, se sídlem Dolní 
náměstí 117/3, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení a to písemnou přihláškou, zaslanou na adresu 
likvidátora. Mgr. Magdalena Gebauerová likvidátorka společnosti 
OV489657-161017

Obchodní jméno: ODES s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dolecká 14, 
Pražské předměstí, 551 01 Jaroměř IČO: 48168378 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl C, vložka 4144 Společnost ODES s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26. 9. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Zdeněk Friml, bytem Rybalkova 
543, Pražské předměstí, 551 01 Jaroměř. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti Dolecká 14, Pražské předměstí, 551 01 Jaroměř. 
OV490365-161017

Obchodní jméno: Pestrý domov v likvidaci Sídlo: Oldřiš 9, 
377 01 Blažejov IČO: 22822500 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Spolek Pestrý domov, IČO: 22822500, se sídlem 
Oldřiš 9, 377 01 Jindřichův Hradec oznamuje, že ke dni 24. 
8. 2016 byl zrušen a vstoupil do likvidace, a že likvidátorem 
tohoto spolku byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/
II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku 
se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV490354-161017

Obchodní jméno: PinkSoft s.r.o. Sídlo: Krakovská 1352/20, Nové 
Město, 110 00 Praha 1 IČO: 04580575 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 
C 249995 Společnost PinkSoft s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
6.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Kateřina 
Lenochová, bytem Polní 355, Litomyšl 57001. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV490362-161017

Obchodní jméno: PRAGOFIT a.s. v likvidaci Sídlo: Pobřežní 
370/4, Praha 8-Karlín IČO: 63078970 Společnost PRAGOFIT, 
a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Mikeš, bytem U Ručiček 
306, PSČ 252 81, Petrov, IČO: 61048232. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby písemně 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese kanceláře likvidátora: Novotného lávka 5, 116 68, 
Praha 1, nebo elektronicky do jeho datové schránky ID: pyvnca3 
OV489641-161017

Obchodní jméno: Race-ski s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rubešova 19, 
326 00 Plzeň IČO: 29079420 Oznámení o likvidaci. Společnost 
Race-ski s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 21.9.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zdeněk Hübner, Rubešova 19, 
326 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV489653-161017

Obchodní jméno: Rafter s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chomutovská 
206, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51, Korespondenční adresa: 
Telčské údolí 379, Jirkov, PSČ 431 11 IČO: 14799219 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 23570 Oznámení o likvidaci: Společnost 
Rafter s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9.1.2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Petr Bartl, narozen 
6.4.1964, bytem Klášterec nad Orl. č. p. 221, Klášterec nad 
Orlicí, 561 82. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 

práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV490360-161017

Obchodní jméno: Seik s.r.o. Sídlo: Pražská 82, 252 45 Březová-
Oleško IČO: 27252892 Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 73 Cm 32/2011-12 ze dne 18.8.2011 byla zrušena společnost 
Seik s.r.o., v likvidaci, IČO: 27252892, se sídlem Březová-Oleško, 
Pražská 82, PSČ 252 45 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00. OV489638-161017

Obchodní jméno: SKFČR, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
Zátopkova 100/2, PSČ 160 17 IČO: 25768085 Likvidátor 
společnosti SKFČR, s.r.o., IČO: 25768085, se sídlem Praha 6, 
Zátopkova 100/2, PSČ 16017, zapsané v obchodním rejstříku, 
vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 68451, 
oznamuje, že jediný společník, vykonávající působnost valné 
hromady, rozhodl o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace 
ke dni 31.7.2016. Na základě tohoto rozhodnutí a jeho zápisu 
do obchodního rejstříku užívá společnost obchodní firmu: SKFČR, 
s.r.o. v likvidaci. Současně likvidátor vyzývá případné věřitele 
společnosti, aby přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění 
této výzvy své pohledávky na adresu likvidátora Svahová 1537/2, 
101 00 Praha 10, Vršovice. OV490366-161017

Obchodní jméno: »SPU 2013« v likvidaci Sídlo: Přílepy 194, 
PSČ 769 01 IČO: 01819151 registrován: Krajský soud v Brně, 
oddíl L, vložka 17586 Oznámení o likvidaci Spolek »SPU 2013« 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 29.6.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována: - paní Kateřina Filipíková, 
narozená 7.4.1987, bydliště Holešov, Nám. Dr. E. Beneše 25/27, 
PSČ 769 01 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tři měsíce od druhého zveřejnění tohoto inzerátu v Obchodním 
věstníku, a to na shora uvedené adrese bydliště likvidátora, nebo 
na adrese sídla společnosti. OV489645-161017

Obchodní jméno: Trade IT s.r.o. Sídlo: Brno, Starobrněnská 
282/19, PSČ 602 00 IČO: 29236959 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 3/2014 - 59, ze dne 11. 9. 2015 byla 
obchodní korporace: Trade IT s.r.o., Brno, Starobrněnská 282/19, 
PSČ 602 00, IČO: 29236959, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 9. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČO: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV489654-161017

Obchodní jméno: VV PARTNER s r.o. v likvidaci Sídlo: Bělohorská 
144/245, Praha 6, PSČ 169 00 IČO: 28065255 Společnost VV 
PARTNER s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9.10.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan Mikeš, bytem 
U Ručiček 306, PSČ 252 81, Petrov, IČO: 61048232. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
písemně přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese kanceláře likvidátora: Novotného lávka 5, 
116 68, Praha 1, nebo elektronicky do jeho datové schránky ID: 
pyvnca3 OV489640-161017

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
MEDICIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: 100 00 Praha 10, Petrohradská 
7 IČO: 61466034 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29329 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti MEDICIA s.r.o. 
v likvidaci, IČO: 61466034, Praha 10, Petrohradská 7, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV489634-161017

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Ustin Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mezi Domky 2854/14, 130 00 
Praha 3 IČO: 03175863 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 227804 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Ustin Group 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 03175863, Mezi Domky 2854/14, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 

v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV489635-161017

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
YRSI Del Rey s.r.o. v likvidaci Sídlo: Marešova 643/6, 198 00 
Praha 9 IČO: 24266779 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 198729 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti YRSI Del Rey 
s.r.o. v likvidaci, IČO: 24266779, se sídlem Marešova 643/6, 
198 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV489636-161017

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Ironside s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Ironside s.r.o. Sídlo: Praha 8-Dolní Chabry, Vernéřovská 499/9, 
PSČ 184 00, IČO: 24709794, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167877, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Ironside s.r.o. v likvidaci OV489642-
161017

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti FESTO 2000, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti FESTO 2000, spol. s r.o. Sídlo: Praha 6, Nad 
Kajetánkou 7/1414 A, PSČ 169 00, IČO: 43000975, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 3253, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti FESTO 2000, spol. s r.o. v likvidaci 
OV489644-161017

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ALAMO TOUR 
spol.s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti ALAMO TOUR spol.s r.o. Sídlo: Brunšov 358, 252 31 
Všenory, IČO: 16949692, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4555, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ALAMO 
TOUR spol.s r.o. v likvidaci OV490359-161017



Konkursní noviny 19/2016 | 34

Přehled dražeb nemovitostí / 3. 11. – 9. 12. 2016

14.11.16 10:00 KV Byty - Byty 400000 500000 info www.e-aukce.com D

14.11.16 17:00 MS Rodinný dům v Palkovicích 1153334 1730000 Mgr. Predrag Kohoutek N

15.11.16 9:00 KV Dražba rekreační chaty s pozemky - podíl 1/2, okr. Sokolov 142500 285000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.11.16 9:00 LB Dražba pozemků (51 464 m2), okr. Jablonc nad Nisou 1310000 1965000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.11.16 9:00 JM Domy - Rodinné domy 552000 690000 info www.e-aukce.com D

15.11.16 9:30 KV
Dražba rekreační chaty (43,50 m2) s pozemky - podíl 1/2,
okr. Sokolov

116667 175000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor D

15.11.16 10:00 MS Dražba RD s pozemkem - podíl 9/40. okr. Opava 30000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.11.16 10:30 JC Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. České Budějovice 77500 155000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.11.16 10:40 OL Byty - Byty 800000 800000 info www.e-aukce.com D

15.11.16 11:00 LB Dražba RD - roubenka s pozemky, okr. Jablonec nad Nisou 3000000 4500000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.11.16 11:00 MS Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Opava 37500 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.11.16 11:20 MS Domy - Rekreační objekty 700000 700000 info www.e-aukce.com D

15.11.16 13:00 SC Dražba rekreační chaty 2+kk - podíl 1/2, okr. Praha-východ 25000 50000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.11.16 16:00 ZL Rodinný dům v Pržně na Vsetínsku 957500 1915000 Nevřela Jiří Mgr. N

15.11.16 17:00 JC Podíl 1/2 na pozemku orné půdy - k.ú. Milenovice, obec Protivín 20000 30000 Nevřela Jiří Mgr. N

15.11.16 18:00 VY
Podíl 1/3 na stavebním pozemku o výměře 6254 m2

v Náměšti nad Oslavou
280000 420000 Nevřela Jiří Mgr. N

16.11.16 9:00 JM Dražba pozemků (1649 m2) - podíl 1/3, okr. Brno - venkov 24000 48000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.11.16 9:30 MS Dražba RD s pozemky - podíl 218/900, okr. Bruntál 27500 55000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.11.16 10:00 UL Dražba pozemků s příslušenstvím (360 m2), okr. Chomutov 50000 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.11.16 10:30 UL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Chomutov 252000 378000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.11.16 11:00 SC
120 EX 41207/12 podíl 1/14 rodinného domu s pozemky
v obci Netřeby

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.11.16 11:00 SC 120 EX 2104/14 podíl 21/200 rodinného domu v Dubí 26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.11.16 11:00 PZ 120 EX 16238/15 Byt 2+1 ve 2.NP bytového domu v Přešticích 620000 930000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.11.16 11:00 PZ uhrazeno-120EX22722/10 Byt 2+1 v obci Poběžovice 175000 350000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.11.16 11:00 KV 120EX 22983/15 rekreační chata s pozemkem v obci Teplička 520000 780000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.11.16 11:00 UL
120 EX 15630/14 - rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím
v obci Vrbno nad Lesy, okres Louny

626000 939000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.11.16 11:00 UL
120 EX 11282/08 Podíl 1/2 bytu 2+1 ve 3. NP bytového domu
v Chomutově

63300 95000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.11.16 11:00 HK
Dražba 24031/11- Podíl 1/30 na pozemcích v obci Týniště nad 
Orlicí, okr. Rychnov n.K.

10000 15000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.11.16 11:00 JM
120EX52500/10 podíl 66/100 rodinného domu s pozemky v obci 
Sentice, okres Brno - venkov

1254000 2508000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.11.16 11:00 JM
120 EX 9346/15 Podíl 1/3 bytu o vel. 3+1 umístěný ve 3. NP
byt. domu ve Veselí nad Moravou

353400 530000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.11.16 11:00 JM
120 EX 42600/13 Byt2+1 ve 2. NP bytového domu
ve Velkých Opatovicích

310000 465000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.11.16 11:00 JM Dražba průmyslového objektu, okr. Brno - venkov 515000 1030000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.11.16 11:00 OL
120EX41160/10 podíl o velikosti 1/2 rodinného domu
v obci Velké Losiny,

236700 355000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.11.16 11:00 MS 120EX 1818/11 Pozemek v obci Mezina, okres Bruntál. 19500 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.11.16 11:00 MS 120 EX 4049/15 Byt 2+1 v 1. NP bytového domu v Holčovicích 106000 159000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

16.11.16 11:30 KV Dražba 28905/12- Rodinný dům v obci Aš, okres Cheb 1333333 2000000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.11.16 12:30 UL
Dražba 14943/13- Bytová jednotka 4+1 v Lovosicích,
okres Litoměřice

666667 1000000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.11.16 13:00 UL
Dražba 20/05- Podíl 1/6 na pozemcív v obci Vrutice, okres 
Litoměřice

234267 351400 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.11.16 13:30 UL
Dražba 20/05- Podíl 1/6 na domě, pozemcích a ostatních
stavbách v obci Vrutice, okr. Litoměřice

268400 1402600 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.11.16 14:00 LB Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 94000 140000 info www.e-aukce.com D

16.11.16 14:00 ZL
Dražba 24048/11- Podíl 1/2 na RD v obci Uherský Ostroh,
okr.Uherské Hradiště

420000 630000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.11.16 14:30 SC
Dražba 14168/15- Podíl 7/16 na rekreační chatě bez pozemku
v obci Račice, okres Rakovník

133333 200000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.11.16 15:00 OL
Dražba 14210/11-Podíl 1/8 na pozemcích v obci Medlov,
okres Olomouc

53333 80000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.11.16 15:30 VY
Dražba 3704/14 - Podíl 1/2 na rodinném domě
v obci Cerekvička- Rosice, okres Jihlava

2353333 3530000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

16.11.16 16:00 VY
Dražba 3704/14- Podíl 1/2 na pozemcích v obci
Cerekvička-Rosice, okres Jihlava

704357 1056535 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

21.11.16 10:00 JM
166 DD 59/16: Zemědělská půda v k.ú. Hrušovany
nad Jevišovkou (okres Znojmo)

90000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá N

21.11.16 11:20 VY Domy - Rodinné domy 360000 360000 info www.e-aukce.com D

22.11.16 9:00 JM Dražba zemědělské stavby, okr. Brno - venkov 420000 630000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 19/2016 | 35

22.11.16 9:00 MS Dražba řadové garáže, okr. Ostrava - město 34000 51000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.11.16 9:30 LB
Dražba spoluvlastnického podílu o velikosti ideální 1/8 na souboru
pozemků, které se nachází v k.ú. Bratříkov (okres Jablonec nad Nisou)

23200 58000 Mlynarčík Jan Mgr. N

22.11.16 9:30 MS Dražba pozemků (12042 m2), okr. Karviná 115000 230000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.11.16 10:00 KV Rodinný dům - Jáchymov 588000 882000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

22.11.16 10:10 SC Domy - Rodinné domy 2500000 3400000 info www.e-aukce.com N

22.11.16 10:30 MS Dražba zemědělského pozemku (3848 m2), okr. Nový Jičín 41000 61500 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.11.16 11:00 PH Byty - Byty 1900000 2105000 info www.e-aukce.com D

22.11.16 11:00 UL Dražba pozemků (2575 m2) - podíl 1/4, okr. Louny 9000 30000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.11.16 11:00 VY Dražba zemědělské stavby, okr. Žďár nad Sázavou 350000 525000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.11.16 9:00 LB
ZRUŠENO - UHRAZENO !!! Dražba pozemků (64 763 m2)
- podíl 1/2, okr. Semily

259052 388578 Exekutorský úřad Liberec N

23.11.16 9:00 PB Dražba RD s pozemky a garáží, okr. Svitavy 624000 936000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.11.16 9:30 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Nový Jičín 768000 1152000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.11.16 9:45 SC Domy - Rodinné domy 1940000 3880000 info www.e-aukce.com N

23.11.16 10:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Děčín 440000 660000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.11.16 10:00 JM 166 EX 24/10: id. 1/2 RD v obci Žarošice (okres Hodonín) 84000 168000 Mgr. Kateřina Skoupá N

23.11.16 10:30 MS Dražba zemědělského pozemku (903 m2). okr. Frýdek - Místek 60000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.11.16 10:45 PH Byty - Byty 1700000 3400000 info www.e-aukce.com N

23.11.16 11:00 SC 120EX21559/09 Byt 1+1 v obci Klecany 670000 1005000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.11.16 11:00 SC Rodinný dům v obci Bratronice 1200000 2400000 Dražby.net s.r.o. N

23.11.16 11:00 JC
120 EX 38204/11 - 1/2 rodinného domu s pozemkem
a příslušenstvím v obci Malonty, okres Český Krumlov

100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.11.16 11:00 PZ 120EX5681/15 pozemky v k.ú. Špičák 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.11.16 11:00 PZ
Dražba ideálního podílu 5/6 pozemku (7 391 m2), Příkosice,
okr. Rokycany

80000 120000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.11.16 11:00 UL
Dražba 1808/06- Rodinný dům s pozemky v obci Vlastislav,
okres Litoměřice

1133333 1700000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.11.16 11:00 JM
120 EX 53036/12 - podíl 1/36 rodinného domu obci Rohatec,
okres Hodonín

6000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.11.16 11:00 JM
120EX21544/12 podíl o velikosti 1/4 pozemku a chatky v obci 
Veverská Bítýška

105000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.11.16 11:00 JM 120 EX 2714/14 pozemek ve Velkých Opatovicích 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.11.16 11:00 JM
120EX8102/15 podíl o velikosti 1/12 bydlení s pozemkem
 v obci Lanžhot

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.11.16 11:00 JM 33527/09 rodinný dům s pozemkem v Lanžhotě, okres Břeclav 60000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.11.16 11:00 OL 120 EX 32026/11 rodinný dům v Kojetíně, okres Přerov 620000 930000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.11.16 11:00 MS
120 EX 2020/14 - zahrada s příslušenstvím ve Frýdlantu
nad Ostravicí, část města Lubno, okres Frýdek-Místek

60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.11.16 11:00 MS
120 EX 55155/12 podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem 
ve Starém Městě

546700 820000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.11.16 11:00 ZL
120 EX 17813/13 podíl 1/2 pozemku ve Francově Lhotě,
okres Vsetín

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

23.11.16 11:30 JM Dražba 20429/11- Rodinný dům v obci Domanín, okres Hodonín 866667 1300000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.11.16 11:30 ZL Byt 3+1 v obci Kelč 600000 670000 Dražby.net s.r.o. D

23.11.16 11:30 ZL Byty - Byty 600000 670000 info www.e-aukce.com D

23.11.16 12:00 MS Byt 2+1 v obci Karviná 399000 400000 Dražby.net s.r.o. D

23.11.16 12:30 SC Rodinný dům v obci Klecany 3700000 4860000 Dražby.net s.r.o. D

23.11.16 12:30 SC Domy - Rodinné domy 3700000 4860000 info www.e-aukce.com D

23.11.16 13:00 JC Byty - Byty 1400000 2350000 info www.e-aukce.com N

23.11.16 13:00 UL
Dražba 6715/15- Podíl 1/3 na domě v Roudnici nad Labem,
okres Litoměřice

333333 500000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.11.16 13:00 JM 166 EX 561/15: id. 1/4 bytu v k.ú. Hodonín (okres Hodonín) 118667 175000 Mgr. Kateřina Skoupá N

23.11.16 13:00 JM Rodinný dům v obci Milonice 1190000 2000000 Dražby.net s.r.o. D

23.11.16 13:30 PB Dražba 15789/14- Rodinný dům v Ústí nad Orlicí 666667 1000000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.11.16 14:00 PB
Dražba 12087/14- Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Mrakotín,
okres Chrudim

73333 110000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.11.16 14:30 PB Dražba 1982/12- Rodinný dům v obci Trnávka, okres Svitavy 33333 50000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.11.16 15:00 HK
Dražba 548/09- Podíl 1/6 na domě v obci Zelenecká Lhota,
okres Jičín

234000 351000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.11.16 15:30 MS
Dražba 12483/12- Podíl 1/10 na pozemcích v obci Suchdol
nad Odrou, okr. Nový Jičín

148573 222860 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.11.16 16:00 VY
Dražba 25474/11- Podíl 1/4 na rodinném domě v obci Krátká Ves,
okres H. Brod

270000 405000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.11.16 17:00 PB Podíl 1/4 na rodinném domě v Přelovicích 200000 300000 Nevřela Jiří Mgr. N

24.11.16 9:00 VY
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/6,
okr. Žďár nad Sázavou

37300 56000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.11.16 9:30 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Nový Jičín 160000 240000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.11.16 10:00 SC
Dražba zemědělských pozemků (11 584 m2) - podíl 1/5,
okr. Nymburk

38667 58000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.11.16 10:00 SC
Dražba zemědělských pozemků (3 694 m2) - podíl 1/3
a (2 119 m2) - podíl 1/60, okr. Nymburk

13667 20500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.11.16 10:00 JC Dražba zemědělské usedlosti s pozemkem, okr. Strakonice 23334 35000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.11.16 10:00 LB
Dražba podílu ve výši 1/3 na pozemcích v obci Bulovka,
okr. Liberec

197000 295000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

24.11.16 10:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/48, okr. Šumperk 7500 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.11.16 10:00 OL Dražba zahradní chatky, okr. Jeseník 30000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.11.16 10:00 ZL Domy - Rodinné domy 375000 750000 info www.e-aukce.com N



Konkursní noviny 19/2016 | 36

24.11.16 10:30 VY Dražba RD s pozemky s příslušenstvím - podíl 1/10, okr. Jihlava 40000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.11.16 11:00 MS Dražba garáže, obec Ostrava, okres Ostrava 12000 24000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.11.16 13:00 SC Dražba rekreační chaty s pozemkem, okr. Benešov 35000 70000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.11.16 13:00 PZ Dražba pozemků (5045 m2) - podíl 1/20, okr. Plzeň - město 20000 40000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.11.16 13:00 UL Dražba RD s pozemky - podíl 5/56, okr. Teplice 12500 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.11.16 13:00 HK Dražba pozemku (3013 m2) - podíl 1/6, okr. Hradec Králové 9000 18000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

24.11.16 17:00 SC Rodinný dům v Hýskově 3686667 5530000 Mgr. Predrag Kohoutek N

25.11.16 17:00 VY Rodinný dům v Okarci 660000 990000 Mgr. Predrag Kohoutek N

28.11.16 10:00 JM 166 DD 60/16: Orná půda v k. ú. Újezd u Brna 95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá N

29.11.16 9:30 PZ Dražba RD s pozemky- podíl 3/4, okr. Rokycany 780000 1950000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.11.16 10:00 JC
166 DD 61/16: 4707 m2 orné půdy v obci Horní Radouň,
okr. Jindřichův Hradec

40000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá N

29.11.16 10:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 25000 25000 info www.e-aukce.com N

29.11.16 10:00 VY Dražba RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Havlíčkův Brod 36000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.11.16 10:00 OL
Rodinný dům v obci Hradčany-Kobeřice, okr. Prostějov,
spoluvlastnický podíl id. 1/7

37333 56000 Černošková Lenka, Mgr. N

29.11.16 10:20 SC
spoluvlastnický podíl 1/2 pozemek zahrada v obci Háje,
okr. Příbram

43000 86000 Černošková Lenka, Mgr. N

29.11.16 10:30 PZ Dražba zemědělského pozemku (7 823 m2), okr. Rokycany 68000 102000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.11.16 10:30 OL Rodinný dům v obci Dub nad Moravou, okr. Olomouc 217500 435000 Černošková Lenka, Mgr. N

29.11.16 10:50 OL Rodinný dům v obci Vrbátky, okr. Prostějov, podíl id. 1/24 16000 24000 Černošková Lenka, Mgr. N

29.11.16 11:00 SC
Objekt rodinné rekreace v obci Kosoř, okr. Praha-západ,
podíl id. 1/4

30000 45000 Černošková Lenka, Mgr. N

29.11.16 11:00 UL Byty - Byty 145000 290000 info www.e-aukce.com N

29.11.16 11:00 UL Byty - Byty 145000 290000 info www.e-aukce.com N

29.11.16 11:00 PB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Chrudim 225000 750000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.11.16 13:00 PZ Rodinný dům v obci Chodský Újezd, okr. Tachov 266667 400000 Černošková Lenka, Mgr. N

29.11.16 13:20 PZ Rodinný dům v obci Žihobce, okr. Klatovy 883333 1325000 Černošková Lenka, Mgr. N

29.11.16 13:40 OL
Pozemky v obci Kralice na Hané, okr. Prostějov, spoluvlastnický
podíl id. 1/4

22000 33000 Černošková Lenka, Mgr. N

29.11.16 14:00 PH Nebytový prostor v Praze, spoluvlastnický podíl 4/7 653333 980000 Černošková Lenka, Mgr. N

29.11.16 14:20 SC
Rodinný dům v obci Oráčov, okr. Rakovník, spoluvlastnický
podíl id. 1/2

533333 800000 Černošková Lenka, Mgr. N

29.11.16 14:40 OL Pozemky v obci Hranice, okr. Přerov 180000 270000 Černošková Lenka, Mgr. N

30.11.16 9:00 SC Dražba bytu 3+1 (64,5 m2), okr. Benešov 780000 1170000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.11.16 9:30 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Děčín 300000 450000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.11.16 10:00 JM 166 DD 62/16: Orná půda v Hevlíně, okr. Znojmo 80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá N

30.11.16 10:00 MS Domy - Rodinné domy 550000 1100000 info www.e-aukce.com N

30.11.16 10:00 MS Dražba řadové garáže, okr. Ostrava - město 56000 84000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.11.16 10:30 OL
Dražba RD s pozemky (id. podíl1/3), Bělá pod Pradědem,
okr. Jeseník

118000 177000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.11.16 10:40 UL Domy - Rodinné domy 875000 1750000 info www.e-aukce.com N

30.11.16 11:00 PH Dražba bytu 2+KK (47 m2), Horní Měcholupy, Praha 1420000 2130000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.11.16 11:00 SC
120EX12711/15-139 podíl o velikosti 1/2 a 1/26 zemědělských 
pozemků v k.ú. Vrchotovy Janovice

55800 83673 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.11.16 11:00 SC
120 EX 33245/10 - byt 2+1 včetně podílu na společných částech 
domu a pozemků v Březnici

390000 585000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.11.16 11:00 SC
120EX16986/15 podíl o velikosti 1/2 pozemku
v k.ú. Horky u Čáslavi

100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.11.16 11:00 SC
Dražba 13407/13- Bytová jednotka 2+1 v obci Psáry, okres 
Praha- západ

1100000 1650000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.11.16 11:00 JC 120 EX 25183/14-642 - pozemky v obci Jinín, okres Strakonice 1900000 2850000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.11.16 11:00 JC
120 EX 1947/07 - 1/2 rodinného domu s pozemky
a příslušenstvím v Dolních Nerestcích, okres Písek

127500 255000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.11.16 11:00 PZ
120 EX 2574/15 - rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v Plzni, část města Bručná

3200000 4800000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.11.16 11:00 PZ
120EX18472/12 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Mýto, okres Rokycany

450000 1200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.11.16 11:00 UL
120EX 36038/13 Rodinný dům s pozemky v obci Velké Březno, 
okres Ústí nad Labem

1000000 1500000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.11.16 11:00 UL 120EX14065/15 rodinný dům s pozemkem v k.ú. Holetice 500000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.11.16 11:00 LB
120 EX 61180/12 podíl 1/8 rodinného domu s pozemky
v obci Blíževedly

30000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.11.16 11:00 HK 120EX32281/15 rodinný dům s pozemky v Náchodě 1360000 2040000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.11.16 11:00 MS 120EX1801/15 rodinný dům s pozemky v Rudě, okres Bruntál 292000 438000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

30.11.16 11:00 MS Rodinný dům v obci Fulnek 730000 1150000 Dražby.net s.r.o. D

30.11.16 11:30 KV Dražba 7985/15- Bytová jednotka 2+1 Cheb, okres Cheb 400000 600000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.11.16 11:30 ZL Byt 2+1 v obci Kroměříž 1100000 1230000 Dražby.net s.r.o. D

30.11.16 12:00 PH Podíl na nebytovém prostoru – provozovně pohřební služby 127000 190000 Dražby.net s.r.o. D

30.11.16 12:00 MS Domy - Rodinné domy 733400 1100000 info www.e-aukce.com D

30.11.16 12:30 PH Podíl na nebytovém prostoru – prodejně 154000 230000 Dražby.net s.r.o. D

30.11.16 12:30 OL Dražba 9304/14- Bytová jednotka 2+1 v Olomouci 933333 1400000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.11.16 13:00 JM
Dražba 14367/14- Podíl 1/4 na pozemku v obci Moravský Písek, 
okres Hodonín

23333 35000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.11.16 13:00 MS Byt 1+1 v obci Karviná - opakovaná dražba 250000 450000 Dražby.net s.r.o. D

30.11.16 13:30 SC
120EX12711/15-142 podíl o velikosti 1/2 pozemku
v k.ú. Vrchotovy Janovice

12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 19/2016 | 37

30.11.16 13:30 UL Dražba 7160/09- Pozemek v obci Louka u Litvínova, okres Most 6000 9000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.11.16 14:00 PH Domy - Rodinné domy 2350000 4669420 info www.e-aukce.com N

30.11.16 14:00 JM
Dražba 14367/14- Podíl 1/4 na pozemku v obci Domanín,
okres Hodonín

10000 15000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.11.16 15:30 PZ Domy - Rodinné domy 975000 1950000 info www.e-aukce.com N

30.11.16 16:00 JM Dražba 10592/14- Pozemek v obci Nenkovice, okres Hodonín 41333 62000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

1.12.16 9:00 MS Dražba rozestavěného RD, okr. Bruntál 1530000 2295000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

1.12.16 9:00 ZL Dražba 4 bytových jednotek a nebytového prostoru, okr. Vsetín 298467 447700 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.12.16 9:30 MS Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím, okr. Opava 980000 1470000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

1.12.16 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/6, okr. Mělník 25000 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.12.16 10:00 PZ
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/6,
okr. Domažlice

17500 35000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.12.16 10:00 KV Dražba bytového domu (332 m2) s pozemky, okr. Karlovy Vary 425000 850000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.12.16 10:00 UL Byty - Byty 305000 610000 info www.e-aukce.com N

1.12.16 10:00 UL
Dražba zemědělského pozemku (3 147 m2) - podíl 1/2,
okr. Ústí nad Labem

120000 180000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.12.16 10:00 JM 166 DD 63/16: Orná půda v obci Kuchařovice, okr. Znojmo 80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá N

1.12.16 10:00 OL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Šumperk 100000 200000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

1.12.16 10:00 OL Dražba rodinného domu s pozemky v obci Křtomil, okr. Přerov 657000 985000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

1.12.16 10:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Prostějov 1215000 2430000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

1.12.16 11:00 SC Dražba RD s pozemky a garáží - podíl 1/4, okr. Praha - východ 340000 510000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

1.12.16 13:00 PH Dražba pozemku (3 887 m2) - podíl 6476/734903, Praha - Michle 68434 102650 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.12.16 13:00 SC Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Kutná Hora 200000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.12.16 13:00 SC Dražba zemědělského pozemku (7 288 m2) - podíl 3/16, okr. Kolín 19000 28500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.12.16 13:00 PB Dražba provozovny s pozemky a příslušenstvím, okr. Ústí nad Orlicí 600000 900000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.11.16 10:00
Ochranná známka VELAMOS, a.s. slovní - grafická
- slovní mezinárodní

84700 121000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

30.11.16 13:30 SC
120EX12711/15-142 podíl o velikosti 1/2 pozemku
v k.ú. Vrchotovy Janovice

12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.12.16 12:00 Soubor movitých věcí (notebook, tablet, mobil, x-box) 1500 4500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 3. 11. – 9. 12. 2016

15.11.16 11:00 LB Dražba RD - roubenka s pozemky, okr. Jablonec nad Nisou 3000000 4500000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.11.16 12:30 SC Rodinný dům v obci Klecany 3700000 4860000 Dražby.net s.r.o. D

23.11.16 12:30 SC Domy - Rodinné domy 3700000 4860000 info www.e-aukce.com D

24.11.16 17:00 SC Rodinný dům v Hýskově 3686667 5530000 Mgr. Predrag Kohoutek N

30.11.16 11:00 PZ
120 EX 2574/15 - rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v Plzni, část města Bručná

3200000 4800000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 3. 11. – 9. 12. 2016


